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5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile;  kalkınma planla-
rı ve programlarında yer alan politika ve hedefler doğrultusunda, kamu 
kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılması, hesap 
verebilirlik ve mali saydamlığı sağlamak için kamu mali yönetiminin ya-
pısı ve işleyişi, kamu bütçelerinin hazırlanması, uygulanması, tüm mali 
işlemlerin muhasebeleştirilmesi, raporlanması ve mali kontrolünün 
sağlanması amaçlanmaktadır. Söz konusu kanunun, kamu kaynakla-
rının kullanılmasına yönelik genel esaslarının düzenlendiği bölümde; 
kamu idarelerinin stratejik plan hazırlayarak geleceğe ilişkin misyon 
ve vizyonlarını oluşturmaları, stratejik amaçlar ile ölçülebilir hedefler 
saptamaları ve bütçelerini de stratejik planlarında yer,  amaç ve he-
deflerle uyumlu olarak performans esasına dayalı şekilde hazırlama-
ları gerekliliği belirtilmiştir. Belirtilen bu amaç ve hedeflere ulaşmak-
ta temel etken olan stratejik plan ile planlanan faaliyetler ve bütçeler 
arasındaki uyum, performans programları ile sağlanacaktır. Sağlanan 
uyumun değerlendirilmesi ise yılsonunda faaliyet raporlarıyla değer-
lendirilecek ve ölçülecektir.
Bu sarmal çerçevesinde 2022 yılı faaliyetleri, hazırlamış olduğumuz Fa-
aliyet Raporu ile siz değerli Halkımızın bilgisine sunulmuştur.

Sevgili Düzceliler,

KAMU KURUMLARI, ÖNCELİKLE STRATEJİK AMAÇ VE HEDEFLERİNİ 
OLUŞTURACAKLAR VE GELECEĞE YÖNELİK MİSYON VE VİZYONLARINI 
BELİRLEYECEKLER, STRATEJİK PLANLARIN YILLIK UYGULAMA AYAĞI OLAN 
PERFORMANS PROGRAMLARINI BÜTÇENİN FAALİYET VE PERFORMANSINI 
YANSITARAK FAALİYET RAPORLARI İLE İDARELERİN HESAP VEREBİLİRLİĞİ 
VE SAYDAMLIĞI KONUSUNDA DESTEKLEYİCİ ROL OYNAYACAKLARDIR. 
“
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I- GENEL BİLGİLER
A. Misyon ve Vizyon
Misyon
Mevzuatla belirlenmiş görev alanlarına göre ilde ve köylerde kaynaklarını doğru şe-
kilde kullanarak yol, imar, su, okul, çevre, turizm, sanayi gibi alanlarda yatırım yap-
mak, işbirlikçi ve yönlendirici olmak.

Vizyon
 9 Kaynaklarını doğru yönlendiren, geliştirerek ilerleyen

 9 Hizmetlerin sunumunda etkin ve hızlı işleyen

 9 Kararlarını toplumsal ve ulusal çıkarları gözeterek hukuka uygun şekilde alan

 9 Alanında yol gösterici bir kamu kurumu olmak.

B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar
İl Özel İdaresi
İl özel idaresi mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla;

a) Gençlik ve spor sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; Belediye sınırları il sınırı olan Bü-
yükşehir Belediyeleri hariç ilin çevre düzeni plânı, bayındırlık ve iskân, toprağın ko-
runması, erozyonun önlenmesi, kültür, sanat, turizm, sosyal hizmet ve yardımlar, 
yoksullara mikro kredi verilmesi, çocuk yuvaları ve yetiştirme yurtları; ilk ve orta 
öğretim kurumlarının arsa temini, binalarının yapım, bakım ve onarımı ile diğer 
ihtiyaçlarının karşılanmasına ilişkin hizmetleri il sınırları içinde,

b) İmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma; orman köyleri-
nin desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine ilişkin hizmetleri belediye 
sınırları dışında,

c) Bisiklet yollarının ve şeritlerinin, bisiklet ve elektrikli skuter park ve şarj istasyonla-
rının, yaya yollarının ve gürültü bariyerlerinin planlanması, projelendirilmesi, ya-
pımı, bakımı ve onarımıyla ilgili işleri, yapmakla görevli ve yetkilidir.

İl özel idaresi; il sınırları içinde mabetler, kültür ve tabiat varlıkları, tarihî doku ve 
kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânlar ile cemevlerinin yapım, bakım ve 
onarımını yapabilir.

Bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşları; yapım, bakım ve onarım işleri, devlet 
ve il yolları, içme suyu, sulama suyu, kanalizasyon, enerji nakil hattı, sağlık, eğitim, 
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kültür, turizm, çevre, imar, bayındırlık, iskan, gençlik ve spor gibi hizmetlere ilişkin 
yatırımlar ile bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşlarının görev alanına giren 
diğer yatırımları, kendi bütçelerinde bu hizmetler için ayrılan ödenekleri il özel 
idarelerine aktarmak suretiyle gerçekleştirebilir. Aktarma işlemi ilgili bakanın ona-
yıyla yapılır ve bu ödenekler tahsis amacı dışında kullanılamaz. İş, il özel idaresinin 
tabi olduğu usul ve esaslara göre sonuçlandırılır. İl özel idareleri de bütçe imkanla-
rı ölçüsünde bu yatırımlara kendi bütçesinden ödenek aktarabilir. Bu fıkraya göre, 
bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşları tarafından aktarılacak ödenekler ile 
gerçekleştirilecek yatırımlar, birinci fıkrada öngörülen görev alanı sınırlamasına tabi 
olmaksızın bütün il sınırları içinde yapılabilir. Bu fıkra kapsamında belirli bir pro-
jenin gerçekleştirilmesi amacıyla il özel idaresine aktarıldığı halde, aktarıldığı mali 
yılı takip eden yıl sonuna kadar tahsis edildiği proje için kullanılamayacağı anlaşılan 
ödenekler, ilgili Bakanın onayı ile bu fıkra kapsamında değerlendirilmek ve başka bir 
projede kullanılmak üzere aynı veya başka bir il özel idaresine veya ilgili mevzuatı 
çerçevesinde kullanılmak üzere Toplu Konut İdaresine aktarılabilir.

Kamu kurum ve kuruluşlarının 5/1/1961 tarihli ve 237 sayılı Taşıt Kanunu kapsamın-
daki araçlarının alımı, işletilmesi, bakım ve onarımı ile bürolarının ihtiyaçları; kamu 
konutlarının yapım, bakım, işletme ve onarımı ile emniyet hizmetlerinin gerektirdiği 
teçhizat alımıyla ilgili harcamalar il özel idaresi bütçesinden karşılanabilir.

İl çevre düzeni plânı; valinin koordinasyonunda, büyükşehirlerde büyükşehir beledi-
yeleri, diğer illerde il belediyesi ve il özel idaresi ile birlikte yapılır. İl çevre düzeni plâ-
nı belediye meclisi ile il genel meclisi tarafından onaylanır. Belediye sınırları il sınırı 
olan Büyükşehir Belediyelerinde il çevre düzeni planı ilgili Büyükşehir Belediyeleri 
tarafından yapılır veya yaptırılır ve doğrudan Belediye Meclisi tarafından onaylanır.

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, il özel idaresinin malî durumu, hiz-
metin ivediliği ve verildiği yerin gelişmişlik düzeyi dikkate alınarak belirlenir.

İl özel idaresi hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle su-
nulur. Hizmet sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun 
yöntemler uygulanır.

Hizmetlerin diğer mahallî idareler ve kamu kuruluşları arasında bütünlük ve uyum 
içinde yürütülmesine yönelik koordinasyon o ilin valisi tarafından sağlanır.

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu ile Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve or-
ganize sanayi bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar bu Kanun kapsamı dışında-
dır.

Diğer Kanunlarla Verilen Görev ve Yetkiler
 9 3202 sayılı Köye Yönelik Hizmetler Hakkında Kanun

 9 222 sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu

 9 3194 sayılı İmar Kanunu

 9 4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu

 9 872 sayılı Çevre Kanunu

 9 3285 sayılı Hayvan Sağlığı ve Zabıtası Kanunu
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 9 2510 sayılı İskan Kanunu

 9 3998 sayılı Köy Mezarlıklarının Korunması Hakkındaki Kanun

 9 1593 sayılı Umumi Hıfsızsıhha Kanunu

 9 5286 sayılı Köy Hizmetleri Genel Müdürlüğünün Kaldırılması ve Bazı Kanunlarda 
Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun

 9 5442 sayılı İl İdaresi Kanunu

 9 3213 sayılı Maden Kanunu ve Çeşitli Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun

 9 5226 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu

 9 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kanunu

 9 927 sayılı Sıcak ve Soğuk Maden Sularının İstismarı ile Kaplıcalar Tesisatı Hakkında 
Kanun

İl Özel İdaresinin Yetkileri ve İmtiyazları
a) Kanunlarla verilen görev ve hizmetleri yerine getirebilmek için her türlü faaliyet-

te bulunmak, gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri için kanunlarda belirtilen izin ve 
ruhsatları vermek ve denetlemek.

b) Kanunların il özel idaresine verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, emir 
vermek, yasak koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek.

c) Hizmetlerin yürütülmesi amacıyla taşınır ve taşınmaz malları almak, satmak, ki-
ralamak veya kiraya vermek, takas etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis 
etmek.

d) Borç almak ve bağış kabul etmek.

e) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı yirmibeşmilyar Türk Lirasına ka-
dar olan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar vermek.

f) Özel kanunları gereğince il özel idaresine ait vergi, resim ve harçların tarh, tahak-
kuk ve tahsilini yapmak.

g) Belediye sınırları dışındaki gayri sıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve 
eğlence yerlerine ruhsat vermek ve denetlemek. Ancak sivil hava ulaşımına açık 
havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesislere işyeri açma ve çalışma ruhsatı da-
hil her türlü ruhsat, Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü tarafından verilir. Bu konuya 
ilişkin usûl ve esaslar Sivil Havacılık Genel Müdürlüğünce hazırlanacak bir yönet-
melikle düzenlenir.

h) Belediye sınırları dışında, yapı ruhsatı veya yapı kullanma izni hangi idare tara-
fından verilmiş olursa olsun, hizmete sunulacak olan asansörlerin tescilini yap-
mak, ilgili teknik mevzuat çerçevesinde yıllık periyodik kontrollerini yapmak ya 
da yetkilendirilmiş muayene kuruluşları aracılığıyla yaptırmak, gerekli hâllerde 
asansörleri hizmet dışı bırakmak. Bu bent uyarınca asansörlerin yıllık periyodik 
kontrolünü yapabilecek il özel idareleri ile yetkilendirilmiş muayene kuruluşları-
nın sahip olması gereken koşullar, yıllık periyodik kontrol esasları ile yıllık peri-
yodik kontrol ücretleri Vilayetler Hizmet Birliği, Türk Mühendis ve Mimar Odaları 
Birliği ve Türk Standartları Enstitüsü temsilcilerinin de yer alacağı bir komisyon 
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tarafından belirlenir. Konuya ilişkin düzenlemeler, komisyon kararları doğrultu-
sunda Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yapılır.

 9 İl özel idaresi, hizmetleri ile ilgili olarak, halkın görüş ve düşüncelerini belirlemek 
amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir.

 9 İl özel idaresinin mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sa-
yılır. 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri il özel idaresi 
taşınmazları hakkında da uygulanır.

 9 İl özel idaresinin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde edilen gelirleri, vergi, resim 
ve harçları, şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları hacze-
dilemez.

Vali
Vali, İl Özel İdaresinin başı ve tüzel kişiliğinin temsilcisidir.

Valinin görev ve yetkileri şunlardır:

a) İl özel idaresi teşkilâtının en üst amiri olarak il özel idaresi teşkilâtını sevk ve idare 
etmek, il özel idaresinin hak ve menfaatlerini korumak.

b) İl özel idaresini stratejik plâna uygun olarak yönetmek, il özel idaresinin kurum-
sal stratejilerini oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, il özel idaresi 
faaliyetlerinin ve personelinin performans ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, 
izlemek ve değerlendirmek, bunlarla ilgili raporları meclise sunmak.

c) İl özel idaresini Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da 
yargı yerlerinde  temsil etmek veya vekil tayin etmek.

d) İl encümenine başkanlık etmek.

e) İl özel idaresinin taşınır ve taşınmaz mallarını idare etmek.

f) İl özel idaresinin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek.

g) Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak.

h) İl genel meclisi ve encümen kararlarını uygulamak.

i) Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dışında kalan aktarma-
ları yapmak.

j) İl özel idaresi personelini atamak.

k) İl özel idaresi, bağlı kuruluşlarını ve işletmelerini denetlemek.

l) Şartsız bağışları kabul etmek.

m) İl halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak.

n) Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak.

o) Kanunlarla il özel idaresine verilen ve il genel meclisi veya il encümeni kararını 
gerektirmeyen görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak.
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İl Genel Meclisi
İl Genel Meclisi, İl Özel İdaresinin karar organıdır ve ilgili Kanunda gösterilen esas ve 
usullere göre ildeki seçmenler tarafından seçilmiş üyelerden oluşur.

a) Stratejik plân ile yatırım ve çalışma programlarını, il özel idaresi faaliyetlerini ve 
personelinin performans ölçütlerini görüşmek ve karara bağlamak.

b) Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile 
fonksiyonel sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak.

c) Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir Belediyeleri hariç İl çevre düzeni plânı 
ile belediye sınırları dışındaki alanların imar plânlarını görüşmek ve karara bağ-
lamak.

d) Borçlanmaya karar vermek.

e) Bütçe içi işletmeler ile Türk Ticaret Kanununa tâbi ortaklıklar kurulmasına veya 
bu ortaklıklardan ayrılmaya, sermaye artışına ve gayrimenkul yatırım ortaklığı 
kurulmasına karar vermek.

f) Taşınmaz mal alımına, satımına, trampa edilmesine, tahsisine, tahsis şeklinin de-
ğiştirilmesine veya tahsisli bir taşınmazın akar haline getirilmesine izin; üç yıldan 
fazla kiralanmasına ve süresi yirmi beş yılı geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde 
sınırlı aynî hak tesisine karar vermek.

g) Şartlı bağışları kabul etmek.

h) İl özel idaresi adına imtiyaz verilmesine ve il özel idaresi yatırımlarının yap-işlet 
veya yap-işlet-devret modeli ile yapılmasına, il özel idaresine ait şirket, işletme ve 
iştiraklerin özelleştirilmesine karar vermek.

i) Encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları üyelerini seçmek.

j) İl özel idaresi tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek.

k) Norm kadro çerçevesinde il özel idaresinin ve bağlı kuruluşlarının kadrolarının 
ihdas, iptal ve değiştirilmesine karar vermek.

l) Yurt içindeki ve yurt dışındaki mahallî idareler ve mahallî idare birlikleriyle kar-
şılıklı işbirliği yapılmasına karar vermek.

m) Diğer mahallî idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuş birliklere katılmaya veya 
ayrılmaya karar vermek.

n) İl özel idaresine kanunlarla verilen görev ve hizmetler dışında kalan ve ilgililerin 
isteğine bağlı hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek.

İl Encümeni
İl encümeni valinin başkanlığında, genel sekreter ile il genel meclisinin her yıl kendi 
üyeleri arasından seçeceği üç üye ve valinin her yıl birim amirleri arasından seçeceği 
iki üyeden oluşur. Valinin katılamadığı encümen toplantısına genel sekreter başkan-
lık eder.

Encümen toplantılarına gündemdeki konularla ilgili olarak, ilgili birim amirleri vali 
tarafından oy hakkı olmaksızın görüşleri alınmak üzere çağrılabilir.
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Encümenin görev ve yetkileri şunlardır:

a) Stratejik plân ve yıllık çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip il genel 
meclisine görüş bildirmek.

b) Yıllık çalışma programına alınan işlerle ilgili kamulaştırma kararlarını almak ve 
uygulamak.

c) Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek.

d) Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak.

e) Kanunlarda öngörülen cezaları vermek.

f) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı beşmilyar Türk Lirasına kadar olan 
ihtilafların sulhen halline karar vermek.

g) Taşınmaz mal satımına, trampa  edilmesine ve tahsisine ilişkin kararları uygula-
mak, süresi üç yılı geçmemek üzere kiralanmasına karar vermek.

h) Belediye sınırları dışındaki umuma açık yerlerin açılış ve kapanış saatlerini belir-
lemek.

i) Vali tarafından havale edilen konularda görüş bildirmek.

j) Kanunlarla verilen diğer görevleri yapmak.

Diğer Kuruluşlarla İlişkiler
İl Özel İdaresi, İl Genel Meclisinin kararı üzerine yapacağı anlaşmaya uygun olarak 
görev ve sorumluluk alanlarına giren konularda;

a) Diğer kurum ve kuruluşlarına ait yapım, bakım, onarım ve taşıma işlerini bedelli 
veya bedelsiz üstlenebilir veya bu kuruluşlar ile ortak hizmet projeleri gerçekleş-
tirebilir ve bu amaçla gerekli kaynak aktarımında bulunabilir. Bu takdirde iş, işin 
yapımını üstlenen kuruluşun tabi olduğu mevzuat hükümlerine göre sonuçlandı-
rılır.

b) Merkezi idareye ait asli görev ve hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla gerekli 
bina ve tesisler ile arsa ve ayni ihtiyaçları karşılayabilir, geçici olarak araç ve per-
sonel görevlendirebilir.

c) Kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları, dernekler, vakıflar ve 507 sayılı 
Esnaf ve Küçük Sanatkarlar Kanunu kapsamına giren meslek odaları ile ortak hiz-
met projeleri gerçekleştirebilir.

d) Kendilerine ait taşınmaz malları, asli görev ve hizmetlerinde kullanılmak ve süresi 
yirmi beş yılı geçmemek üzere diğer kamu kurum ve kuruluşlarına tahsis edebilir. 
Bu taşınmazların tahsis amacı dışında kullanılması durumunda tahsis işlemi iptal 
edilir. Tahsis süresi sonunda aynı esaslara göre yeniden tahsis mümkündür. Bu ta-
şınmazlar aynı kuruluşlara kiraya da verilebilir.

e) (b) ve (d) bentleri uyarınca kamu kurum ve kuruluşlarına İl Özel İdarelerince kar-
şılanan veya tahsis edilen taşınmazlar, kamu konutu ve sosyal tesis olarak kulla-
nılamaz.
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C. İdareye İlişkin Bilgiler
1- Fiziksel Yapı
İl Özel İdaresi Merkez Fevzi Çakmak Mahallesi 123. Sokak C blok ile Esen Mahallesi 
sınırları içerisinde bulunan bina ve ek olarak yapılan binalarda hizmet vermektedir.

Araç ve İş Makinesi Durumu
İdaremiz araç parkında 193 adet araç bulunmaktadır. Araçların dağılımı aşağıdaki gi-
bidir;

Düzce İl Özel İdaresi Makine Parkı Genel

S NO MARKA VE CİNSİ PLAKA/İ.Ö.İ 
NO MODELİ ADET GÖREV YAPTIĞI YER

BİNEK ARAÇLAR

1 Mercedes Benz S 350 Bluetec L 4 Matıc 
Binek Oto 81 DE 001 2011

32

Düzce Valiliği

2 Mercedes Benz 204 X Binek Oto 81 AAT 651 2014 Düzce Valiliği

3 Volvo L Binek Otomobil 81 AAF 011 2018 Düzce Valiliği

4 Wolksvagen Passat Binek Otomobil 81 AAL 916 2018 Düzce Valiliği

5 Renault Europa Binek Oto. 81 DN 069 2001 Yığılca Kaymakamlığı

6 Hyundai Tucson CRDİ VGT STYLE Jeep 81 DE 007 2008 İl Özel İdaresi

7 Opel Vectra Binek Oto. 81 AE 402 2000 Müze Müdürlüğü

8 Opel Astra Binek Oto. 81 AD 193 2000 İl Özel İdaresi

9 Opel Astra Binek Oto. 81 AD 130 2001 Merkez Konuralp Asfalt 
Plenti

10 Toyota Avensis Konfort 1.6 Binek Oto 81 DK 379 2008 Düzce Valiliği

11 Toyota Avensis Binek Oto 81 EV 847 2006 Cumayeri Kaym.

12 Renault Megane Binek Oto. 81 DC 720 2007 İl Emniyet Müdürlüğü

13 Skoda Fabia 81 DK 787 2007 İl Özel İdaresi

14 Toyota Corolla Binek Oto. 81 DZ 455 2020 Valilik Basın

15 Toyota Corolla Binek Oto. 81 DZ 456 2020 Vali Yardımcısı

16 Toyota Corolla Binek Oto. 81 DZ 457 2020 Vali Yardımcısı

17 Toyota Corolla Binek Oto. 81 DZ 458 2020 Valilik Özel Kalem

18 Toyota Corolla Binek Oto. 81 DZ 459 2020 Meclis Başkanı

19 Toyota Corolla Binek Oto. 81 DZ 460 2020 Genel Sekreter
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S NO MARKA VE CİNSİ PLAKA/İ.Ö.İ 
NO MODELİ ADET GÖREV YAPTIĞI YER

20 VolkswagenTransporter Caravelle Oto. 81 DV 464 2011

32

Düzce Valiliği

21 Volkswagen Kombi 7HC Oto. (Çok Amaçlı) 81 DD 848 2021 Düzce Valiliği

22 Fıat Fıorıno Kamyonet 81 AAK 519 2019 Merkez Bina Havuz

23 Fıat Fıorıno Kamyonet 81 AAK 521 2019 Vali Koruma

24 Fıat Fıorıno Kamyonet 81 AAK 523 2019 Merkez Bina Havuz

25 Fıat Fıorıno Kamyonet 81 AAK 529 2019 Merkez Bina Havuz

26 Fıat Fıorıno Kamyonet 81 AAK 530 2019 İl Özel İdaresi

27 Fıat Fıorıno Kamyonet 81 AAK 533 2019 Valilik Özel Kalem

28 Fıat Fıorıno Kamyonet 81 AAK 538 2019 Vali Konağı

29 Fıat Fıorıno Kamyonet 81 AAK 573 2019 Merkez Bina Havuz

30 Fıat Fıorıno Kamyonet 81 AAZ 898 2019 İl Özel İdaresi

31 Fıat Fıorıno Kamyonet 81 AAZ 899 2019 İl Özel İdaresi

32 Renault Kangoo Kapalı Kasa Kamyonet 81 AF 199 2005 Gençlik Spor İl Müdürlüğü

PICK-UP

33 Isuzu TFS 54 H20 Çift Sıra Koltuklu Pıck-Up 81 BA 935  
02-07024 2002

11

İl Özel İdaresi

34 Isuzu TFS 54 H20 Çift Sıra Koltuklu Pıck-Up 81 BA 934  
02-07025 2002 Kaynaşlı Kaym.

35 Isuzu TFS 54 H20 Çift Sıra Koltuklu Pıck-Up 81 BA 936  
02-07026 2002 İl Özel İdaresi

36 Isuzu TFS 54 H20 Çift Sıra Koltuklu Pıck-Up 81 BA 937  
02-07027 2002 İl Özel İdaresi

37 Isuzu D-MAX 4X4 ATFS Çift Kabinli Pıck-Up 81 BJ 471    
12-07823 2012 Cumayeri Kaymakamlığı

38 Isuzu D-MAX 4X4 ATFS Çift Kabinli Pıck-Up 81 BJ 472    
12-07824 2012 İl Özel İdaresi

39 Isuzu D-MAX 4X4 ATFS Çift Kabinli Pıck-Up 81 BJ 473    
12-07825 2012 İl Özel İdaresi

40 Ford Ranger 2.2L TDCI 160PS 4X4 AT XLT 
Pıck-Up

81 FJ 604  
16-07666 2016 İl Özel İdaresi

41 Ford Ranger 2.2L TDCI 160PS 4X4 AT XLT 
Pıck-Up

81 FJ 605  
16-07491 2016 İl Özel İdaresi

42 Ford Ranger 4X4 Pıck-Up 81 DM 056 2007 İl Özel İdaresi

43 Toyota Hilux 4x4 Pıck-Up 81 FD 008 2016 Düzce Valiliği

MİNİBÜS

44 Ford Transıt 15+1 Minibüs 81 AAS 994 1 İl Özel İdaresi
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S NO MARKA VE CİNSİ PLAKA/İ.Ö.İ 
NO MODELİ ADET GÖREV YAPTIĞI YER

DAMPERLİ KAMYONLAR

45 Mercedes 3031 K Damperli Kamyon 81 AK 963  
00-10165 2000

42

Akçakoca Kaymakamlığı

46 Mercedes 3031 K Damperli Kamyon 81 AK 962  
00-10166 2000 Yığılca Kaymakamlığı

47 Mercedes 3031 K Damperli Kamyon 81 AK 446  
00-10307 2000 Kaynaşlı Kaymakamlığı

48 Mercedes 3031 K Damperli Kamyon 81 AK 445  
00-10308 2000 Akçakoca Kaymakamlığı

49 Mercedes 3031 K Damperli Kamyon 81 AK 442  
00-10309 2000 İl Özel İdaresi

50 Mercedes 3031 K Damperli Kamyon 81 AK 443  
00-10310 2000 İl Özel İdaresi

51 Mercedes Axor 3029 K 6x4 Damperli Kamyon 81 DS 029  
10-10642 2010 İl Özel İdaresi - Akçakoca 

Kaym.

52 Mercedes Axor 3029 K 6x4 Damperli Kamyon 81 DS 030  
10-10651 2010 Cumayeri Kaymakamlığı

53 Mercedes Axor 3029 K 6x4 Damperli Kamyon 81 DS 031  
10-10572 2010 Kaynaşlı Kaymakamlığı

54 Mercedes Axor 3029 K 6x4 Damperli Kamyon 81 DS 032  
10-10558 2010 Kaynaşlı Kaymakamlığı

55 Mercedes Axor 3029 K 6x4 Damperli 
(Damtrak) Kamyon

81 DS 033  
10-10618 2010 Gölyaka Kaymakamlığı

56 Mercedes Axor 3029 K 6x4 Damperli Kamyon 81 DS 034  
10-10675 2010 Gümüşova Kaymakamlığı

57 Mercedes Axor 3029 K 6x4 Damperli Kamyon 81 DS 035  
10-10497 2010 Çilimli Kaymakamlığı

58 Mercedes Axor 3029 K 6x4 Damperli Kamyon 81 DS 036  
10-10477 2010 Yığılca Kaymakamlığı

59 Mercedes Axor 3029 K 6x4 Damperli 
(Damtrak) Kamyon

81 DS 037  
10-10478 2010 Gölyaka Kaymakamlığı

60 Mercedes Axor 3029 K 6x4 Damperli Kamyon 81 DS 038  
10-10640 2010 Yığılca Kaymakamlığı

61 Mercedes Axor 3029 K 6x4 Damperli Kamyon 81 FA 987  
14-10859 2014 Gümüşova Kaymakamlığı

62 Mercedes Axor 3029 K 6x4 Damperli Kamyon 81 FA 988  
14-10751 2014 Çilimli Kaymakamlığı

63 Mercedes Axor 3029 K 6x4 Damperli Kamyon 81 FA 989  
14-10909 2014 Cumayeri Kaymakamlığı

64 Mercedes Arocs 3342 K Kar Bıçaklı Damperli 
Kamyon

81 FE 982 
16-10761 2016 İl Özel İdaresi

65 Mercedes Arocs 3342 K Kar Bıçaklı Damperli 
Kamyon

81 FE 983 
16-10705 2016 İl Özel İdaresi

66 Mercedes Arocs 3342 K Kar Bıçaklı Damperli 
Kamyon

81 FE 984 
16-10732 2016 İl Özel İdaresi

67 Mercedes Arocs 3342 K Kar Bıçaklı Damperli 
Kamyon

81 FE 985 
16-10821 2016 İl Özel İdaresi
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S NO MARKA VE CİNSİ PLAKA/İ.Ö.İ 
NO MODELİ ADET GÖREV YAPTIĞI YER

68 Mercedes Arocs 3342 K Kar Bıçaklı Tuzlama 
Kamyonu

81 FE 986 
16-10789 2016

42

İl Özel İdaresi

69 Mercedes Arocs 3342 K Kar Bıçaklı Damperli 
Kamyon

81 FE 987 
16-10894 2016 İl Özel İdaresi

70 Mercedes Arocs 3342 K Kar Bıçaklı Damperli 
Kamyon

81 FE 988 
16-10733 2016 İl Özel İdaresi

71 Mercedes Arocs 3342 K Kar Bıçaklı Damperli 
Kamyon

81 FE 989 
16-10913 2016 İl Özel İdaresi

72 Ford Cargo BA10 Damperli Kamyon 81 AAF 901 
18-10117 2018 İl Özel İdaresi

73 Ford Cargo BA10 Damperli Kamyon 81 AAF 902 
18-10118 2018 İl Özel İdaresi

74 Ford Cargo BA10 Damperli Kamyon 81 AAF 903 
18-10119 2018 İl Özel İdaresi

75 Ford Cargo BA10 Damperli Kamyon 81 AAF 904 
18-10120 2018 İl Özel İdaresi

76 Ford Cargo BA10 Damperli Kamyon 81 AAF 905 
18-10121 2018 İl Özel İdaresi

77 Ford Cargo BA10 Damperli Kamyon 81 AAF 906 
18-10129 2018 İl Özel İdaresi

78 Ford Cargo BA10 Damperli Kamyon 81 AAF 907 
18-10133 2018 İl Özel İdaresi

79 Ford Cargo BA10 Damperli Kamyon 81 AAF 908 
18-10134 2018 İl Özel İdaresi

80 Ford Cargo BA10 Damperli Kamyon 81 AAF 909 
18-10135 2018 İl Özel İdaresi

81 Ford Cargo BA10 Damperli Kamyon 81 AAF 910 
18-10136 2018 İl Özel İdaresi

82 Ford Cargo BA10 Damperli Kamyon 81 AAF 911 
18-10164 2018 İl Özel İdaresi

83 Ford Cargo BA10 Damperli Kamyon 81 AAF 912 
18-10165 2018 İl Özel İdaresi

84 Man 18.220 FAX 4x4 Kar Bıçaklı Kamyon 81 AD 153  
00-10037 2000 Merkez Asfalt Plenti

85 Man 18.220 FAX 4x4 Kar Bıçaklı Kamyon 81 AD 154  
00-10038 2000 İl Özel İdaresi

86 Dodge AS 950 Damperli Kamyon 81 DV 866  
96-10073 1996 Merkez Asfalt Plenti

KASALI KAMYON

87 Isuzu Sabit Kasalı Kamyon 81 EN 899

3

İl Özel İdaresi

88 Otokar Atlas Sabit Kasalı Kamyonu 81 EV 962 2013 İl Özel İdaresi

89 Otokar Atlas Sabit Kasalı Kamyonu 81 EV 966 2013 İl Özel İdaresi
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S NO MARKA VE CİNSİ PLAKA/İ.Ö.İ 
NO MODELİ ADET GÖREV YAPTIĞI YER

ÇÖP KAMYONU

90 Ford Cargo 1826 Çöp Toplama Kamyonu 81 EB 093 2015

10

İl Özel İdaresi

91 Ford Cargo 1826 Çöp Toplama Kamyonu 81 EB 094 2015 İl Özel İdaresi

92 Ford Cargo 1826 Çöp Toplama Kamyonu 81 EB 095 2015 İl Özel İdaresi

93 Ford Cargo 1833 Çöp  Toplama Kamyonu 81 FJ 944 2016 İl Özel İdaresi

94 Ford Cargo 1833 Çöp Toplama Kamyonu 81 FJ 945 2016 Akçakoca Kaymakamlığı

95 Mıtsubıshı Canter 9b Mt 6+1 M3 Çöp 
Toplama Kamyonu 81 FJ 939 2016 İl Özel İdaresi

96 Mıtsubıshı Canter 9b Mt 6+1 M3 Çöp 
Toplama Kamyonu 81 FJ 940 2016 İl Özel İdaresi

97 Mıtsubıshı Canter 9b Mt 6+1 M3 Çöp 
Toplama Kamyonu 81 FJ 941 2016 İl Özel İdaresi

98 Mıtsubıshı Canter 9b Mt 6+1 M3 Çöp 
Toplama Kamyonu 81 FJ 942 2016 İl Özel İdaresi

99 Mıtsubıshı Canter 9b Mt 6+1 M3 Çöp 
Toplama Kamyonu 81 FJ 943 2016 İl Özel İdaresi

ÇEKİCİ ( TIR )

100 Man 33.423 DFT Çekici 81 AT 391   
01-15004 2001

6

İl Özel İdaresi

101 Man TGS 18.400 4X2 Çekici 81 ER 328   
13-15056 2013 İl Özel İdaresi

102 Man TGS 18.400 4X2 Çekici 81 ER 329   
13-15060 2013 İl Özel İdaresi

103 Man TGS 18.440 4X2 BLS Çekici 81 EY 645   
13-15241 2013 İl Özel İdaresi

104 Man TGS 33.480 4X4 BBS Çekici 81 FE 627   
16-15309 2016 İl Özel İdaresi

105 Ford Cargo Çekici 81 AAF 913 
17-15184 2017 İl Özel İdaresi

OTOBÜS

106 Wolkswagen Crafter 2.5 TDI LWB. Otobüs 81 DR 203  
08-16397 2008

3

İl Özel İdaresi

107 Wolkswagen Crafter 2.0 TDI 163 ELWB. 
Otobüs 81 FC 602 2016 Gençlik Spor İl Müdürlüğü

108 Otokar Doruk 220 S-35 (35+1+1) Otobüs 81 EN 020  
12-16455 2012 İl Özel İdaresi

AKARYAKIT TANKERİ KAMYON

109 Isuzu Akaryakıt Tankeri 06 PSA 33 2001 1 İl Özel İdaresi

VİDANJÖR

110 Ford Cargo 2533 DC 12000 Lt Kapasiteli 
Vidanjör 81 FJ 947 2016

2
İl Özel İdaresi

111 Ford Cargo 2533 6x2 13000 Lt Kapasiteli 
Vidanjör 81 AAE 952 2019 İl Özel İdaresi
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S NO MARKA VE CİNSİ PLAKA/İ.Ö.İ 
NO MODELİ ADET GÖREV YAPTIĞI YER

YOL ÇİZGİ ARACI

112 Mıtsubıshı Canter Yol Çizgi Kamyonu 81 FJ 946 2016 1 İl Özel İdaresi

ARAZÖZ KAMYON

113 Mercedes Kamyon (Arazöz) 81 AAH 226

3

İl Özel İdaresi

114 Ford Cargo 2533 6x2 13000 Lt Kapasiteli 
Arazöz-Distrib. 81 AAE 951 2019 İl Özel İdaresi

115 Ford Cargo 2533 6x2 13000 Lt Kapasiteli 
Arazöz-Distrib. 81 ABN 511 2020 İl Özel İdaresi

GREYDER

116 Mitsubishi MG 530 Greyder 00-21066 2000

13

İl Özel İdaresi

117 Mitsubishi MG 530 Greyder 00-21114 2000 Yığılca Kaymakamlığı

118 Mitsubishi MG 530 Greyder 00-21213 2000 Gümüşova Kaymakamlığı

119 Mitsubishi MG 530 Greyder 00-21306 2000 Çilimli Kaymakamlığı

120 Volvo G 740 B Greyder 05-21974 2005 Akçakoca Kaymakamlığı

121 Volvo G 740 B Greyder 05-21975 2005 Gölyaka Kaymakamlığı

122 Volvo G 740 B Greyder 05-21976 2005 Yığılca Kaymakamlığı

123 Caterpıllar 140 M Greyder 16-21755 2016 Kaynaşlı Kaymakamlığı

124 Caterpıllar 140 M Greyder 16-21756 2016 İl Özel İdaresi

125 Caterpıllar 140 M Greyder 16-21757 2016 İl Özel İdaresi

126 Caterpıllar 140 M Greyder 16-21758 2016 İl Özel İdaresi

127 Caterpıllar 140 M Greyder 16-21759 2016 Cumayeri Kaymakamlığı

128 Caterpıllar 140 M Greyder 16-21779 2016 İl Özel İdaresi

DOZER

129 Caterpıllar D7E Dozer 16-25460 2016 1 İl Özel İdaresi

LAST. TEKERLİ YÜKLEYİCİ

130 Komatsu WA 320 Las.Tek. Yükleyici 00-31001 2000

6

Kaynaşlı Kaymakamlığı

131 Komatsu WA 320 Las.Tek. Yükleyici 00-31035 2000 Akçakoca Kaymakamlığı

132 Komatsu WA 380-6 Las. Tek. Yükleyici 13-31012 2013 Yığılca Kaymakamlığı

133 Komatsu WA 380-6 Las. Tek. Yükleyici 16-31442 2016 İl Özel İdaresi

134 Komatsu WA 380-6 Las. Tek. Yükleyici 16-31443 2016 Merkez Asfalt Plenti

135 Komatsu WA 380-6 Las. Tek. Yükleyici 16-31444 2016 İl Özel İdaresi

FORKLİFT

136 Clıft CPCD25NRW6B Foklift 09-34385 2009 1 İl Özel İdaresi
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S NO MARKA VE CİNSİ PLAKA/İ.Ö.İ 
NO MODELİ ADET GÖREV YAPTIĞI YER

EKSKAVATÖR

137 Hıtachı ZX400R-3 Paletli Ekskavatör 08-40001 2008

9

İl Özel İdaresi

138 Hıtachı ZX210H-3 Paletli Ekskavatör 11-40083 2011 Yığılca Kaymakamlığı

139 Hıtachı ZX210H-3 Paletli Ekskavatör 13-40707 2013 İl Özel İdaresi

140 New Holland E215B Paletli Ekskavatör 09-40315 2009 İl Özel İdaresi

141 Hidromek HMK 370 LC Paletli Ekskavatör 16-40017 2016 İl Özel İdaresi

142 Hidromek HMK 300 LC-3 Paletli Ekskavatör 16-40130 2016 Akçakoca Kaymakamlığı

143 Hidromek HMK 300 LC-3 Paletli Ekskavatör 16-40131 2016 İl Özel İdaresi

144 Hidromek HMK 300 LC-3 Paletli Ekskavatör 16-40137 2016 İl Özel İdaresi

145 Hidromek HMK 140 LC Paletli Ekskavatör 19-40031 2019 İl Özel İdaresi

KÜÇÜK KANAL KAZICI

146 Hıtachı ZX17U-5A Küçük Kanal Kazıcı 18-41002 2018 1 İl Özel İdaresi

KANAL KAZICI YÜKLEYİCİ

147 Hidromek HMK 102 S Yükleyici Kanal Kazıcı 05-42483 2005

13

İl Özel İdaresi

148 Hidromek HMK 102 S Yükleyici Kanal Kazıcı 05-42484 2005 İl Özel İdaresi

149 Hidromek HMK 102 S Yükleyici Kanal Kazıcı 16-42839 2016 Gölyaka Kaymakamlığı

150 Hidromek HMK 102 S Yükleyici Kanal Kazıcı 16-42840 2016 İl Özel İdaresi

151 Hidromek HMK 102 S Yükleyici Kanal Kazıcı 16-42843 2016 İl Özel İdaresi

152 Hidromek HMK 102 S Yükleyici Kanal Kazıcı 16-42844 2016 Cumayeri Kaymakamlığı

153 Hidromek HMK 102 S Yükleyici Kanal Kazıcı 16-42845 2016 Gümüşova Kaymakamlığı

154 Hidromek HMK 102 S Yükleyici Kanal Kazıcı 19-42717 2019 İl Özel İdaresi

155 MST M544 Beko Loder (Kanal Kazıcı 
Yükleyici) 11-42005 2011 Çilimli Kaymakamlığı

156 MST M544 Beko Loder (Kanal Kazıcı 
Yükleyici) 11-42012 2011 İl Özel İdaresi

157 MST M544 PLUS Kanal Kazıcı Yükleyici 20-42257 2020 Akçakoca Kaymakamlığı

158 MST M544 PLUS Kanal Kazıcı Yükleyici 20-42258 2020 İl Özel İdaresi

159 MST M544 PLUS Kanal Kazıcı Yükleyici 20-42259 2020 Kaynaşlı Kaymakamlığı

ASFALT SERME MAKİNESİ

160 Vögele Super 1900-3 AB 600-3 TV Asfalt 
Serme Makinesi 18-60531 2018

2
İl Özel İdaresi

161 Vögele Super 1900-3 AB 600-3 TV Asfalt 
Serme Makinesi 18-60532 2018 İl Özel İdaresi
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S NO MARKA VE CİNSİ PLAKA/İ.Ö.İ 
NO MODELİ ADET GÖREV YAPTIĞI YER

ASFALT YAPIM DİSTRİBÜTÖRÜ

162 Fatih 220-26/SHT Yapım Distribütör 81 AK 418  
94-61005 1994

2
İl Özel İdaresi

163 Fatih 220-26/SHT Yapım Distribütör 81 AK 964  
00-61009 2000 İl Özel İdaresi

ROLEY TANKI

164 MTS Yarı Römork Çek. Rol. Tankı 81 EU 782   
13-65188 2013

3

İl Özel İdaresi

165 Çuhadar 26000 Lt. Kapasiteli Çek. Rol. Tankı 81 FE 642 
16-65007 2016 İl Özel İdaresi

166 Çuhadar 26000 Lt. Kapasiteli Çek. Rol. Tankı 81 FE 628 
16-65008 2016 İl Özel İdaresi

KAR ROTATİFİ

167 Schmidt SUPRA 4000  Kar Rotatifi 02-70032 2002 1 İl Özel İdaresi

TREYLER

168 Ceylan Low-Bed Semi Treyler 81 AT 375   
00-80004 2000

8

Düzce Belediyesi

169 Nur-Ak Low-Bed Semi Treyler 81 AY 698  
01-80018 2001 İl Özel İdaresi

170 Çuhadar Low-Bed Semi Treyler 81 FJ 948 2016 İl Özel İdaresi

171 Altınordu Low-Bed Yarı Römork 81 AAH 131 2018 İl Özel İdaresi

172 Üçkar Yarı Romorg 81 BK 916 1984 İl Özel İdaresi

173 Star Yağcılar Damper Yarı Römork 81 ES 682 
13-80026 2013 İl Özel İdaresi

174 Star Yağcılar Damper Yarı Römork 81 ES 683 
13-80024 2013 İl Özel İdaresi

175 Star Yağcılar Damper Yarı Römork 81 ES 684 
13-80025 2013 İl Özel İdaresi

LAST. TEKERLİ SİLİNDİR

176 Bomag BW 24 R Lastik Tekerlekli Silindir 05-87657 2005 1 İl Özel İdaresi

VİBRASYONLU SİLİNDİR

177 Hamm 2420 D Vibrasyonlu Silindir 00-88004 2000

8

İl Özel İdaresi

178 Hamm 2420 D Vibrasyonlu Silindir 00-88090 2000 İl Özel İdaresi

179 Bomag BW 213 D-4 Yol Silindiri 15-88158 2015 İl Özel İdaresi

180 Bomag BW 213 D-4 Yol Silindiri 15-88159 2015 İl Özel İdaresi

181 Bomag BW 161 AD-4 Çift Tamburlu Tandem 
Silindir 15-88003 2015 İl Özel İdaresi

182 Dynapac CA2800D Toprak Silindiri 18-88571 2018 İl Özel İdaresi

183 Dynapac CA2800D Toprak Silindiri 18-88572 2018 İl Özel İdaresi

184 Dynapac CC3200 Asfalt Silindiri 17-88336 2017 İl Özel İdaresi
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S NO MARKA VE CİNSİ PLAKA/İ.Ö.İ 
NO MODELİ ADET GÖREV YAPTIĞI YER

VİBRASYONLU YAMA SİLİNDİRİ

185 Bomag BW 120 AD-3  Vibrasyonlu Yama 
Silindiri 04-89008 2004

5

İl Özel İdaresi

186 Bomag BW 120 AD-3  Vibrasyonlu Yama 
Silindiri 04-89009 2004 İl Özel İdaresi

187 Bomag BW 120 AD-4  Vibrasyonlu Yama 
Silindiri 05-89882 2005 İl Özel İdaresi

188 Bomag BW 120 AD-4 Çift Tamburlu Tandem 
Yama Silindiri 09-89069 2008 İl Özel İdaresi

189 Bomag BW 120 AD-4 Çift Tamburlu Tandem 
Yama Silindiri 09-89070 2008 İl Özel İdaresi

SEYYAR TAMİR ARACI

190 Unimog C-1100-198 Seyyar Tamir Aracı 81 AK 423  
82-92006 1982

2
İl Özel İdaresi

191 Unimog U1550L/37 Seyyar Tamir Aracı 81 AS 473  
00-92003 2000 İl Özel İdaresi

KUM TEMİZLEME MAKİNESİ

192 Cherrıngton 5500 Kum Temizleme Makinesi 19-93311 2019 1 Akçakoca Belediyesi

ASFALT PLENTİ

193 E-Mak 160 T/H Asfalt Plenti 1 Konuralp

TOPLAM 193

Taşınmaz Bilgileri
Düzce İl Özel İdaresi mülkiyetinde bulunan gayrimenkuller;

 9 Toplam İşyeri Sayısı: 1297 adet

 9 Toplam Eğitim Tesisi: 93 adet (Okullar ve okullar için tesis edilen taşınmazlar)

 9 Toplam Gayrimenkul Sayısı: 57 adet

 9 Lojman Sayısı: 42 adet’tir.

 - Soğancı Mevki = 23

 - Demetevler Mahallesinde = 8 Dublex villa, 4 dairelik bina ve Vali konağı

 - İlçelerde = 6 adet kaymakam lojmanı
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2- Teşkilat Yapısı
Düzce İl Özel İdaresi 13 adet harcama birimi ve 7 adet ilçe özel idare müdürlüğünden 
oluşmaktadır.

1. Genel Sekreterlik

2. Genel Sekreter Yardımcılığı

3. Mali Hizmetler Müdürlüğü

4. İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

5. Destek Hizmetleri Müdürlüğü

6. Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü

7. Yazı İşleri Müdürlüğü

8. İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü

9. Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü

10. Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü

11. Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü

12. Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü

13. Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

14. Emlak ve İstimlak Müdürlüğü

15. Sıfır Atık Müdürlüğü

16. İlçe Özel İdare Müdürlükleri
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VALİ

İL GENEL MECLİSİ İL ENCÜMENİ

HUKUK 
MÜŞAVİRLİĞİ

İLÇE ÖZEL İDARESİ
 (7 ADET)

EMLAK VE 
İSTİMLAK 

MÜDÜRLÜĞÜ

PLAN PROJE 
YATIRIM VE İNŞ.

MÜDÜRLÜĞÜ

RUHSAT VE 
DENETİM 

MÜDÜRLÜĞÜ

MALİ 
HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ

KÜLTÜR VE 
SOSYAL İŞLER 
MÜDÜRLÜĞÜ

TARIMSAL 
HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ

İMAR VE KENTSEL 
İYİLEŞTİRME 

MÜDÜRLÜĞÜ

ÇEVRE KORUMA 
VE KONTROL  
MÜDÜRLÜĞÜ

SIFIR ATIK
MÜDÜRLÜĞÜ

YOL VE ULAŞIM 
HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ

İNSAN 
KAYNAKLARI 

VE EĞİTİM 
MÜDÜRLÜĞÜ

DESTEK 
HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ

İÇ DENETÇİ

GENEL SEKRETER 
YARDIMCISI

GENEL SEKRETER 
YARDIMCISI

GENEL SEKRETER

YAZI İŞLERİ
MÜDÜRLÜĞÜ
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3- Teknoloji ve Bilişim Altyapısı
Bilgi ve iletişim teknolojilerindeki gelişmelerin yeni ihtiyaçlara hızla cevap verebilme 
potansiyeli ve yenilikçi bilişim çözümleri, kamu hizmetlerinin sunumunda önemli 
yeniliklerin hayata geçirilmesini de mümkün hale getirmektedir. Bilişim teknolojile-
rinin etkili ve yaygın kullanımıyla iş süreçleri ile bilişim sistemlerinin bütünleştiril-
mesi, birimler arasında bilgi paylaşımının arttırılması, idarenin etkinliğine, verimli-
liğine ve hizmetlerin kalitesinin artmasına katkı sağlamaktadır.

İdaremizde, bilgi ve teknolojiyi etkin araçlar olarak kullanarak karar alma süreçle-
rinde etkinliği artırmak, nitelikli insan kaynağı ve kurumsal kapasitesini geliştirmek 
amacıyla donanım ve yazılım kapasitesini her yıl geliştirmiştir.

İdaremiz bünyesinde; 155 adet bilgisayar, 81 adet yazıcı tarayıcı bulunmaktadır. Ma-
saüstü ve dizüstü bilgisayarlarda Win 7pro ve Win 10pro işletim sistemleri kullanıl-
maktadır.

 9 Ağ Altyapısı: İdaremize ait merkez binada Fiber Optik Metro internet hizmeti ve Server 
sistemi kurularak hizmet verilmektedir. Eski köy hizmetleri hizmet binası, Vali konu-
tu, Konuralp Asfalt Plenti binalarında ADSL ile internete bağlanmaktadır.

 9 Güvenlik Sistemleri: İdaremizin ağ ve sistem güvenliğinin sağlanması için tüm bilgisa-
yarlarda ve sunucularda anti virüs yazılımı mevcut olup, internet giriş ve çıkışları 5651 
sayılı kanun gereğince logları tutulmaktadır. Ayrıca internet altyapımızda hazır kurulu 
bulunan güvenlik duvarı vasıtasıyla internet kullanımının güvenliği sağlanmaktadır.

 9 Web Sitesi: İdaremizin resmi web sitesinin http://www.duzceilozelidaresi.gov.tr/ içeri-
ği sürekli güncellenmektedir. Web sitemizden idaremizle alakalı haberler, duyurular, 
ihaleler, projeler, faaliyetler, etkinlikler, verilen hizmetler,  meclis kararları,  yazılı ve 
görsel basın haberleri ve fotoğrafları takip edilebilmektedir.
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Özel İdarede Kullanılan Yazılımlar

KULLANILAN YAZILIM BİRİMİ

WİNDOWS 2019 SERVER BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ

MEVZUAT VE HUKUK PROGRAMI İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ İLE GENEL 
SEKRETERLİK

MİCROSOFT OFFİCE 2007

TÜM BİRİMLERANTİVİRÜS

TAŞINIR MAL OTOMASYON

EVRAK OTOMASYON İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ

İDECAD PLAN PROJE VE YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ, YOL VE ULAŞIM 
HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

E- HAKEDİŞ PLAN PROJE VE YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ, ÇEVRE KORUMA VE 
KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ, YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

AUTO CAD PLAN PROJE VE YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ, ÇEVRE KORUMA VE 
KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ

NETCAD İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ

AKARYAKIT TAKİP, ARAÇ TAKİP VE
OTOMASYON PROGRAMI

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ,

FİŞ YAZ VE GELİR PROGRAMI MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

MAAŞ PROGRAMLARI İNSAN KAYNAKLARI MÜDÜRLÜĞÜ, YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
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İdaremizde Kullanılan Cihazlar

SIRA BİRİMLER BİLGİSAYAR YAZICI

1 Mali Hizmetler Müdürlüğü 11 9

2 İnsan Kaynakları Müdürlüğü 9 7

3 Destek Hizmetleri Müdürlüğü 20 14

4 Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 5 4

5 Yazı İşleri Müdürlüğü 26 16

6 İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü 18 9

7 Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 16 6

8 Tarımsal Hizmet Müdürlüğü 2 2

9 Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 17 6

10 Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü 19 4

11 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 4 1

12 Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 7 2

13 Sıfır Atık Müdürlüğü 1 1

TOPLAM 155 81

4- İnsan Kaynakları
Nüfus itibarıyla A-4 gurubunda yer alan Düzce İl Özel İdaresinin toplamda ihdas edi-
len 231 adet memur kadrosundan 74’ü dolu 157’si boştur. 5286 sayılı Köy Hizmetleri-
nin kapatılması ile ilgili kanun uyarınca, bu kurumdaki personelin kurumumuza bağ-
lanması sonucu norm kadro standartlarına göre 116 olması gereken işçi kadro sayısı 
56’dır. Ayrıca, 1 kısmi zamanlı avukat olmak üzere 25 sözleşmeli personel ile hizmet 
verilmektedir. İdaremizde; memur, işçi ve sözleşmeli personel statüsündeki personel 
haricinde 161 adet şirket personeli ve birlik hizmet alımında 93 adet personel bulun-
maktadır. İdaremiz personel sayıları aşağıdaki gibidir.
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Personel Listesi

PERSONEL ADET

MEMUR 74

SÖZLEŞMELİ 25

KADROLU İŞÇİ 56

ŞİRKET ÇALIŞANI 161

BİRLİK HİZMET ALIMI 93

TOPLAM 409

Memur Personelin Hizmet Sınıflarına Göre Dağılımı

SINIFI HİZMET SINIFI SAYI YÜZDE

GİH GENEL İDARİ HİZMETLER 45 60,81

THS TEKNİK HİZMETLER 26 35,14

YHS YARDIMCI HİZMETLER 3 4,05

TOPLAM 74 100,00

Memur Personelin Unvanlarına Göre Dağılımı

UNVANI ADET

GENEL SEKRETER 1

GENEL SEKRETER YARDIMCISI 2

ŞUBE MÜDÜRÜ 11

İLÇE MÜDÜRÜ 7

MÜHENDİS 17

TEKNİKER 8

MALİ HİZMETLER UZMANI 1

SİVİL SAVUNMA UZMANI 1

TEKNİSYEN 1

SANAT TARİHÇİSİ 1

V.H.K.İ. 12

HİZMETLİ 3

AYNİYAT SAYMANI 2

ŞEF 6

BİLGİSAYAR İŞLETMENİ 1

TOPLAM 74
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İşçi Personel Unvanlarına Göre Dağılımı

UNVAN ADET

AŞÇI 1

AŞÇI YARDIMCISI 1

USTABAŞI 1

BİNA VE MAL BAKIMCISI 1

BÜRO GÖREVLİSİ 19

OPERATÖR 10

ASFALT PLENTİ OPERATÖRÜ 1

ŞOFÖR+İŞ MAKİNASI ŞOFÖRÜ 19

TEMİZLİK İŞÇİSİ 2

AMBAR GÖREVLİSİ 1

TOPLAM 56

Sözleşmeli Personel Unvanlarına Göre Dağılımı

UNVAN ADET

AVUKAT (KISMİ ZAMANLI) 1

GIDA MÜHENDİSİ 1

MAKİNE MÜHENDİSİ 3

İNŞAAT MÜHENDİSİ 4

MİMAR 4

İNŞAAT TEKNİKERİ 3

MAKİNE TEKNİKERİ 1

ELEKTRİK TEKNİKERİ 1

EKONOMİST 1

ŞEHİR PLANCISI 1

HARİTA MÜHENDİSİ 1

HARİTA TEKNİKERİ 1

MADEN TEKNİKERİ 1

MADEN MÜHENDİSİ 1

JEOFİZİK MÜHENDİSİ 1

TOPLAM 25
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Personelin Eğitim Durumuna Göre Dağılımı

NO EĞİTİM DURUMU
MEMUR İŞÇİ SÖZLEŞMELİ TOPLAM

SAYI YÜZDE SAYI YÜZDE SAYI YÜZDE SAYI YÜZDE

1 İLKÖĞRETİM 2 2,67 33 55,00 0 0,00 35 22,58

2 LİSE 10 13,33 14 23,33 0 0,00 24 15,48

3 ÖNLİSANS 13 17,33 4 6,67 7 28,00 24 15,48

4 LİSANS 46 61,33 4 6,67 15 60,00 65 41,94

5 YÜKSEK LİSANS 3 4,00 1 1,67 3 12,00 7 4,52

TOPLAM 74 100,00 56 100,00 25 100,00 155 100,00

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı

CİNSİYET 
DURUMU

MEMUR İŞÇİ SÖZLEŞMELİ TOPLAM

SAYI YÜZDE SAYI YÜZDE SAYI YÜZDE SAYI YÜZDE

ERKEK 69 93,24 47 83,93 16 64,00 132 85,16

KADIN 5 6,76 9 16,07 9 36,00 23 14,84

TOPLAM 74 100,00 56 100,00 25 100,00 155 100,00

Personelin Yaş Durumuna Göre Dağılımı

YAŞ DURUMU
MEMURLAR İŞÇİLER SÖZLEŞMELİ TOPLAM

SAYI YÜZDE SAYI YÜZDE SAYI YÜZDE SAYI YÜZDE

26-30 0 0 0 0 0 0 0 0

31-35 5 5 5 5 5 5 5 5

36-40 7 7 7 7 7 7 7 7

41-45 16 16 16 16 16 16 16 16

46-50 14 14 14 14 14 14 14 14

51-55 18 18 18 18 18 18 18 18

55+ 14 14 14 14 14 14 14 14

TOPLAM 74 100,00 56 100,00 25 100,00 155 100,00
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Personelin Hizmet Yılına Göre Dağılımı

HİZMET YILLARI 
DURUMU

MEMURLAR İŞÇİLER SÖZLEŞMELİ TOPLAM

SAYI YÜZDE SAYI YÜZDE SAYI YÜZDE SAYI YÜZDE

0-5 0 0,00 0 0,00 8 32,00 8 5,16

5-10 5 6,76 0 0,00 17 68,00 22 14,19

10-15 18 23,68 6 10,71 0 0,00 24 15,48

15-20 16 21,62 9 16,07 0 0,00 25 16,13

20-25 12 16,22 16 28,57 0 0,00 28 18,06

25+ 23 31,08 25 44,64 0 0,00 48 30,97

TOPLAM 74 100,00 56 100,00 25 100,00 155 100,00

5- Sunulan Hizmetler
Gençlik ve spor, sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşe-
hir Belediyeleri hariç ilin çevre düzeni plânı, bayındırlık ve iskân, toprağın korunma-
sı, erozyonun önlenmesi, kültür, sanat, turizm, sosyal hizmet ve yardımlar, yoksullara 
mikro kredi verilmesi, çocuk yuvaları ve yetiştirme yurtları; ilk ve orta öğretim ku-
rumlarının arsa temini, binalarının yapım, bakım ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının 
karşılanmasına ilişkin hizmetleri il sınırları içinde, imar, yol, su, kanalizasyon, katı 
atık, çevre, acil yardım ve kurtarma, orman köylerinin desteklenmesi, ağaçlandırma, 
park ve bahçe tesisine ilişkin hizmetleri belediye sınırları dışında, ayrıca il özel idare-
si bütçesinden, emniyet hizmetlerinin gerektirdiği teçhizat alımıyla ilgili harcamaları  
yapmakla görevli ve yetkilidir.

İl Özel İdaresi hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle 
sunulur. Hizmet sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun 
yöntemler uygulanır.

6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi
Düzce İl Özel İdaresinde Üst Yönetim Düzce Valisi, Genel Sekreter ve Genel Sekreter 
Yardımcılarıdır.

Bütçeyle kendisine ödenek tahsis edilen birim yöneticileri harcama yetkilisi olarak 
görev yapmaktadır.

Sayıştay Başkanlığı tarafından gönderilen denetçilerle her yıl İdaremizin hesapları 
incelenmektedir. Gerekli görülen hususlarda harcama yetkilileri bilgilendirilmekte-
dir. Ancak son iki yıldır idaremiz Sayıştay tarafından denetlenmemiştir.



T.C. Düzce  İl Özel İdaresi  Faaliyet Raporu 
  

 202234

İçişleri Bakanlığı mülkiye müfettişleri tarafından 3 yılda bir idari denetim yapılmak-
tadır.

İdaremize 3 adet İç denetçi kadrosu tahsis edilmiş olup, İl Genel Meclisince 1 adet iç 
denetçi kadrosu ihdas edilmiştir. Henüz bir iç denetçi atanmamıştır.

Ödeme emri düzenlemekle yetkili gerçekleştirme görevlileri ilgili harcama birimle-
rindeki görevlendirilen personellerdir.

Kamu İç Kontrol çalışması, 2009 yılında başlatılmış, İdarede oluşturulan çalışma gru-
bu ile İç Kontrol Standartları Eylem Planı hazırlanmıştır. Kısmen uygulanmış olan İç 
Kontrol Eylem Planı 2016-2017 dönemi ile 2018-2020 dönemi için güncellenmiş ve 
çalışmalar başlatılmıştır ancak ilerleme kaydedilememiştir. Üst yönetim ve harcama 
yetkililerince konuyla ilgili teşvik edici çalışmaların yapılmasıyla ilerleme kaydedile-
bilecektir.

İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik hüküm-
leri doğrultusunda; İdarelerin gelir, gider, varlık ve yükümlülüklerine ilişkin mali ka-
rar ve işlemlerinin, İdarenin bütçesi, bütçe tertibi, kullanılabilir ödenek tutarı, harca-
ma programı, finansman programı ve diğer mali mevzuat hükümlerine uygunluğu ve 
kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılması yönlerinden yapılan 
kontroller, gerçekleştirme görevlileri, harcama yetkilileri ve muhasebe yetkilisi tara-
fından yapılmaktadır.

Harcama birimlerinin ambarlarında yer alan tüketim ve demirbaş malzemelerinin 
kayıtlarının tutulması ve dağıtımı taşınır kayıt ve kontrol yetkilileri tarafından yapıl-
maktadır.

İl Genel Meclisi, her yılın Ocak ayında yapılacak toplantısında İl Özel İdaresinin bir 
önceki yıl gelir ve giderleri ile hesap işlemlerinin denetimi için kendi üyeleri arasın-
dan gizli oyla ve üye sayısı üçten az beşten çok olmamak üzere bir Denetim Komisyonu 
oluşturur. Komisyon, her siyasi parti grubunun ve bağımsız üyelerin İl Genel Mecli-
sindeki üye sayısının meclis üye tam sayısına oranlanması suretiyle oluşur. Komisyon, 
Vali tarafından İl Özel İdare binası içinde belirlenen yerde çalışır ve çalışmalarında 
uzman kişi ve kuruluşlardan yararlanabileceği gibi, Valinin onayıyla kamu kuruluşları 
personelinden de yararlanabilir. Komisyon tarafından istenen bilgi ve belgelerin iade 
edilmek üzere verilmesi zorunludur. Komisyon, çalışmasını Şubat ayı sonuna kadar 
tamamlar ve buna ilişkin raporunu izleyen ayın on beşine kadar Meclis Başkanlığına 
sunar. Konusu suç teşkil eden hususlarla ilgili olarak Meclis Başkanlığı tarafından yet-
kili mercilere suç duyurusunda bulunulur.

İl Özel İdaresinin yapım, mal ve hizmet alımlarında: 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu 
ve 4735 Sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu; satış kiralama ve gayri ayni hak tesisi 
benzeri diğer işlerinde 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu esaslarına göre işlem yapmak-
tadır.

Bütçede ödeneği bulunan yapım, mal ve hizmet alımlarında sırasıyla; yaklaşık maliye-
tin belirlenmesi, ihale onayının alınması, idari ve teknik şartnamelerin hazırlanması, 
ihaleye çıkılması, ilan ve ihalenin gerçekleştirilmesi, sözleşmeye bağlanması şeklinde 
bir süreç takip edilmektedir. 2886 Sayılı Kanuna göre yapılan işlemlerde ilgisine göre 
İl Genel Meclisi veya İl Encümeni kararı alınmakta, ilana çıkılmakta, ihale komisyon 
huzurunda yapılmakta ve buna göre sözleşmeye bağlanmaktadır.
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II- AMAÇ VE 
  HEDEFLER
A- Temel Politika ve Öncelikler
İdaremizin mali imkanları ile hazırlanan bütçenin en ekonomik, verimli ve etkin bir 
biçimde kullanılarak, halkımızın aciliyet ve öncelikli ihtiyaçları da göz önünde bu-
lundurularak; kamu kaynaklarının şeffaflık ve hesap verilebilirlik ilkeleri çerçevesin-
de, halkımıza en yakın yerde, mümkün olan en kaliteli seviyede hizmet sunmaktır.

Kurumsal yapıyı geliştirerek ve güçlendirerek, sorumluluk alanımızdaki yol standart-
larının yükseltilmesi, mevcut yolların korunması, su kaynaklarımızın etkin kullanıl-
ması, kırsal altyapının geliştirilmesi, yaşanabilir bir çevre oluşturma, eğitim, sağlık, 
kültür-turizm, spor ve sosyal hizmetlerine yönelik yatırım yaparak, il halkımızın 
muhtemel doğal afetlere karşı her türlü önlemlerini alıp, hazırlıklı olabilmek için ge-
rekli malzeme, araç ve gereçlerini temin etmek idaremizin öncelikli amaçları arasın-
da yer almaktadır.

B- İdarenin Stratejik Planında 
 Yer Alan Amaç ve Hedefler
2020-2024 yıllarını kapsayan Düzce İl Özel İdaresi Stratejik Planında belirlenen Stra-
tejik amaç ve hedeflerin gerçekleşmesi için, İl Özel İdaresinin görev alanına giren ko-
nularda gerekli hassasiyet gösterilmekte ve çalışmalar bu yönde gerçekleştirilmekte-
dir.
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III- FAALİYETLERE  
   İLİŞKİN BİLGİ VE 
   DEĞERLENDİRMELER
A- Mali Bilgiler
1- Bütçe Uygulama Sonuçları

2022 Yılı Tahmini Gelir Bütçesi ve Gerçekleşen Bütçe

KODU GELİRİN TÜRÜ
BÜTÇE  

TAHMİNİ
GERÇEKLEŞEN 

ÖZ GELİR
GERÇEKLEŞEN 
TOPLAM GELİR

01 VERGİ GELİRLERİ 300.000,00 963.385,97 963.385,97

03 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 10.200.000,00 12.677.955,06 12.677.955,06

04
ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL 
GELİRLERİ

0,00 0,00 294.241.674,52

05 DİĞER GELİRLER 129.500.000,00 231.573.341,80 231.573.341,80

06 SERMAYE GELİRLERİ 0,00 675.350,00 675.350,00

TOPLAM 140.000.000,00 245.890.032,83 540.131.707,35

2022 yılı gelir bütçesi 140.000.000,00 TL olarak tahmin edilmiştir. Ancak ilk 6 ayın 
değerlendirmesi yapıldığında Merkezi İdare Paylarının oranları yüksek olduğu ve 
gelirin öngörülenden fazla gerçekleşeceği tahmin edildiğinden 15.000.000,00 TL ve 
112.000.000,00 TL olmak üzere toplamda 127.000.000,00 TL ek bütçe yapılmıştır. Yıl-
sonunda öz gelir 245.890.032,83 TL olarak gerçekleşmiştir.

2022 Gelirlerinin Ekonomik Sınıflandırması ve Yıllar İtibariyle Oranları

KODU GELİRİN TÜRÜ 2020 YILI 2021 YILI 2022 YILI

01 VERGİ GELİRLERİ 283.558,11 329.716,55 963.385,97

03 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 7.148.500,68 8.522.626,09 12.677.955,06

04
ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL 
GELİRLERİ

99.170.580,83 123.711.621,61 294.241.674,52

05 DİĞER GELİRLER 84.979.161,29 122.383.880,62 231.573.341,80

06 SERMAYE GELİRLERİ 0,00 761.500,00 675.350,00

08 ALACAKLARDAN TAHSİLAT 31.371,84 0,00 0,00

TOPLAM 191.613.172,75 255.709.344,87 540.131.707,35
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Gelirlerin yıllar itibariyle karşılaştırmasına bakıldığında bir önceki yıla göre artış 
oranı %211,23 gibi ciddi bir orana ulaşmıştır. 2019 ve 2020 yılları boyunca meydana 
gelen pandemi etkisinden sonra küresel düzeyde etkisini gösteren fiyatlardaki hızlı 
artışla birlikte yeniden değerleme oranlarındaki artış ve gerçekleşen yüksek enflas-
yonla vergi gelirleri; buna bağlı olarak Merkezi hükümet payları ve taşınmaz kira ge-
lirleri yüzde yüze yakın oranda artmıştır.

2022 Giderlerinin Fonksiyonel Sınıflandırılması Tablosu

KODU GİDERİN TÜRÜ BÜTÇE TAHMİNİ ÖZGİDER TAHSİSLİ GİDER TOPLAM GİDER

01 GENEL KAMU HİZMETLERİ 105.512.500,00 189.861.695,03 65.226.403,75 255.088.098,78

02 SAVUNMA HİZMETLERİ 791.500,00 788.225,40 0,00 788.225,40

03
KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK 
HİZMETLERİ

0,00 80.000,00 853.591,36 933.591,36

04
EKONOMİK İSLER VE 
HİZMETLER

5.600.000,00 30.456.925,74 88.986.805,40 119.443.731,14

05 ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ 100.000,00 85.691,87 0,00 85.691,87

06
İSKAN VE TOPLUM REFAHI 
HİZMETLERİ

2.010.000,00 23.172.885,21 1.617.906,93 24.790.792,14

07 SAĞLIK HİZMETLERİ 0,00 0,00 2.761.053,17 2.761.053,17

08
DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN 
HİZMETLERİ

0,00 471.217,18 6.900.000,00 7.371.217,18

09 EĞİTİM HİZMETLERİ 18.486.000,00 5.896.881,55 74.022.746,80 79.919.628,35

10
SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL 
YARDIM HİZMETLERİ

0,00 0,00 324.235,16 324.235,16

TOPLAM 132.500.000,00 250.813.521,98 240.692.742,57 491.506.264,55

2022 yılı gider bütçesi 132.500.000,00 TL olarak tahmin edilmiştir. Öz giderler 
yılsonunda 250.813.521,98 TL olarak gerçekleşmiştir. Bu giderlerin büyük bölümünü 
genel kamu hizmetleri oluşturmuş ve  %75,70 lik bir yüzdeye tekabül etmektedir. 
Tahsisli giderler mevcut bütçenin %370,95 katı kadar gerçekleşmiştir. Tahsisli 
giderlerin bu denli fazlalığının sebebi Milli Eğitim Bakanlığı yatırımları ve Köydes 
projesi ve İçişleri Bakanlığı yatırımlarından kaynaklanmaktadır.
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Bütçe Giderlerinin Fonksiyonel Sınıflandırmasının Yıllar İtibariyle 
Karşılaştırılması

KODU GİDERİN TÜRÜ 2020 YILI 2021 YILI 2022 YILI

01 GENEL KAMU HİZMETLERİ 91.488.076,17 118.925.500,72 255.088.098,78

02 SAVUNMA HİZMETLERİ 1.205.607,16 846.634,02 788.225,40

03 KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ 540.094,80 8.064.585,39 933.591,36

04 EKONOMİK İSLER VE HİZMETLER 49.329.956,44 45.563.187,32 119.443.731,14

05 ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ 0,00 0,00 85.691,87

06 İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 2.674.766,87 6.316.127,74 24.790.792,14

07 SAĞLIK HİZMETLERİ 3.430.890,22 2.281.360,93 2.761.053,17

08 DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ 577.479,45 30.554,92 7.371.217,18

09 EĞİTİM HİZMETLERİ 52.115.295,65 23.383.618,31 79.919.628,35

10
SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL YARDIM 
HİZMETLERİ

264.839,74 370.276,55 324.235,16

TOPLAM 201.627.006,50 205.781.845,90 491.506.264,55

Giderlerin fonksiyonel sınıflandırmasının yıllar itibariyle karşılaştırılmasına bakıldı-
ğında bir önceki yıla göre %238,85 olarak gerçekleştiği görülmektedir.

2022 Yılı Bütçe Giderlerinin Ekonomik Sınıflandırıması

KODU GİDERİN TÜRÜ BÜTÇE TAHMİNİ ÖZGİDER TAHSİSLİ GİDER TOPLAM GİDER

01 PERSONEL GİDERLERİ 24.064.400,00 31.674.878,58 33.292.424,20 64.967.302,78

02
SGK DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ

3.675.600,00 4.708.629,02 6.089.081,22 10.797.710,24

03
MAL VE HİZMET ALIMI 
GİDERLERİ

43.513.500,00 137.980.396,04 56.723.146,02 194.703.542,06

04 FAİZ GİDERLERİ 5.000.000,00 4.254.970,93 0,00 4.254.970,93

05 CARİ TRANSFERLER 2.930.000,00 4.635.761,87 0,00 4.635.761,87

06 SERMAYE GİDERLERİ 25.467.500,00 39.169.643,71 104.230.860,16 143.400.503,87

07 SERMAYE TRANSFERLERİ 20.849.000,00 28.389.241,83 40.357.230,97 68.746.472,80

08 BORÇ VERME 0,00 0,00 0,00 0,00

09 YEDEK ÖDENEK 7.000.000,00 7.000.000,00 0,00 7.000.000,00

TOPLAM 132.500.000,00 250.813.521,98 240.692.742,57 491.506.264,55

Giderlerin ekonomik sınıflandırması tablosu incelendiğinde gerçekleşen öz 
giderlerin %73,06’sını cari giderlerin oluşturduğu gözlenmektedir. Bu oran oldukça 
yüksek olması sebebiyle öz giderlerin yatırımdan daha çok cari harcamalar için 
kullanılmıştır.
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2022 Bütçe Giderlerinin Ekonomik Sınıflandırmasının Yıllar İtibariyle 
Karşılaştırılması

KODU GİDERİN TÜRÜ 2020 YILI 2021 YILI 2022 YILI

01 PERSONEL GİDERLERİ 24.041.807,57 37.381.810,65 64.967.302,78

02 SGK DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 5.402.709,94 6.724.848,89 10.797.710,24

03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 45.470.641,31 63.285.685,17 194.703.542,06

04 FAİZ GİDERLERİ 5.573.817,75 4.070.381,59 4.254.970,93

05 CARİ TRANSFERLER 1.749.124,10 2.406.968,80 4.635.761,87

06 SERMAYE GİDERLERİ 76.716.308,33 61.979.951,90 143.400.503,87

07 SERMAYE TRANSFERLERİ 33.976.536,20 29.932.198,90 68.746.472,80

08 BORÇ VERME 597.196,02 0,00 0,00

TOPLAM 193.528.141,22 205.781.845,90 491.506.264,55

Giderlerin ekonomik sınıflandırması tablosu incelendiğinde bir önceki yıla göre 
%238,85 oranında artmış olduğu gözlenecektir.
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Birimlere Göre Bütçe Gideri

S.N. BİRİM
TOPLAM 
ÖDENEK

BÜTÇE GİDERİ
İPTAL EDİLEN 

ÖDENEK
DEVREDEN 

ÖDENEK

1 MALİ HİZMETLER MÜD. 10.866.197,93 10.611.197,93 200.000,00 55.000,00

2 İNSAN KAYNAK. VE EĞİT. MÜD. 112.668.764,98 106.790.955,09 5.356.492,40 521.317,49

3 DESTEK HİZMETLERİ MÜD. 111.575.033,60 108.727.581,59 0,00 2.847.452,01

4 RUHSAT VE DENETİM MÜD. 0,00 0,00 0,00 0,00

5 YAZI İŞLERİ MÜD. 3.905.977,60 3.873.168,86 0,00 32.808,74

6
İMAR VE KENTSEL İYİLEŞ. 
MÜD.

463.408,08 63.495,37 0,00 399.912,71

7
ÇEVRE KORUMA VE KONT. 
MÜD.

55.833.800,60 27.553.385,01 0,00 28.280.415,59

8 TARIMSAL HİZMETLER MÜD. 984.981,87 725.577,58 0,00 259.404,29

9
YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ 
MÜD.

153.231.057,99 104.781.716,65 0,00 48.449.341,34

10
PLAN PROJE YATIRIM VE 
İNŞAAT MÜD.

200.485.555,53 111.004.447,44 472,40 89.480.635,69

11
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER 
MÜD.

1.347.582,97 74.391,00 0,00 1.273.191,97

12 EMLAK VE İSTİMLAK MÜD. 218.908,93 218.908,93 0,00 0,00

13 SIFIR ATIK MÜD. 0,00 0,00 0,00 0,00

14
AKÇAKOCA İLÇE ÖZEL 
İDARESİ

4.059.360,85 3.871.817,40 0,00 187.543,45

15 CUMAYERİ İLÇE ÖZEL İDARESİ 1.845.169,74 1.772.874,89 0,00 72.294,85

16 ÇİLİMLİ İLÇE ÖZEL İDARESİ 1.888.352,94 1.792.813,49 0,00 95.539,45

17 GÖLYAKA İLÇE ÖZEL İDARESİ 2.634.441,13 2.527.640,57 0,00 106.800,56

18
GÜMÜŞOVA İLÇE ÖZEL 
İDARESİ

1.728.588,20 1.644.615,81 0,00 83.972,39

19 KAYNAŞLI İLÇE ÖZEL İDARESİ 2.693.856,73 2.601.237,72 0,00 92.619,01

20 YIĞILCA İLÇE ÖZEL İDARESİ 3.019.167,43 2.870.439,22 0,00 148.728,21

TOPLAM 669.450.207,10 491.506.264,55 5.556.964,80 172.386.977,75

2022 yılı gider bütçesi devreden ödeneklerle beraber 669.450.207,10 TL olmuştur. Bu 
ödenekten 491.506.264,55 TL gider yapılmıştır. Yapılan bütçe giderlerinden ağırlıklı 
olan Müdürlükler; İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, Destek Hizmetleri Müdür-
lüğü, Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü ve Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlü-
ğü’dür.
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2022 Bütçe Giderlerinin Finansal Sınıflandırması Tablosu

KODU FİNANSAL AYRIM 2022 YILI

05 MAHALLİ İDARELER 250.813.521,98

08 BAĞIŞ VE YARDIMLAR (TAHSİSLİ) 240.692.742,57

TOPLAM 491.506.264,55

2022 yılı gider bütçesinin %51,03’ü öz gider, %48,97’si tahsisli ödenek giderleridir.

2022 Bütçe Giderlerinin Finansal Sınıflandırması Tablosu

KODU FİNANSAL AYRIM 2020 YILI 2021 YILI 2022 YILI

05 MAHALLİ İDARELER 79.111.710,17 93.622.632,04 250.813.521,98

08 BAĞIŞ VE YARDIMLAR (TAHSİSLİ) 122.515.296,33 112.159.213,86 240.692.742,57

TOPLAM 201.627.006,50 205.781.845,90 491.506.264,55

Yıllar itibariyle bütçe giderlerinin finansal sınıflandırması tablosuna bakıldığında bir 
önceki yıla göre artış oranı %238,85 olarak gerçekleşmiştir.

2022 Yılı Borç Durumu

BORÇLANMA TAHMİNİ GERÇEKLEŞEN 

ANAPARA 7.500.000,00 6.742.221,59

FAİZ 5.000.000,00 4.254.970,93

TOPLAM 12.500.000,00 10.997.192,52

2022 Yılının Borç Durumunun Yıllar İtibariyle Karşılaştırması

AÇIKLAMA 2020 YILI 2021 YILI 2022 YILI

ANAPARA 12.212.235,93 9.786.125,30 6.742.221,59

FAİZ 5.573.817,75 4.070.381,59 4.254.970,93

TOPLAM 17.786.053,68 13.856.506,89 10.997.192,52

2022 yılı finansman bütçesi 12.500.000,00 TL faiz giderleri 5.000.000,00 TL olarak tah-
min edilmiştir. Yılsonunda tahmine göre gerçekleşme %87,98’dir. Tahminlerin ger-
çekleşme oranının düşük olmasının sebebi yapılan borçlanmaların ödemelerinin bir 
kısmının başlamamış veya geç başlamış olmasından kaynaklanmaktadır. Yıllar itiba-
riyle bakıldığında ise bir önceki yıla göre %20,64 oranında borçlar azalmıştır.
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2- Temel Mali Tablolara İlişkin  
 Açıklamalar
2022 mali yılı gelir bütçesi 140.000.000,00 TL tahmin edilmiş olup, devlet yardımları 
tahmin edilmemiştir. Yıl içerisinde 127.000.000,00 TL gelir fazlalığı olacağı öngörü-
lerek ek bütçe yapılmıştır. Yılsonunda 245.890.032,83 TL öz gelir, 294.241.674,52 TL 
alınan bağış ve yardımlarla toplamda 540.131.707,35 TL gelir elde edilmiştir.  Bütçede 
öngörülenin üzerinde gelir gerçekleşmiş olmasına rağmen ek bütçe ile birlikte arttı-
rılmış olan rakama ulaşılamamıştır. Bütçe gelirlerinde meydana gelmiş olan sapma 
ise Merkezi İdareden gelen payın dalgalı seyrinden kaynaklı olarak tahminlerin ger-
çekleşmemesindendir.

540.131.707,35 TL tutarındaki gelirin 245.890.032,83 TL’si öz gelir, 294.241.674,52 TL’si 
devlet yardımlarıdır. Devlet yardımı oranının toplam bütçe gelirleri içindeki oranı %  
54,48, öz gelir oranı % 45,52’dir.

Yılsonu itibariyle toplam ödenek tutarı bir önceki yıldan devreden ödeneklerle bir-
likte 669.450.207,10 TL’dir. 491.506.264,55 TL’ye ulaşan 2022 mali yılı gider bütçe-
mizden; 270.468.555,08 TL’si cari, 143.400.503,87 TL’si yatırım, 4.635.761,87 TL’si cari 
transfer, 68.746.472,80 TL sermaye transferleri ve 4.254.970,93 TL ise faiz  harcamaları 
olmak üzere toplam 491.506.264,55 TL’lik harcama yapılmıştır. Bütçe giderlerinden 
arta kalan 172.386.977,75 TL ödenek bir projeye programa bağlı yatırım hizmetleri ile 
bakanlıkların tahsisi mahiyette göndermiş olduklarından, izleyen yıla devri yapılmış, 
5.556.964,80 TL ödenek iptal edilmiştir.

2022 mali yılında, geçmiş yıllarda alınan kredilerin anapara ödemesi için 6.742.221,59 
TL, faiz gideri olarak 4.254.970,93 TL olmak üzere toplamda 10.997.192,52 TL İller 
Bankası A.Ş.’ne, Ziraat ve Halk Bankasına ödenmiştir. Yıl içerisinde Halk ve Ziraat Ban-
kalarına olan borçlanmalar sona ermiştir.

Yıl içerisinde 540.131.707,35 TL gelire karşılık 491.506.264,55 TL gider yapılmıştır. 
Gelirler giderleri karşılamış projeye bağlı olan ödeneklerin devri yapılmış; belli bir 
projeye bağlı olmayan ödenekler ise iptal edilmiştir. Gelirin gideri karşılama oranı 
%109,89’dur. Öz gelir 245.890.032,83 TL olmasına karşılık öz gider 250.813.521.98 TL 
olarak gerçekleşmiştir. Öz gelirin öz gideri karşılama oranı %98,04 olmuştur.

3- Mali Denetim Sonuçları
2022 yılı hesap iş ve işlemlerine ilişkin olarak Denetim Komisyonu tarafından iç de-
netim yapılmış ancak Sayıştay tarafından ve İçişleri Bakanlığı Mülkiye Müfettişleri ta-
rafından herhangi bir denetim yapılmamıştır.
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B- Performans Bilgileri
1- Faaliyet Bilgileri

1.1. Mali Hizmetler Müdürlüğü
Muhasebe Birimi; ödemelerin gerçekleştirildiği, emanetlerin aktarılmasının yapıl-
dığı ( ssk-vergi-vergi borcu-icra vb), İller Bankası borçlarının ödemesi, banka işlem-
leri, payların aktarımının yapıldığı bölümdür.

2022 Mali Yılı içinde İdaremizce  yasal  pay olarak İller Bankası payı, Kalkınma Ajansı 
payı, Vilayet Hizmet Birliği payı  olarak toplamda 6.071.531,51 TL ödenmiştir.

2022 Mali Yılı içinde öngörülmeyen giderler için yedek ödenek ve doğal afetleri kar-
şılama yedek ödeneğinden tertibinden diğer harcama kalemlerine 11.800.000,00 TL 
aktarılmıştır.

Bütçe Birimi; Bütçenin hazırlanması, uygulanması, Kesin hesabın hazırlanması, İç 
kontrol faaliyetleri, Performans Programı ve Faaliyet raporlarının hazırlanması aşama-
larını yürütmektedir. Kurumun bütçesi, gerekli bilgiler ilgililerden toplanarak zama-
nında, doğru ve hatasız bir biçimde hazırlanmıştır. Önceki yılların bütçe analizlerini, 
istatistiksel dağılım yapılmış ve yönetime raporlanmıştır. Stratejik Plan ve Performans 
Programları çerçevesinde değişik kalemlerin bütçeleştirme çalışmalarına destek veri-
lerek bütçe süreçlerinin sağlıklı ve etkili bir şekilde çalışması sağlanmıştır.

Gelir Birimi; gelirlerin tahakkuk, takip, tahsilat ve terkini işlemlerini yürütmektedir. 
İdaremiz taşınmazları ve lojmanlarının kira bedelleri, ihale dosya bedelleri, ruhsat 
ve inşaat harçları, su kiralama bedelleri tahakkuk, takip ve tahsil edilmektedir. Kira 
bedellerini zamanında tahsil etmeyenler icraya verilmektedir.

Mali Hizmetler Müdürlüğü yatırımcı bir birim olmadığından performans göstergesi 
ve hedefi belirlenmemiştir. Bu sebeple performans değerlendirmesi nesnel verilere 
dayanmamaktadır. Müdürlük faaliyetlerine ve mali denetim sonuçlarına bakıldığın-
da Müdürlük aktif olarak çalışmaktadır.

1.2. İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü
İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü memur, işçi ve sözleşmeli personelin maaş-
larının hazırlanması, personelin kurum içi ve kurumlar arası görevlendirme, nakil, 
kadro değişikliği, açıktan atama ve geçici görevlendirme iş ve işlemlerinin yapılması, 
talep dilekçelerinin incelenerek sonuca bağlanması, personelin terfi tarihlerini belir-
ten listelerin takibi, onaylarının alınması, derece ve kademe ilerlemesinin yapılması, 
izin işlemleri ve takibi, özlük dosyalarının tutulması, mal bildirim formlarının ve sicil 
dosyalarının saklanması, hizmet yılını doldurup, emekliye ayrılmak isteyen memur 
ve işçi personelin emeklilik işlemlerini gerçekleştirilmesi, gerekli yerlere gönderil-
mesi, kadro ihdas ve iptal işlemleri ile kadro değişiklikleri ile ilgili yazışma ve işlem-
lerin yapılması, Disiplin Kurulları ve Disiplin Amirleri Hakkındaki Yönetmelik gereği 
disiplin iş ve işlemlerinin yürütülmesi, personelin tüm özlük ve mali hakları ile ilgili 
iş ve işlemleri gerçekleştirmektedir.
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2022 yılında özel idare bütçesinden memur personel için 14.010.439,16 TL, daimi işçi 
personel için 10.076.678,87 TL, sözleşmeli personel için 5.943.934,77 TL, stajyer ve ge-
çici işçi personel için 36.265,05 TL, harcırah ve seyyar görev tazminatı ödemesi için 
273.853,32 TL, Köylere Hizmet Götürme Birliği personeli için 4.066.651,23 TL ödenmiş 
ancak yıl içerisinde idaremiz şirketine geçişleri yapılmıştır; ortak sağlık ve güvenlik 
biriminden hizmet alımı ödemesi için 86.868,80 TL, şirket personeli hizmet alımı 
ödemesi için 31.332.283,82 TL, sendika aidat ödemesi için 28.000,00 TL ödenmiştir.

İdaremiz bütçesinde bakanlıklardan aktarılan ödeneklerden, Mülga Köy Hizmetleri 
personellerinden memurlar için 1.050.407,97 TL, daimi işçiler için 12.173.499,28 TL, 
harcırah ve seyyar görev tazminatları için 118.992,60 TL ödenmiştir.  Muhtar ücretleri 
için 13.171.983,73 TL ödenmiştir.

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü tarafından 2022 yılında toplam 106.790.955,09 
TL bütçe harcaması gerçekleştirilmiştir.

Müdürlüğümüzce yıl içerisinde gerçekleştirilen eğitimler:

a) 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu kapsamında İdaremiz Destek Hizmet-
leri Müdürlüğü atölyesinde çalışan 15 personele İş Güvenliği Uzmanı tarafından 
Atölyede Oluşabilecek Tehditler ve Riskler Eğitimi verilmiştir.(Elektrik, tehlikele-
ri, riskleri ve korunma yolları, İş kazalarının sebepleri ve korunma prensipleri ile 
tekniklerinin uygulanması, Güvenlik ve Sağlık işaretleri, Kişisel koruyucu dona-
nım kullanımı, Meslek hastalıklarının sebepleri, İş kazası ve meslek hastalığından 
doğan hukuki sonuçlar, Kimyasal, Fiziksel ve ergonomik risk etmenleri, Elle kal-
dırma ve taşıma)

b) 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu kapsamında İdaremizin tüm birimlerin-
de çalışan 250 personele İş Güvenliği Uzmanı tarafından Genel İş Sağlığı ve Güven-
liği Eğitimi verilmiştir.(Çalışma mevzuatı ile ilgili bilgiler, İlkyardım, İş ekipmanla-
rının güvenli kullanımı, Ekranlı araçlarla çalışma, Elektrik, tehlikeleri, riskleri ve 
korunma yolları, İş kazalarının sebepleri ve korunma prensipleri ile tekniklerinin 
uygulanması, Güvenlik ve Sağlık işaretleri, Kişisel koruyucu donanım kullanımı, 
Meslek hastalıklarının sebepleri, İş kazası ve meslek hastalığından doğan hukuki 
sonuçlar, Kimyasal, Fiziksel ve ergonomik risk etmenleri, Elle kaldırma ve taşıma)

c) Afad İl Müdürlüğünce 100 personelimizin katılım sağladığı Yangın Eğitim ve Tat-
bikatı gerçekleştirilmiştir.

d) 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu kapsamında İdaremiz Destek Hizmetleri 
Müdürlüğünde çalışan 20 destek personeline İş Güvenliği Uzmanı tarafından Des-
tek Elemanı Görev ve Sorumlulukları Eğitimi verilmiştir.(İlkyardım, İş kazalarının 
sebepleri ve korunma prensipleri ile tekniklerin uygulanması, Tahliye ve Kurtar-
ma, İş sağlığı ve güvenliği genel kuralları ve güvenlik kültürü.)

e) İdaremiz çalışanlarının hak ve sorumluklarının belirlenmesine yönelik olarak 
İdaremiz yöneticilerine Çalışan Temsilcilerinin Görev ve Sorumlulukları Eğitimi 
verilmiştir.(Çalışma mevzuatı ile ilgili bilgiler, Çalışanların yasal hak ve sorumlu-
lukları, İş kazası ve meslek hastalığından doğan hukuki sonuçlar.)

f) 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu kapsamında İdaremizin tüm birimle-
rinde çalışan 250 personele İş Güvenliği Uzmanı tarafından İş Sağlığı Güvenliği 
Eğitimi verilmiştir. (Çalışma mevzuatı ile ilgili bilgiler, İlkyardım, İş ekipmanla-
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rının güvenli kullanımı, Ekranlı araçlarla çalışma, Elektrik, tehlikeleri, riskleri ve 
korunma yolları, İş kazalarının sebepleri ve korunma prensipleri ile tekniklerinin 
uygulanması, Güvenlik ve Sağlık işaretleri, Kişisel koruyucu donanım kullanımı, 
Meslek hastalıklarının sebepleri, İş kazası ve meslek hastalığından doğan hukuki 
sonuçlar, Kimyasal, Fiziksel ve ergonomik risk etmenleri, Elle kaldırma ve taşıma)

g) 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu kapsamında İdaremizde işe yeni baş-
layan ve çalışan görevli 150 personele İş Güvenliği Uzmanı tarafından Bilgilen-
dirme-Bilinçlendirme Eğitimi verilmiştir. .(Çalışma mevzuatı ile ilgili bilgiler, İlk-
yardım, İş ekipmanlarının güvenli kullanımı, Ekranlı araçlarla çalışma, Elektrik, 
tehlikeleri, riskleri ve korunma yolları, İş kazalarının sebepleri ve korunma pren-
sipleri ile tekniklerinin uygulanması, Güvenlik ve Sağlık işaretleri, Kişisel koruyu-
cu donanım kullanımı, Meslek hastalıklarının sebepleri, İş kazası ve meslek has-
talığından doğan hukuki sonuçlar, Kimyasal, Fiziksel ve ergonomik risk etmenleri, 
Elle kaldırma ve taşıma)

h) Eylül ayı içerisinde Toplum Yararına yeni işe başlatılan 60 personele Genel İş Sağ-
lığı ve Güvenliği Eğitimi verilmiştir. (Çalışma mevzuatı ile ilgili bilgiler, İlkyardım, 
İş ekipmanlarının güvenli kullanımı, Ekranlı araçlarla çalışma, Elektrik, tehlike-
leri, riskleri ve korunma yolları, İş kazalarının sebepleri ve korunma prensipleri 
ile tekniklerinin uygulanması, Güvenlik ve Sağlık işaretleri, Kişisel koruyucu do-
nanım kullanımı, Meslek hastalıklarının sebepleri, İş kazası ve meslek hastalığın-
dan doğan hukuki sonuçlar, Kimyasal, Fiziksel ve ergonomik risk etmenleri, Elle 
kaldırma ve taşıma)

i) 12-13 Kasım tarihlerinde 150 Memur personellerimize Akçakoca Vilayetler Birli-
ği Otelinde 1 gece konaklamalı olarak İl Özel İdarelerinin Görev ve Organları ve 
İl Genel Meclisinin Çalışma Yönetmeliği ve İl Encümenin Görevleri konu başlıklı 
eğitim verilmiştir.
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j) 19-20 Kasım tarihlerinde 150 İşçi personellerimize Akçakoca Vilayetler Birliği 
Otelinde 1 gece konaklamalı olarak Genel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verilmiş-
tir. (Çalışma mevzuatı ile ilgili bilgiler, İlkyardım, İş ekipmanlarının güvenli kulla-
nımı, Ekranlı araçlarla çalışma, Elektrik, tehlikeleri, riskleri ve korunma yolları, İş 
kazalarının sebepleri ve korunma prensipleri ile tekniklerinin uygulanması, Gü-
venlik ve Sağlık işaretleri, Kişisel koruyucu donanım kullanımı, Meslek hastalıkla-
rının sebepleri, İş kazası ve meslek hastalığından doğan hukuki sonuçlar, Kimya-
sal, Fiziksel ve ergonomik risk etmenleri, Elle kaldırma ve taşıma)

k) Aralık ayı içerisinde Toplum Yararına yeni işe başlatılan 140 personele Genel İş 
Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verilmiştir. (Çalışma mevzuatı ile ilgili bilgiler, İlkyar-
dım, İş ekipmanlarının güvenli kullanımı, Ekranlı araçlarla çalışma, Elektrik, teh-
likeleri, riskleri ve korunma yolları, İş kazalarının sebepleri ve korunma prensip-
leri ile tekniklerinin uygulanması, Güvenlik ve Sağlık işaretleri, Kişisel koruyucu 
donanım kullanımı, Meslek hastalıklarının sebepleri, İş kazası ve meslek hasta-
lığından doğan hukuki sonuçlar, Kimyasal, Fiziksel ve ergonomik risk etmenleri, 
Elle kaldırma ve taşıma)
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1.3. Destek Hizmetleri Müdürlüğü
Müdürlük, İdarenin makine ve araçların idaresi, bakım ve onarımından sorumludur. 
2022 yılında 193 adet araç/iş makinesi ile hizmet verilmektedir. Bunun yanı sıra dış 
kurum ve idaremiz cari giderlerinin ve ihtiyaçlarının temini ile görevlidir.

2022 yılı toplam bütçe ödeneği 108.727.581,59 TL’dir. 2022 yılında akaryakıt giderleri 
için 55.199.370,14 TL ödenmiş ve 2.103.843 lt motorin kullanılmıştır.

İdaremiz, 2022 yılı içerisinde araç ve iş makinelerine yapmış olduğu bakım ve onarım 
giderleri toplam 17.449.175,11 TL’dir.
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2022 yılında İdaremiz Hizmet alanı içerisindeki köylerde kullanılmak üzere Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığından 991.602,26 TL bedelle 582 Adet Çöp Konteynırı hibe olarak 
alınmıştır.
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1 Düzce Akçakoca 43 10 6,02 23 13,29 0 0,00 220 49,33 43 14,33 43 296 19,18 6,88

2 Düzce Cumayeri 21 16 9,64 12 6,94 41 8,95 21 4,71 21 7,00 21 111 7,19 5,29

3 Düzce Çilimli 20 0 0,00 10 5,78 41 8,95 20 4,48 20 6,67 21 91 5,90 4,55

4 Düzce Gümüşova 18 10 6,02 20 11,56 26 5,68 18 4,04 18 6,00 22 92 5,96 5,11

5 Düzce Kaynaşlı 20 17 10,24 17 9,83 34 7,42 20 4,48 20 6,67 20 108 7,00 5,40

6 Düzce Yığılca 39 4 2,41 22 12,72 77 16,81 39 8,74 39 13,00 20 181 11,73 4,64

7 Düzce Gölyaka 21 18 10,84 17 9,83 36 7,86 21 4,71 21 7,00 40 113 7,32 5,38

8 Düzce Merkez 96 91 54,82 52 30,06 203 44,32 87 19,51 118 39,33 209 551 35,71 5,74

DAĞITILAN TOPLAM 
KONTEYNIR 

166 100 173 100 458 100 446 100 300 100 396 1.543 100
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2022 Yılı İlçeler ve Merkez Motorin Harcamaları 
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OCAK 92.341 15.700 29.110 14.000 7.200 6.700 9.500 6.850 ----- 181.401

ŞUBAT 36.112 4.000 7.000 3.000 2.000 3.000 3.000 3.000 5.360 66.472

MART 50.953 5.500 8.500 6.500 4.000 2.000 3.000 4.000 7.000 91.753

NİSAN 61.057 10.000 10.000 5.000 5.000 4.000 6.000 5.000 17.930 123.987

MAYIS 91.831 9.000 10.500 4.300 4.000 4.000 5.000 4.000 12.500 145.131

HAZİRAN 127.208 15.500 16.000 6.500 6.000 5.500 6.000 6.000 26.855 215.563

TEMMUZ 137.363 15.500 16.300 5.100 5.400 4.500 7.500 4.500 19.050 215.213

AĞUSTOS 172.301 17.000 14.000 5.500 7.226 4.000 5.000 4.000 21.250 250.777

EYLÜL 217.733 12.000 11.500 6.000 6.000 3.200 4.000 3.500 25.750 290.183

EKİM 204.684 14.000 12.500 7.500 7.500 4.500 5.000 4.500 25.300 285.484

KASIM 179.265 10.000 15.250 7.000 9.500 4.000 6.000 4.500 28.000 263.515

ARALIK 178.316 10.000 15.000 6.500 4.500 3.000 5.000 4.500 35.911 262.727

TOPLAM 1.549.164 138.200 165.660 76.900 68.326 48.400 65.000 54.350 224.906 2.392.206
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1.4. Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü
A- 9207 Sayılı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına 
 İlişkin Yönetmeliğe Göre Verilen Ruhsatlar

1- Gayri Sıhhi Müesseseler
Gayri sıhhi müesseseler, faaliyeti sırasında çevresinde bulunanlara biyolojik, kimya-
sal, fiziksel, ruhsal ve sosyal yönden az veya çok zarar veren veya vermesi muhtemel 
olan ya da doğal kaynakların kirlenmesine sebep olabilecek müesseselerdir. Gayri-
sıhhi müesseseler İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmeliğe veya Ma-
dencilik Faaliyetleri Uygulama Yönetmeliğine göre ruhsatlandırılır.

a-) İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmeliğe Göre Ruhsat Verilen 
Gayri Sıhhi Müesseseler: İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmeliğe 
göre; Müdürlüğümüz tarafından; 2022 yılında, 3 adet I. Sınıf Gayri Sıhhi Müesseseye, 
10 adet II. Sınıf Gayri Sıhhi Müesseseye, 5 adet III. Sınıf Gayri Sıhhi Müesseseye İşyeri 
Açma ve Çalışma Ruhsatı verilmiştir. 2022 yılında verilen İşyeri Açma ve Çalışma Ruh-
satları ekli listede belirtilmiştir.

b-) Madencilik Faaliyetleri İzin Yönetmeliğine Göre Ruhsat Verilen Gayri Sıhhi 
Müesseseler: Madencilik Faaliyetleri İzin Yönetmeliğine göre; 2022 yılında Maden 
Ocağına düzenlenmiş 1 adet I. Sınıf ve 3 adet II. Sınıf Gayri Sıhhi Müessese İşyeri Açma 
Çalışma Ruhsatı bulunmaktadır.

2- Sıhhi Muesseseler
İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmeliğe göre; 2022 yılında umuma 
açık istirahat ve eğlence yerleri dahil olmak üzere toplam 31 işyerine Sıhhi Müesse-
se İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı verilmiştir. 2022 yılında aylara göre verilen İşyeri 
Açma ve Çalışma Ruhsatları ekteki listede belirtilmiştir.

a-) Umuma Açık İstirahat ve Eğlence Yerleri

2022 yılında İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmeliğe göre, 12 adet 
Umuma Açık İstirahat ve Eğlence Yeri Ruhsatı verilmiştir. 2022 yılında aylara göre ve-
rilen İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı ekli listede belirtilmiştir.
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Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünce 
2022 Yılında Verilen Ruhsatların Dağılımı

YILLAR
I. SINIF 
GSM

II. SINIF 
GSM

III. SINIF 
GSM

SIHHİ 
MÜESSESE

UMUMA AÇIK 
İSTİRAHAT VE 
EĞLENCE YERİ

TOPLAM

2022 Ocak - 1 1 1 - 3

2022 Şubat - 2 - 3 2 7

2022 Mart - 1 - 1 1 3

2022 Nisan 1 2 1 3 1 8

2022 Mayıs - - - 1 1 2

2022 Haziran - - - 1 3 4

2022 Temmuz - - 1 2 - 3

2022 Ağustos 2 1 2 2 7

2022 Eylül - - - - - -

2022 Ekim 1 - - - 2 3

2022 Kasım 1 2 1 1 - 5

2022 Aralık - - - 4 - 4

TOPLAM 3 10 5 19 12 49

B- Jeotermal Kaynaklar ve Doğal Mineralli Sular
Jeotermal (jeo-yer, termal-ısı anlamına gelir) yerkabuğunun çeşitli derinliklerinde 
birikmiş ısının oluşturduğu, kimyasallar içeren sıcak su, buhar ve gazlardır. Jeotermal 
enerji de bu jeotermal kaynaklardan ve bunların oluşturduğu enerjiden doğrudan 
veya dolaylı yollardan faydalanmayı kapsamaktadır. Jeotermal enerji yeni, yenilene-
bilir, sürdürülebilir, tükenmez, ucuz, güvenilir, çevre dostu, yerli ve yeşil bir birincil 
enerji kaynağıdır. İçinde su bulunmayan sıcak kuru kayalar da jeotermal enerji kay-
nağıdır.

Yenilenebilir, sürdürülebilir, tükenmez bir enerji kaynağı olması; Türkiye gibi jeo-
termal enerji açısından şanslı ülkeler için bir öz kaynak teşkil etmesi; temiz ve çevre 
dostu olması; yanma teknolojisi kullanılmadığı için sıfıra yakın emisyona sebebiyet 
vermesi; konutlarda, tarımda, endüstride, sera ısıtmasında ve benzeri alanlarda çok 
amaçlı ısıtma uygulamaları için ideal şartlar sunması; rüzgar, yağmur, güneş gibi me-
teoroloji şartlarından bağımsız olması; kullanıma hazır niteliği; fosil enerji veya diğer 
enerji kaynaklarına göre çok daha ucuz olması; arama kuyularının doğrudan üretim 
tesislerine ve bazen de reenjeksiyon alanlarına dönüştürülebilmesi; yangın, patlama, 
zehirleme gibi risk faktörleri taşımadığından güvenilir olması; % 95’in üzerinde ve-

https://tr.wikipedia.org/wiki/Meteoroloji
https://tr.wikipedia.org/wiki/Meteoroloji
https://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=Fosil_enerji&action=edit&redlink=1
https://tr.wikipedia.org/wiki/Reenjeksiyon
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rimlilik sağlaması; diğer enerji türleri üretiminin (hidroelektrik, güneş, rüzgar, fosil 
enerji) aksine tesis alanı ihtiyacının asgari düzeylerde kalması; yerel niteliği nede-
niyle ithalinin ve ihracının uluslararası konjonktür, krizler, savaşlar gibi faktörlerden 
etkilenmemesi; konutlara fuel-oil, mazot, kömür, odun taşınması gibi problematikler 
içermediği için yerleşim alanlarında kullanımının rahatlığı; gibi nedenlerle büyük 
avantajlar sağlamaktadır.

İdaremizce 2022 yılında 5686 Sayılı Jeotermal Kaynaklar ve Doğal Mineralli Sular Ka-
nununa istinaden 1 adet Jeotermal Kaynak Arama Ruhsatı düzenlenmiş olup, 167 sa-
yılı Yeraltı Suları Hakkında Kanuna göre su kiralaması yapılmamıştır.

C- 1 (a) Grubu Hammadde Üretim İzinleri
Hammadde, endüstride bir ürün ya da yapının elde edilmesinde kullanılan gerekli bi-
leşenlerin işlenip elde edilmesinden önceki durumudur. Bu terim çoğu zaman doğa-
dan elde edilen ve henüz işlenmemiş ya da çok az işlem görmüş maddeleri belirtmek 
için kullanılır. Demir cevheri, kereste, ham petrol hammaddeye örnek olabilecek ma-
teryallerdir. İlimizde hammadde daha çok yolların altyapı işlerinde kullanılmaktadır.

İdaremizce 2022 yılında 1 adet I (a) grubu hammadde üretim izin belgesi düzenlen-
miştir.

D- 1 (a) Grubu Maden Ocakları
1 (a) Grubu Madenler, inşaat ve yol yapımında kullanılan ve tabiatta doğal olarak bu-
lunun kum ve çakılı ifade eder.

İdaremizce 2022 yılında I (a) grubu Maden İşletme Ruhsatı düzenlenmemiştir.

167 Sayılı Kanuna Göre Kiralaması Yapılan Kaynak Suları
S. 
No

Adı Soyadı
Kaynak 

Türü
Debisi Adresi

Kira Başlangıç 
Süresi

1
Cansu Su Sanayi Nakliyat 

Ticaret Limited Şirketi
Doğal 1 lt/sn

Bıçkıbaşı Köyü 
Kısık Mevkii Çilimli/DÜZCE

14.07.2020 
3 Yıllık)

2
Cansu Su Sanayi Nakliyat 

Ticaret Limited Şirketi
Doğal 1 lt/sn

Kaplandede Dağı Mevkii 
Çilimli/DÜZCE

25.09.2020 
(3 Yıllık)

3
Cansu Su Sanayi Nakliyat 

Ticaret Limited Şirketi
Sondajlı 3 lt/sn

Söğütlü Köyü Hamamyanı 
Mevkii Çilimli / DÜZCE

11.12.2021 
(3 Yıllık)

4
Evsu Gıda İnşaat Sanayi ve 

Ticaret Anonim Şirketi
Doğal 2,10  lt/sn

Yeşilyayla Köyü Boğmalı 
Tepe Taşlıdere Mevkii 
Gümüşova/DÜZCE

27.09.2018 
(10 Yıllık)

5
Kabalak Su ve Gıda Ürn.San.

ve Tic.A.Ş.
Doğal 0,5 lt/sn

Kabalak Köyü 
Ihlamurluk  Sırtı Mvk. 
DÜZCE

13/05/2004 
(10 Yıllık) 

(Mahkeme sürecinde 
olduğundan kullanıma 

devam etmektedir)

https://tr.wikipedia.org/wiki/Hidroelektrik
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5686 sayılı Jeotermal Kaynaklar ve Doğal Mineralli Sular Kanununa 
Göre Arama ve İşletme Ruhsatları

S. 
No

Ruhsat 
Tarihi

Ruhsat 
No

Adı Soyadı
Kaynak 

Türü
Ruhsat 

Türü
Alanı 
(ha)

Adresi

1 26.04.2012 2012/1
Evsu Gıda İnş.
San ve Tic.A.Ş.

Doğal 
Mineralli 
Su

İşletme 2.944,91
Yeşilyayla Köyü 
Gümüşova/
DÜZCE

2 15.05.2013 2013/1

Trend Kaynak 
Suları Sanayi ve 
Ticaret Limited 
Şirketi

Doğal 
Mineralli 
Su

İşletme 781,80
Saçmalıpınar 
Köyü Gölyaka/
DÜZCE

3 8.01.2015 2015/1

Ekşioğlu Kardeşler 
İnş.Turz.Taah.Paz.
Nak.San.ve Tic.
Ltd.Şti.    

Jeotermal 
Kaynak

İşletme 1.600,00
Derdin Köyü 
Beyköy/DÜZCE

4 10.02.2017 RHT.81.00.2017.JEO3 Gündoğdu YILMAZ
Jeotermal 
Kaynak

İşletme 1.200,00
Derdin Köyü 
Beyköy/DÜZCE

5 22.08.2019 RHT.81.00.2015.JEO2
Gölyaka Belediye 
Başkanlığı  

Jeotermal 
Kaynak

İşletme 1.591,12
Hacıyakup Köyü 
Gölyaka/DÜZCE

6 1.09.2020 ARA.81.00.2020.JEO1
Çilimli Belediye 
Başkanlığı

Jeotermal 
Kaynak

Arama 1.654,00 Çilimli / DÜZCE

7 1.09.2020 ARA.81.00.2020.JEO2 Mahmut İNCİ
Jeotermal 
Kaynak

Arama 795,01
D.Yeri 
Hasanbey Köyü 
/Kaynaşlı

8 1.09.2020 ARA.81.00.2020.JEO4
Cansu Su San.
Nak. Tic.Ltd.Şti.

Doğal 
Mineralli 
Su

Arama 4.102,61 Çilimli / DÜZCE

9 18.10.2022
RHT.81.00.2018.

JEO.01
Hasan TÜRKOĞLU

Jeotermal 
Kaynak

İşletme 400,00
İçmeler Köyü 
Gölyaka/DÜZCE

1.5. Yazı İşleri Müdürlüğü 
İl Özel İdaresinin evrak kayıt işlemleri, bilgi işlem ve basın işlemleri ile ilgili iş ve iş-
lemler yapılmaktadır. İl Genel Meclisinin ve İl Encümeninin sekretarya hizmetleri 
Müdürlüğümüzce yürütülmektedir. İl Genel Meclisinde ve İl Encümeninde alınan ka-
rarlar Valilik Makamının onayından sonra ilgili birimlere gönderilmekte olup, alınan 
kararlar İdaremizin web sitesinde yayınlanmaktadır. 2022 yılında İl Genel Meclisi 65 
toplantı yapmış ve 259 konuda karar almıştır. İl Encümeni ise 50 toplantı yapmış ve 
519 konuda karar almıştır.

Ayrıca İdaremiz dış kurumlar ile müdürlüklerce gönderilen ihale ve diğer ilanları ilan 
panosuna asarak halkın bilgisine sunmaktadır.

Evrak Kayıt Hizmetleri
Evrak-kayıt, dağıtım ve posta hizmetleri Müdürlüğümüzün ilgili birimince yapılmakta-
dır. İdaremize gelen resmi yazılar(evraklar) ile muhtar ve vatandaş tarafından verilen 
dilekçeler, kullanmakta olduğumuz e-içişleri programında kayıt altına alınmaktadır.
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Gelen yazılar Genel Sekreter ile Genel Sekreter Yardımcılarına sunulmakta ve ilgili 
birimlere dağıtımı yapılmaktadır. Aylık ortalama evrak sayımız 1.450 civarındadır.

Giden evraklarda ilgili müdürlüklerce birimimize getirilmekte olup, posta yolu ile 
gönderilmesi gerekenler postaya verilmekte, elden teslim edilmesi gereken evraklar-
da zimmet karşılığı ilgili kurumlara ve kişilere imza karşılığı teslim edilmektedir.

Basın Hizmetleri
Basın birimi,  Genel Sekreterimiz ve Meclis Başkanımızın dini-milli günleri ile özel 
günler ve kandil gecelerinde verdikleri mesajları, İdaremizin faaliyet ve etkinlikleri 
ile ilgili haberleri basın kuruluşlarına iletmek,  ayrıca web sayfamızda yayınlanması-
nı sağlamaktadır. Ayrıca meclis, encümen, şube müdürleri toplantıları ile eğitim se-
minerlerinde fotoğraf çekimi yaparak arşivlemekte ve web sayfamızda yayınlanması 
sağlanmaktadır. Yerel basın ile İdaremiz arasında diyalogların sağlanmasına yardımcı 
olmaktadır.

Bilgi İşlem Hizmetleri
İdaremizin veya dış birimlere duyurusunun yapılması gereken ihale ve diğer duyuru 
ihalelerin web sitesinde yayınlanması, ilan panosuna asılmasına ait iş ve işlemler ya-
pılmaktadır. Ayrıca İdaremizin birimlerinde kullanmakta olan bilgisayar, yazıcı, fo-
tokopiler gibi demirbaşlarının genel olarak kullanılmasını sağlanması bakım ve ona-
rımlarına ait iş ve işlemler yürütülmektedir.

Meclis Basın Hizmetleri ve Sekreterliği
İl Genel Meclis Başkanlığı sekreterliği yapmak Meclis faaliyet ve etkinlikleri ile ilgili 
haberleri basın kuruluşlarına iletmek, ayrıca İl Genel Meclisi ve İl Özel İdaresi sosyal 
medya hesaplarının takibini yapmak ve web sayfamızda yayınlanmasını sağlamak. 
Meclis ve Encümen toplantıları ile ilgili fotoğraf çekimi yaparak arşivlemekte ve web 
sayfamızda yayınlanmasını sağlamaktadır. İl Genel Meclisi üyelerine toplantı, encü-
men toplantısı ve komisyon çalışmalarında mesaj ve toplantı fotoğrafı çekip haber 
yaparak İl Genel Meclis Başkanlığının sosyal medya hesaplarında yayınlamak.

Ödeme İşlemleri
Meclis üyelerinin huzur hakları ile Encümenin seçilmiş ve atanmış üyelerinin öde-
neklerinin ödenmesi de her ay düzenli bir şekilde yapılmaktadır. Ayrıca resmi posta 
pulu alımı ve mahkeme harç giderleri ödenmesinde harcama yetkisi olarak takibi ya-
pılmaktadır.

2022 yılında Müdürlüğümüze ayrılan ödenek durumu;

İl Özel İdaresi bütçesinden 2022 yılında Müdürlüğümüze 2.275.000,00TL ödenek 
tahsis edilmiştir. Ayrıca yıl içerisinde hizmet alımları, meclis, encümen maaş ve ssk 
ödemeleri ile mahkeme masrafları için aktarılan ödeneklerden sonra toplam ödenek 
miktarı 3.905.977,60 TL olmuştur. Tahsis ve aktarma ile gelen ödeneğin 3.873.168,86 
TL’si kullanılmıştır. Harcamaların dağılımı aşağıdaki gibidir:
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- Meclis huzur hakları ve Encümen ödemeleri : 2.760.252,20 TL

- Encümen SSK prim ödemeleri : 33.558,21 TL

- Posta ve Telgraf Giderleri : 40.000,00 TL

- Mahkeme Harç ve Giderleri : 901.842,69 TL

- Mahalli İdare Birliklerine : 64.500,00 TL

- Diğer Arsa ve Kamulaştırma Giderleri : 60.515,76 TL

- Genel Bütçeye Sermaye Transferi : 12.500,00 TL

GENEL TOPLAM : 3.873.168,86 TL

İl Encümeni
“6360 Sayılı On Üç İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Altı İlçe Kurulması ile Bazı Kanun 
ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun” (6 Aralık 2012 
tarih ve 24489 sayılı Resmi Gazete de yayımlanmıştır.) ile daha önce 11 olan encümen 
sayısı 7 kişiye indirilmiştir.

Madde 22 – 5302 Sayılı Kanunun 25 inci maddesinin birinci fıkrası aşağıdaki şekilde 
değiştirilmiştir. “İl Encümeni valinin başkanlığında, genel sekreter ile il genel mecli-
sinin her yıl kendi üyeleri arasından seçeceği üç üye ve valinin her yıl birim amirleri 
arasında seçeceği iki üyeden oluşur”

Encümen Üyeleri: Vali Başkanlığında = 3 seçilmiş üye + 3 atanmış üye olmak üzere 7 
kişiden oluşmaktadır.

Encümen de alınan kararlar her hafta perşembe günü saat 11.00’de toplanmakta olup 
gündemindeki maddeleri görüşerek karara bağlar.

2022 yılın Encümen toplantılarında 519 karar alınmıştır. Bununla ilgili istatistiki bil-
giler tablo halinde sunulmuştur.

Encümen Toplantısı
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2022 Yılı İl Özel İdaresi Müdürlükleri ve Kurumlara Ait Alınan 
Encümen Karar Sayısı

S. NO KURUM VE İL ÖZEL İDARESİ MÜDÜRLÜKLERİN ADI ALINAN ENCÜMEN KARAR SAYISI

1 MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 27

2 İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ 453

3 PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ 5

4 RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ 3

5 DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 3

6 İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 1

7 KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

8 EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 19

9 YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 5

TOPLAM 519

ENCÜMEN TOPLANTI SAYISI 50

İl Genel Meclisi
31 Mart 2019 tarihinde yapılan Mahalli İdareler Genel Seçimleri sonucunda İl Genel 
Meclis üyeleri yeniden belirlenmiştir. 21 kişiden oluşan meclisin üye dağılımı 15 Ada-
let ve Kalkınma Partisi, 5 Milliyetçi Hareket Partisi ve 1 İyi Parti üyelerinden oluşmuş-
tur. Meclisimiz de 1 Ak Parti bayan üyesi bulunmaktadır.

5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu 12 inci maddesi uyarınca her ay 5 gün Kasım ayında 
bütçe çalışmaları dâhil 10 gün çalışma yapmış olup, tatil yapmadan 2022 yılı çalışma-
larını tamamlamıştır. Kanunlarla verilen görev, yetki ve sorumluluk çerçevesinde 259 
konuda karar alınmıştır. Bununla ilgili bilgiler tablo halinde sunulmuştur.

2022 yılı Ocak ayı toplantısında Denetim Komisyonu üyelerini, Nisan ayında da En-
cümen ve İhtisas Komisyonu üyelerini seçmiştir. 2022 yılında 6 komisyon kurulmuş 
olup, çalışmalarına devam etmektedir.
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İlçelere Göre Meclis Üyelerinin Dağılımı

SIRA NO İLÇENİN ADI ÜYE SAYISI PARTİLERE GÖRE DAĞILIMI

1 Merkez 6 AK PARTİ 5 MHP 1

2 Akçakoca 3 AK PARTİ 2 MHP 1

3 Cumayeri 2 AK PARTİ 1 MHP 1 

4 Çilimli 2 AK PARTİ 2  

5 Gölyaka 2 AK PARTİ 2  

6 Gümüşova 2 AK PARTİ 1 İYİ PARTİ 1

7 Kaynaşlı 2 AK PARTİ 1  MHP 1

8 Yığılca 2 AK PARTİ 1  MHP 1

GENEL TOPLAM 21 AK PARTİ 15 MHP 5 İYİ PARTİ 1

İl Genel Meclisi Toplantısı
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2022 Yılı İl Genel Meclisi Karar Envanteri

Toplantı Ayı OCAK-ARALIK DÖNEMİ (12 AY)

Olağanüstü Toplantı Sayısı

Birleşim Sayısı 65

Toplam Alınan Karar Sayısı 259

Konuların Komisyonlara Havale Edilmesi ile ilgili Alınan Karar Sayısı 108

Komisyonlara Havale Edilmeden Alınan Karar Sayısı 30

Komisyon Raporuna İstinaden Alınan Karar Sayısı 129

Havale Edilip Komisyonların İncelemesi Neticesinde Alınan 
Kararların Dağılımı

KOMİSYON ADI ADEDİ

Plan ve Bütçe Komisyonu 41

İmar ve Bayındırlık Komisyonu 37

Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu 14

Çevre ve Sağlık Komisyonu 15

Köye Yönelik Hizmetler ve Tarım Komisyonu 18

Gençlik Spor ve Turizm Komisyonu 12

Plan ve Bütçe Komisyonu ile İmar ve Bayındırlık Komisyonu 2

Plan ve Bütçe Komisyonu ile Köye Yönelik Hizmetler ve Tarım Komisyonu 4

Plan ve Bütçe Komisyonu, İmar ve Bayındırlık Komisyonu ile Köye Yönelik Hizmetler 
ve Tarım Komisyonu

1

Plan ve Bütçe Komisyonu ile Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu 2

İhtisas Komisyonlarca Düzenlenen Toplam Rapor Sayısı 129
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Konuların Komisyona Havale Edilipte 2023 Yılı Ocak Ayında Karara 
Bağlanacak Olan Rapor Sayısı

KOMİSYON ADI ADEDİ

Plan ve Bütçe Komisyonu 2

İmar ve Bayındırlık Komisyonu 1

Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu 1

Çevre ve Sağlık Komisyonu 1

Köye Yönelik Hizmetler ve Tarım Komisyonu 2

Gençlik Spor ve Turizm Komisyonu 1

İhtisas Komisyonları
5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu Madde 16 “ İl genel meclisi, bir yıl görev yapmak 
üzere üyeleri arasından an az üç, en fazla beş kişiden oluşan ihtisas komisyonları ku-
rulabilir.” Plan ve Bütçe ile İmar ve Bayındırlık Komisyonları en çok yedi kişiden mey-
dana gelir. Eğitim, kültür ve sosyal hizmetler komisyonu, imar ve bayındırlık komis-
yonu, çevre ve sağlık komisyonu ile plan ve bütçe komisyonu kurulması zorunludur.

Faaliyet Gösteren İhtisas Komisyonları

SIRA NO KOMİSYONUN ADI ÜYE SAYISI
KOMİSYONUN 
KURULMASI

1 Plan ve Bütçe Komisyonu 7 Zorunlu

2 İmar ve Bayındırlık Komisyonu 7 Zorunlu

3 Eğitim, Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu 5 Zorunlu

4 Çevre ve Sağlık Komisyonu 5 Zorunlu

5 Köye Yönelik Hizmet ve Tarım Komisyonu 5 İsteğe Bağlı

6 Gençlik Spor ve Turizm Komisyonu 5 İsteğe Bağlı

Plan ve Bütçe Komisyonu
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1.6. İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü
Bu müdürlükte inşaat (yapı) ruhsatı, yapı kullanma (iskan) izni, orta hasarlı yapılar, 
kaçak yapılarla ilgili işlemler, harita ve planlama işlemleri, idaremize devredilen iş 
yerlerinin kiralanma ve tahsis işlemleri ve KUDEP ile ilgili işlemler yürütülmektedir.

Harita ve Planlama İşleri
Köy yerleşik alan haritası bulunmayan 12 adet köy için yerleşik alan çalışmaları ta-
mamlanmış olup İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne gönderilmiştir. Toprak koruma ku-
ruluna gönderilmiştir.

23 adet köy muhtarlığı yerleşik alan genişleme çalışması için idaremize müracaatta 
bulunmuş olup İdaremizce çalışmaları yapılmış ve İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne 
gönderilmiştir.

14 adet köyün köy yerleşik alan genişleme çalışmaları İl Tarım ve Orman Müdürlü-
ğünde görüşleri tamamlanmış olup İl Toprak koruma kuruluna girmiştir.

7 adet köyün yerleşik alan sınır genişleme çalışmalarını İçişleri Bakanlığında kamu 
yararı kararı alınarak Tarım ve Orman Bak. Müdürlüğüne gönderilmiştir.

2022 yılında 413 adet ifraz, tevhit, yol terki gibi harita iş ve işlemleri tamamlanmıştır.

2022 yılı içerisinde Müdürlüğümüze gerçek kişi ve kuruluşlardan 10 adet münferit 
imar planı ve 5 adet imar planı tadilatıyla ilgili iş ve işlemler için başvuru yapılmış ve 
yapılan başvurular idaremizce onaylanmıştır.

FAALİYET ALANI FAALİYET KONULARI YIL
TAMAMLANAN 

FAALİYET

HARİTA

YERLEŞİK ALAN DURUMU TALEPLERİ 2022 108

İMAR DURUMU TALEPLERİ 2022 277

TAŞINMAZ TAPU SATIŞ İŞLEM TALEPLERİ 2022 291

İFRAZ VE TEVHİD , YOL TERKİ TALEPLERİ 2022 413

İmar Planı Çalışmaları
Düzce ili Merkez ilçesi Gökçe (Naşhacıismail) köyüne ilişkin 1/5000 Ölçekli Nazım 
imar Planı ve 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişik-
liği Bakanlığı’nın 13.10.2022 tarih ve 4834649 sayılı Olur’u ile onaylanmıştır. Mekânsal 
Planlar Yapım Yönetmeliği’nin 33. maddesi uyarınca 02.11.2022 – 02.12.2022 tarihleri 
arasında askı ilan süreci tamamlanmış olup imar planına yapılan itirazlar değerlen-
dirme aşamasındadır.

Düzce ili Merkez ilçesi Yenitaşköprü köyü yaklaşık 107,74 ha alana ait imar planı ça-
lışmaları kapsamında halihazır harita, kurum görüşleri ve imar planına esas jeolo-
jik-jeoteknik etüt raporları tamamlanmış olup Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı Mekansal Planlama Genel Müdürlüğünce imar planı çalışmaları devam et-
mektedir.
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Düzce ili Merkez ilçesi Ozanlar köyüne ilişkin imar planı çalışmaları kapsamında ha-
lihazır harita, kurum görüşleri ve imar planına esas jeolojik-jeoteknik etüt raporları 
tamamlanmış olup Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Mekansal Planlama 
Genel Müdürlüğünce imar planı çalışmaları onay aşamasındadır.

Düzce ili Merkez ilçesi Aydınpınar ve Çınarlı köylerine ilişkin imar planı çalışmaları 
kapsamında halihazır harita, kurum görüşleri ve imar planına esas jeolojik-jeoteknik 
etüt raporları tamamlanmış olup Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Me-
kansal Planlama Genel Müdürlüğünce imar planı çalışmaları devam etmektedir.
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Beton Santrali İmar Planı
İdaremize ait asfalt plent tesisimizin yanına SSB (Silindirle Sıkıştırılmış Beton- Kuru 
Beton) üretimi yapılması için Beton Santrali kurulmasına karar verilmiş olup ilimiz 
köylerine beton yol hizmeti sağlamak amacıyla altyapı ve imar planı çalışmaları ta-
mamlanmıştır.

İnşaat İzinleri
2022 yılı içerisinde köy yerleşik alan içerisinde köydeki vatandaşın ihtiyacına yönelik 
olan (konut tarımsal amaçlı yapı bakkal market v.b)   269 adet yapı için fen ve sağlık 
kurallarına uygun olduğuna dair rapor idaremiz tarafından düzenlenmiş olup muh-
tarlık tarafından izin verilmiştir.

Ayrıca 108 adet Yapı Ruhsatı ve 50 adet Yapı Kullanma izni verilmiştir.

FAALİYET ALANI FAALİYET KONULARI YIL
TAMAMLANAN 

FAALİYET

İNŞAAT

ONAYLANAN ZEMİN ETÜT RAPORLARI 2022 280

VERİLEN YAPI RUHSATI 2022 108

VERİLEN YAPI KULLANMA İZİN BELGESİ 2022 50

27. MADDE KAPSAMINDA İNŞAAT İZNİ 2022 269

YAPI DENETİM İŞLERİ (HAKEDİŞ ONAYI VB.) 2022 118

TARIMSAL AMAÇLI YAPILAR 2022 6

CİNS DEĞİŞİKLİĞİ 2022 83

İMAR PLANI TADİLAT 2022 5

İMAR PLANI ONAYI 2022 10
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Kaçak Yapılar
İdaremizce 86 adet kaçak yapıya işlem yapılmıştır. İzinsiz olarak inşaata başlayan 
yapı sahiplerine toplamda 1.044.171,84 -TL idari para cezası kesilmiş, bu cezalar-
dan 307.106,75 -TL’si tahsil edilmiştir.

Metruk Yapılar
Düzce ili genelinde İl Metruk Bina Değerlendirme Komisyonu tarafından güvenlik 
önlemi kararı alınan 24, yıkım kararı alınan metruk yapı sayısı 32 olmak üzere top-
lamda 56 adet metruk bina kayda alınmıştır. Hakkında yıkım kararı çıkan yapılar ara-
sında şu ana kadar yıkım işlemi gerçekleştirilen 11 adet, yıkım kararına hak sahipleri 
tarafından itiraz edilen metruk yapı sayısı 7’dir.
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Metruk Yapı Sayısı

Güvenlik önlemi kararı alınan 24

Yıkım kararı alınan 32

Yıktırılan 11

Yıkım kararına itiraz edilen 7

Toplam Metruk Yapı Sayısı 56

Metruk Yapıların Durumu

İLÇE METRUK YAPI YIKILAN YAPI

Merkez 9 2

Akçakoca 6 -

Cumayeri 5 -

Çilimli 12 4

Gölyaka 4 1

Gümüşova 7 1

Kaynaşlı 4 -

Yığılca 9 3
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Numarataj Verileri
İdaremizce 2022 yılı içerisinde mekânsal adres kayıt sisteminden vatandaşlarımıza 
toplamda 1.800 adet kapı numarası bilgisi verilmiştir. 2022 Yılı içerisinde düzce mer-
kez köyler ve ilçe köylerin numarataj listesi tabela birimine gönderilip levhalaması 
sağlandı ve tüm köy muhtarlarına yeni güncel numarataj levhaları dağıtılmak üzere 
teslim edildi.

2022 Numarataj Verileri

OCAK 140

ŞUBAT 124

MART 200

NİSAN 140

MAYIS 113

HAZİRAN 120

TEMMUZ 90

AĞUSTOS 172

EYLÜL 230

EKİM 162

KASIM 57

ARALIK 252



672022 
  

 T.C. Düzce  İl Özel İdaresi  Faaliyet Raporu

Coğrafi Bilgi Sistemleri
İdaremizce 2022 yılı içerisinde idaremiz sorumluluk alanlarında bulunan iş ve işlem-
ler ile ilgili verilerin sayısallaştırılması yapılmış, sayısal verisi üretilen verilerin veri 
tabanına işlenerek vatandaşlarımızın ve idaremiz personelinin iş akışını kolaylaştıra-
bilmesi için uygulamaları hazırlanmıştır. Yıl içerisinde sayısal verisi üretilip yapılan 
uygulamalar;

•	 Parsel Sorgu Sistemi

•	 Köy Bilgi Paneli

•	 Yol Envanter Sorgulama Sistemi

•	 Parke Kaplama Sorgulama Sistemi

•	 Heyelan Kontrol Sistemi

•	 Metruk Bina Kontrol Sistemi

•	 Kaçak Yapı Kontrol Sistemi

•	 İmar Ruhsat Sorgulama Sistemi

•	 Maden Ruhsat Sorgulama Sistemi

•	 Jeotermal Ruhsat Sorgulama Sistemi

•	 İçme Suyu Sorgulama Sistemi

•	 Yatırım Takip Sistemi

•	 KÖYDES Uygulaması

•	 Şehit Bilgi Sistemi
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KUDEB ile Alakalı İşlemler 
(Koruma ve Uygulama Denetim Bürosu)

Akçakoca Orhangazi İlkokulu Tadilat Yapım İşi
İdaremizce 22.12.2021 tarihinde döşeme ve tavan kaplamaları ile merdiven tadilatı 
için ihalesi yapılan “Akçakoca Orhangazi İlkokulu Tadilat Yapım İşi “  Ogan Resto-
rasyon Mimarlık İnş. San. Ve Tic. Ltd. Şti.  uhdesinde kalmış olup, 05.01.2022 tarihinde 
sözleşmesi imzalanarak 17.01.2022 tarihinde işyeri teslim yapılarak işe başlanmıştır. 
Orhangazi İlkokulu’nun ihale bedeli 924.000,00 TL ‘dir. İşin süresi 150 gündür ve iş 
bitim tarihi 16.06.2022 ‘dir. Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi kapsamında ve müc-
bir sebeplerden dolayı fiyat farkı ve süre uzatımı verilen iş için toplam ödenen tutar 
2.140.303,61 TL ‘dir ve geçici kabul dilekçesi verilmiş olup İdare tarafından geçici ka-
bul eksikleri tamamlatılmaktadır.
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Ozanlar Camii
Ozanlar Köyü Cami 
Röleve Projesi, Röleve 
Raporu ve Statik Öneri 
Raporu ve Yapı Güven-
lik Analizleri (ayrıntılı 
bir şekilde) Belgeleme 
ve Fotoğraf Albümü 
hazırlanarak kurula 
sunulmuş ve kurul ta-
rafından uygun oldu-
ğuna, minare ve son 
cemaat mahallinde 
taşıyıcı sistem röleve-
si hazırlanarak kurula 
sunulmasına karar ve-
rilmiştir. Bahse konu 
röleve projesi hazır-
lanarak Kurula gönderilmiştir. Kurulda hazırlanan projeleri uygun bulunan Ozanlar 
Cami’nin maili indiham durumunda olduğuna, bundan dolayı itinalı bir şekilde sö-
külebileceğine karar verilmiştir. Kurul kararına uygun bir şekilde söküm işlemi ger-
çekleşmiş olup; restorasyon projesi, rekonstrüksiyon projesi, malzeme analiz raporu 
ve sanat tarihi raporu hazırlanarak kurul onayına sunulmuştur. Kurul kararı beklen-
mektedir.

Aydınpınar Camii
Aydınpınar Köyü 
Cami Röleve Projesi, 
Röleve Raporu ve Sta-
tik Öneri Raporu ve 
Yapı Güvenlik Analiz-
leri projeleri hazırla-
narak Kocaeli Kültür 
Varlıklarını Koruma 
Bölge Kurulu’na onay-
lanmak üzere gön-
derilmiştir. Kurulda 
onaylanarak rekons-
trüksiyon kararı veril-
miştir. Kurul kararına 
uygun bir şekilde sö-
küm işlemi gerçek-
leşmiş olup; taşıyıcı 
sistem rölöve projesi, 
restitüsyon projesi, rekonstrüksiyon projesi ve sanat tarihi raporu hazırlanarak kurul 
onayına sunulmuştur. Kurul kararı beklenmektedir.
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Gölyaka Kültür Park
Gölyaka Kültür Park Turizm Amaçlı İmar Planına Esas Jeolojik ve Jeoteknik Rapor ve 
İmar Planı Hazırlanması Hizmet Alım İşi 4734 sayılı Kanunun 19. maddesi kapsamın-
da yapılmıştır. Sözleşme bedeli 162.000,00 TL’dir.

İlimiz Gölyaka ilçesi sınırlarında bulunan 111.75 ha’lık alan, Bakanlar Kurulu’nun 
04.06.2007 tarihli ve 12286 sayılı kararıyla turizm merkezi olarak ilan edilmiş 
30.06.2007 tarihli ve 26568 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. 
Gölyaka Kültür Park Turizm Amaçlı İmar Planına Esas Jeolojik ve Jeoteknik Rapor ile 
İmar Planı Hazırlanması Hizmet Alım İşi kapsamında hazırlanan 1/5000 Ölçekli Na-
zım İmar Planı ve 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı, Plan Araştırma ve Açıklama 
Raporu ile İmar Planına Esas Jeolojik ve Jeoteknik Etüt Raporu, Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı onayına sunulmuştur.

KUDEB katkı payı hesabında bulunan 1.087.048,49 TL’nin,  toplamda 924.000,00 TL’lik 
kısmı ‘’Akçakoca Orhangazi İlkokulu Tadilatın Yapım İşi’’ için 90.000,00 TL’lik kısmı 
‘’Aydınpınar Camiii Tadilat Proje Yapım işi’  için bloke edilmiş durumda olup, KUDEB 
hesabında 73.048,49 TL kullanılabilir ödenek bulunmaktadır.
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Belediyelerin KUDEP Borçları Listesi

SIRA NO ADI ANAPARA

1 AKÇAKOCA BELEDİYESİ 1.630.017,58

2 BEYKÖY BELEDİYESİ 75.965,79

3 BOĞAZİÇİ BELEDİYESİ 297,96

4 CUMAYERİ BELEDİYESİ 383.321,49

5 ÇİLİMLİ BELEDİYESİ 100.532,83

6 GÜMÜŞOVA BELEDİYESİ 389.612,73

7 KAYNAŞLI BELEDİYESİ 211.472,24

8 YIĞILCA BELEDİYESİ 61.066,83

TOPLAM 2.852.287,45

1.7. Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü
Müdürlük görev alanları;

• İçme Suyu Hizmetleri

• Kanalizasyon Hizmetleri

• Sondaj Hizmetleridir.

İdaremiz Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğüne 2022 yıllarında içme suyu ve kana-
lizasyon projelerinde kullanılmak üzere; İdare Bütçesi, İLBANK Sel Bölgesi Hibe Büt-
çe, AFAD Sel Bölgesi Hibe Bütçesi, 2021 yılında gelen İLBANK ve 2022 yılında gelen 
İLBANK Kredili bütçe olmak üzere 5 farklı bütçe ödeneği kullanılmıştır. Ödeneklerin 
toplam tutarı 55.099.833,61 TL bugüne kadar yapılan yatırım miktarı 28.682.241,59 TL 
‘dir. Devam eden yatırım miktarı 26.816.018.82 TL olup ihale, imalat ve saha çalışma-
ları devam etmektedir.

SIRA 
NO

ÖDENEĞİN CİNSİ TOPLAM ÖDENEK
HARCANAN 

ÖDENEK
KALAN

1 İDARE BÜTÇESİ (2022) 8.500.000,00 TL 4.127.640,09 TL 4.372.359,91 TL

2
2022 YILI İLBANK KAPSAMINDA GELEN 
KREDİ

30.000.000,00 TL 9.875.740,69 TL 20.124.259,31 TL

3
YIĞILCA İLÇESİ HOŞAFOĞLU KÖYÜ 
İÇMESUYU YAPIM PROJESİ

3.000.000,00 TL 695.000,02 TL 2.304.999,98 TL

4
2021 YILI İLBANK KAPSAMINDA GELEN 
HİBE VE KREDİ

10.000.000,00 TL 10.000.000,00 TL 0,00 TL

5
VİLAYETLER BİRLİĞİ BAŞKANLIĞINDAN 
AKTARILAN ÖDENEK

2.722.736,46 TL 2.722.736,46 TL 0,00TL

6 2019-2022 AFAD SEL BÜTÇESİ 862.097,15 TL 847.697,53 TL 14.399,62 TL

7
ENCÜMEN KARARI İLE 
MÜDÜRLÜĞÜMÜZE GELEN ÖDENEK

413.426,80 TL 413.426,80 TL 0,00 TL

TOPLAM 55.498.260,41 TL 28.682.241,59 TL  26.816.018.82 TL
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İdare Bütçesi: (2022 Yılı)
Ayrılan 8.500.000,00 TL ödenek ile;

1. Merkez ilçe Hasanlar Köyü İçme Suyu Sondaj Kuyusu Yapım İşi Ödemesi 
220.654,10 TL

2. İdaremiz bakım sahasındaki İlimiz Merkez İlçe Hasanlar Köyü ve Cumayeri İlçesi 
Ören Köylerine Rezistivite işi Ödemesi 8.850,00 TL

3. İstilli Grubu Köylerine İçme Suyu Şebeke Hattı Tadilatı İçin Malz.  Alım Ödemesi 
8.290,68 TL

4. Merkez İlçe Musababa Köyü İçme Suyu Sondaj Kuyusu İnkişafı (Temizliği) 
36.010,00 TL

5. Merkez İlçe Çınarlı Köyü Motopomp Tesisatı Yapım İşi Ödemesi 19.776,80 TL

6. Cumayeri İlçesi Iğdır Köyü Kuyu İçme Suyu Sondaj Kuyusu İnkişafı (Temizliği) 
36.010,00 TL

7. Merkez İlçe Nasırlı Köyü Depo Tadilatı Yapım İşi Ödemesi 44.250,00 TL

8. Aydınpınar Köyü İçme Suyu Depo ve Hat Bağlantıları Yapım İşi Ödemesi 55.460,00 TL

9. Çiçekpınar Köyü Prefabrik Betonarme İçme Suyu Deposu Alım İşi Ödemesi 
70.800,00 TL

10. BGS Bilgi Sistemleri Mssu Yazılım Güncelleme ve Eğitim Verilmesi İşi Ödemesi 
41.300,00 TL

11. Akçakoca İlçesi Hasançavuş Köyü Şebeke Hattı Tadilatı Yapım İşi Ödemesi  
12.980,00 TL

12. Yığılca İlçesi Sarıkaya Köyü İçme Suyu Boru Alım İşi Ödemesi 14.474,98 TL

13. Yığılca İlçesi Sarıkaya Köyü İçme Suyu Deposu Alım İşi Ödemesi 49.560,00 TL

14. Kaynaşlı İlçesi Darıyeri Hasanbey,Samandere,Köprübaşı,Ömerefendi köylerinde 
İçme suyu İsale Hattı Onarım İşi Ödemesi 35.095,56 TL

15. Kaynaşlı İlçesi Sazköy ve Sarıçökök köyleri ile Akçakoca İlçesi Melenağzı Hasan-
çavuş, Esmahanım Köylerinde  İçme Suyu Hattı Onarımının Yapılması İşi Öde-
mesi 54.634,00 TL

16. Merkez ilçe Osmanca Köyü İlave Şebeke Hattı Yapım İşi Ödemesi 72.735,20 TL

17. İlimiz Çilimli İlçesi Karaçörtlen Köyü Motopomp Tesisatı Yapım İşi Ödemesi 
33.040,00 TL

18. Akçakoca İlçesi Koçar Köyü İçme Suyu Şebeke Hattı Yapım İşi 2. Son Hakediş Öde-
mesi 93.619,64 TL

19. İlimiz Köylerinde Kullanılmak Üzere Alınan Muhtelif Çaplarda Boru Alım İşi Öde-
mesi 46.515,60 TL

20. İlimiz Merkez İlçe Yayakbaşı Köyü Şebeke Tadilatı Yapım İşi Ödemesi 37.170,00 TL

21. Muncurlu Grup İçme Suyu Hattına İçme Suyu Boru Alımı Ödemesi 7.032,80 TL



732022 
  

 T.C. Düzce  İl Özel İdaresi  Faaliyet Raporu

22. İlimiz Merkez İlçe Bataklı Çiftlik  Köyü Motopomp Tesisatı Yapım İşi Ödemesi 
38.940,00 TL

23. Köprübaşı Ömerefendi İçme Suyu İsale Hattı Yapım İşi Ödemesi 82.600,00 TL

24. İstilli İçme Suyu Birliğine Klor Alım İşi Ödemesi 23.629,50 TL

25. Yaka Köyü İçme Suyu Şebeke Hattı Yapım İşi Fiyat Farkı Ödemesi 77.819,03 TL

26. TÜVANA-Ek Fiyat Farkı İdare Bütçesinden Ödenen Kısmı 84.093,98 TL

27. AYBİL-Ozanlar Köyü Ek Fiyat Farkı Ödemesi 180.775,98 TL

28. Yığılca İlçesi Hoşafoğlu Grup Köylerine  Boru Alımı Ödemesi 13.085,02 TL

29. Çilimli İlçesi Hızardere İçme Suyu Borusu Alımı Ödemesi 86.196,00 TL

30. Çilimli İlçesi Karaçörtlen Kabalak İçme Suyu Borusu Alımı Ödemesi 13.570,00 TL

31. Merkez İlçe Osmanca Köyü  ve Gümüşova İlçesi Elmacık  Köyü Kollektör Taşın-
ması İşi Ödemesi 22.302,00 TL

32. Ön Etüd Raporu Hazırlanması İşi Ödemesi 53.985,00 TL

33. Akçakoca İlçesi Davutağa Köyüne İçme Suyu Borusu Alım işi Ödemesi  48.675,00 TL

34. İlan Gideri Ödemesi 91.732,00 TL

2022 Yılı Müdürlüğümüz Bütçesi ile İhale Edilen İşler
Merkez İlçe Hasanlar Köyü Terfili İsale Hattı Yapım İşi 310.340,00 TL

Gölyaka İlçesi Sarıdere Köyü Sondaj Kuyusu Yapım İşi 348.100,00 TL

Kaynaşlı İlçesi Altunköy Köyü Ofluoğlu Mah.  
İçme Suyu Şebeke Hattı Yapım İşi 393.332,94 TL

Merkez İlçe Düzköy Köyü İçme Suyu Şebeke Hattı Yapım İşi 1.611.143,50 TL

Çiftlik Köyü Güneş Santrali Kurulum İşi 256.584,63 TL

İlimizde Meydana Gelen Sel Sonrası Hasar Gören İçme Suyu  
Hatlarına İçme Suyu Borusu Alım İşi 401.917,44 TL

Akçakoca İlçesi Koçar Köyü İçme Suyu İsale Hattı Yapım İşi İhalesinin  
İdare Bütçesinden Ödenen Kısmı (İLBANK-İDARE BÜTÇESİ) 126.859,04 TL
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2022 Yılı İlbank Kapsamında Gelen Kredi: 30.000.000,00 TL

6 Adet İlimiz Muhtelif Köylerine İçme Suyu Projeleri Yapım İşi  İhalesi
(KDV DAHİL)

SÖZLEŞME BEDELİ

1. Kısım: Şaziye Köyü İçme Suyu Şebeke Hattı Yapım İşi– 1.555.240,00 TL

2. Kısım: İhsaniye Köyü İçme Suyu Şebeke Hattı Yapım İşi- 1.628.400,00 TL

3. Kısım: Üçyol Köyü İçme Suyu Şebeke Hattı Yapım İşi- 1.312.160,00 TL

4. Kısım: Kavakbıçkı Köyü Dallas Mah. İsale ve Şebeke Hattı Yapım İşi- 454.300,00 TL

5. Kısım: Esençam Köyü Hecinler Mah. İçme Suyu Şebeke Hattı Yap. İşi- 427.160,00 TL

6. Kısım: Cumayeri İlçesi Ören Köyü İçme Suyu Sondaj Kuyusu Yapım İşi- 448.400,00 TL

TOPLAM: 5.825.660,00 TL

İlimiz Muhtelif Köylerine İçme Suyu Projeleri Yapım İşi İhalesi
(KDV DAHİL)

SÖZLEŞME BEDELİ

1. Kısım: Akçakoca İlçesi Melenağzı Köyü İçme Suyu Şeb.  
Hattı Yapım İşi 2.257.340,00 TL

3. Kısım: Çilimli İlçesi Esenli Köyü ve Gümüşova İlçesi Dededüzü  
Köyü Muratoğlu Mah. İçme Suyu Şebeke Hatları Yapım İşi 1.450.220,00 TL

4. Kısım: Merkez İlçe Hatipli Ketenciler Köyü ve Yığılca İlçesi  
Gelenöz Köyü İçme Suyu Şebeke Hatları Yapım İşi 1.416.000,00 TL

6. Kısım: Merkez İlçesi Kozluk Köyü Terfili İçme İçme Suyu  
İsale Hattı Yapım İşi 1.416.000,00 TL

7. Kısım: Merkez İlçe Pınarlar Köyü İçme Suyu Sondaj Kuyusu  
Açılması Yapım İşi 232.460,00 TL

TOPLAM: 6.772.020,00 TL

İlimiz Muhtelif Köylerine İçme Suyu Projeleri Yapım İşi 4 Etap İhalesi
(KDV DAHİL)

SÖZLEŞME BEDELİ

1. Kısım: Gölyaka İlçesi Hacıyakup Grup Köyleri İçme Suyu  
İsale Hattı Yapım İşi 3.062.100,00 TL

3. Kısım: Merkez İlçe Yeni Taşköprü Köyü İçme Suyu  
Şebeke Hattı Yapım İşi 2.741.140,00 TL

4. Kısım: Gölyaka İlçesi İçmeler Köyü Şebeke Hattı Yapım İşi 1.443.140,00 TL

TOPLAM: 6.005.421,20 TL

İlimiz Muhtelif Köylerinde Kullanılmak Üzere  
Prefabrik Betonarme İçme Suyu Deposu ve Maslak Yapım İşi 3.186.000,00 TL

Kaynaşlı İlçesi Yeniyurt Köyü İçme Suyu İsale Hattı Yapım İşi 3.911.700,00 TL
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Merkez İlçesi Kozluk Köyü Terfili İçme İçme Suyu İsale Hattı Yapım İşi



T.C. Düzce  İl Özel İdaresi  Faaliyet Raporu 
  

 202276

Merkez İlçe Hatipli Ketenciler Köyü ve Yığılca İlçesi Gelenöz Köyü 
İçme Suyu Şebeke Hatları Yapım İşi
 

 

Çilimli İlçesi Esenli Köyü ve Gümüşova İlçesi Dededüzü Köyü 
Muratoğlu Mah. İçme Suyu Şebeke Hatları Yapım İşi
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İhsaniye Köyü 
İçme Suyu Şebeke Hattı Yapım İşi

Üçyol Köyü İçme Suyu Şebeke Hattı Yapım İşi

Merkez İlçe Düzköy Köyü İçme Suyu Şebeke Hattı Yapım İşi
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Cumayeri İlçesi Ören Köyü İçme Suyu Sondaj Kuyusu Yapım İşi

Şaziye Köyü İçme Suyu Şebeke Hattı Yapım İşi
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Esençam Köyü Hecinler Mah. İçme Suyu Şebeke Hattı Yapım İşi

Çiftlik Köyü Güneş Santrali Kurulum İşi
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Gölyaka İlçesi İçmeler Köyü Şebeke Hattı Yapım İşi

Kavakbıçkı Köyü Dallas Mah. İsale ve Şebeke Hattı Yapım İşi
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Akçakoca İlçesi Melenağzı Köyü İçme Suyu Şebeke Hattı Yapım İşi

Akçakoca İlçesi Koçar Köyü İçme Suyu Şebeke Hattı Yapım İşi
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Merkez İlçe Pınarlar Köyü İçme Suyu Sondaj Kuyusu Açılması Yapım İşi

İlimiz Muhtelif Köylerinde Kullanılmak Üzere Prefabrik Betonarme 
İçme Suyu Deposu ve Maslak Yapım İşi
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Yığılca İlçesi Hoşafoğlu Köyü İçmesuyu Yapım Projesi İçin Gelen 
Ödenek: 3.000.000,00 TL
İhalesi 2022 yılında yapılmış fakat sözleşme ve işin yapım aşamaları 2023 yılına kalmıştır.

Yığılca İlçesi Hoşafoğlu İçme Suyu Grubuna Su Alma Yapısı Yapım İşi: 695.000,02 TL

2021 İLBANK Kapsamında Gelen Hibe ve Kredi: 10.000.000,00 TL
Müdürlüğümüze 2021 yılında tahsis edilen kredi ile ihalesi yapılan işlerin bir kısmına 
2021 yılında başlanmış ve tamamlanmış, bir kısmı ise 2022 yılında tamamlanmıştır. 
Yapılan ek fiyat farkı ödemeleri ile gelen ödeneğin tamamı bitmiştir.

1. Etap: 1. Kısım: Yaka Köyü İçme Suyu Şebeke Hattı Yapım İşi 637.200,00 TL

1. Etap: 2. Kısım: Ozanlar Köyü İçme Suyu Deposu ve Şebeke Hattı Yap. İşi 837.800,00 TL

Çilimli İlçesi Pırpır Köyü Şebeke Hattı Yapım İşi 1.400.660,00 TL

Osmanca Köyü İçme Suyu Şebeke Hattı Yapım İşi 309.750,00 TL

Turaplar Otluoğlu İçme Suyu Grubu Ayrım ve Su Deposu Yapım İşi 
Turaplar Köyü İçme Suyu Şebeke Hattı Yapım İşi 1.413.640,00 TL

Köylere Klor Alımı ve Cihaz Bakım Onarım İşi 83.257,26 TL

Köprübaşı Ömerefendi Köyü İçme Suyu İsale ve Şebeke Hattı Yapım İşi 97.350,00 TL

Gümüşova İlçesi Dededüzü Süleyman Hoca Mah. Şebeke Hattı Yapım İşi 285.560,00 TL

1. Kısım: Otluoğlu Köyü Şebeke Hattı Yapım İşi 2.049.660,00 TL

2. Kısım: Yağcılar- Doğanlar İsale Hattı Yapım İşi 1.280.000,00 TL

Aydınpınar Köyü İçme Suyu Deposu Yapım İşi 684.400,00 TL

Kavakbıçkı Köyü Basılanyatak Mah. İçme Suyu İsale Hattı ve  
Akyazı Köyü Terfili İçme Suyu İsale Hattı Yapım İşi 695.020,00 TL

Vilayetler Birliği Başkanlığından Aktarılan Ödenek
Vilayetler Birliği Başkanlığından 2.723.999,32 TL ödenek aktarılmış olup ödeneğin 
tamamı kullanılmıştır.

1-) Akçakoca İlçesi Kalkın Köyü ve Vilayetler Birliği  
Sosyal Tesisi İçme Suyu Borusu Alım İşi 503.239,32 TL

2-) Akçakoca İlçesi Kalkın Köyü ve Vilayetler Birliği  
Sosyal Tesisi Prefabrik Betonarme İçme Suyu Deposu Alım İşi 873.200,00 TL

3-) Akçakoca İlçesi Kalkın Köyü ve Vilayetler Birliği  
Sosyal Tesisi İçme Suyu İsale ve  Şebeke Hattı Yapım İşi 1.347.560,00 TL

2019-2022 AFAD Sel Bütçesi: 862.097,15 TL
 AFAD SEL Bütçesi kapsamında aşağıda listelenmiş işler yapılmış,2022 yıl sonunda  Ak-
çakoca İlçesi Küpler Köyüne İçme Suyu Deposu Alım işi ihalesi gerçekleştirilmiş; fakat 
sözleşme ve işin yapılması aşamaları 2023 yılına kalmıştır.
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1-) Akçakoca KHGB’ ne Heyelan Nedeniyle Ödenek Aktarma 20.000,00 TL

2-) Akçakoca KHGB ‘ne Heyelan Nedeniyle Ödenek Aktarma 461.584,65 TL

3-) Gölyaka KHGB ‘ne Bakacak Köyüne Boru Alımı İçin Ödenek Aktarma 20.000,00 TL

4-) Akçakoca İlçesi Hasançavuş, Gölyaka İlçesi Bakacak,  
Kaynaşlı İlçesi Üçköprü, Darıyeri Yörükler Köylerine  
Malzeme Alımı ve Yapım İşi 14.532,88 TL

5-) Yığılca Dibektaş Köyünde Yaşanan Sel Sonrası İçme Suyu İsale  
Hatlarında Kullanılmak Üzere Değişik Çap Ve Ebatlarda Malzeme Alım İşi 48.300,00 TL

6-) Merkez Yayakbaşı Yığılca Kırık ve Kocaoğlu Köylerine İçme Suyu 
İsale Hattı Onarım İşi 51.920,00 TL

7-) Akçakoca İlçesi Hasançavuş- Paşalar  Köyleri ile Melenağzı Köyü 
İsale Bakım Onarım İşi 12.980,00 TL

8-) Akçakoca İlçesi Küpler Köyü 25 m3 İçme Suyu Deposu Alım İşi 218.300,00  TL

Encümen Kararı ile Müdürlüğümüze Aktarılan Ödenek: 413.626,00 TL
1-) Kaynaşlı İlçesi Köylere Hizmet Götürme Birliğine Ödenek Aktarma 285.000,00 TL

2-) Yığılca İlçesi Köylere Hizmet Götürme Birliğine Ödenek Aktarma 100.000,00 TL

3-) Gümüşova İlçesi Köylere Hizmet Götürme Birliğine Ödenek Aktarma 28.626,80 TL

2022 Yılında Dağıtımı Yapılan İçme Suyu Boru Listesi

1 Merkez İlçe Aydınpınar Köyü Muhtarlığına 200 mt 63 mm 16 atü PE

2 Merkez İlçe Çınarlı Köyü Muhtarlığına 200 mt 63 mm 16 atü PE

3
Kaynaşlı İlçesi Darıyeri Hasanbey Köyü 
Muhtarlığına

100 mt 75 mm 20 atü PE

4 Merkez İlçe Kurtsuyu Köyü Muhtarlığına 100 mt 63 mm 16 atü PE

5 Çilimli İlçesi Yeni Vakıf Köyü Muhtarlığına 100 mt 75 mm 16 atü PE

6 Çilimli İlçesi Yeni Vakıf Köyü Muhtarlığına 300 mt 75 mm 25 atü PE

7 Merkez İlçe Otluoğlu Köyü Muhtarlığına 400 mt 90 mm 10 atü PE

8 Merkez İlçe Küçükmehmetler Köyü Muhtarlığına 100 mt 90 mm 10 atü PE

9 Çilimli İlçesi Pırpır Köyü Muhtarlığına 100 mt 90 mm 10 atü PE

10 Merkez İlçe Derdin Köyü Muhtarlığına 100 mt 75 mm 25 atü PE

11 Kaynaşlı İlçesi Yeşiltepe Muhtarlığına 100 mt 90 mm 10 atü PE

12 Merkez İlçe Hatipliketenciler Köyü Muh. 1300 mt 110 mm 10 atü PE

13 Gölyaka İlçesi Hacıyakup Köyü Muh. 700 mt 110 mm 10 atü PE

14 Yığılca İlçesi Akçaören Köyü Muhtarlığına 1200 mt 90 mm 10 atü PE

15 Yığılca İlçesi Gaziler Köyü Muhtarlığına 1600 mt 63 mm 10 atü PE

16 Merkez İlçe Samandere Köyü Muhtarlığına 100 mt 63 mm 10 atü PE
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1.8. Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü
Amerikan Beyaz Kelebeği ile Mücadele Projesi
Bu mücadele için ayrılan 135.000, 00 TL ödenekten birinci popülasyon için 50.000,00 
TL ve 77.846,40 TL olmak üzere toplam 127.795,18 TL ilaç alımı yapılarak İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü tarafından Merkez İlçeye bağlı Köy Muhtarlarına teslimi yapılmıştır

Çeltik Tohumu Alımı Projesi
Çeltik Yetiştiriciliği kapsamında gerçekleştirilen alım için bütçeye ayrılan 50.000 TL 
ödenekten 49.981,87 TL karşılığında Çiftçi katkılı Çeltik tohumu alımı yapılarak İl Ta-
rım Orman Müdürlüğü tarafından çiftçilere dağıtılmıştır.

Arıcılığı Geliştirme Projesi
Arıcılığı Geliştirme Projesi kapsamında Yığılca K.H.G.B 50.000,00 TL ödenek aktarılmıştır.

Çiftçileri Geliştirme 
Projesi
Proje kapsamında tarım arazile-
rine 7.667,45 TL fide alınarak di-
kilmesi yapılmıştır.
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Sokak Hayvanları Projesi
Sokak Hayvanları Projesi kapsamında Yoğun geçen Kış şartlarında Mama alımı yapıla-
rak Milli Parklar Şube Müdürlüğüne 4.398,00 TL Mama alımı yapılarak teslim edilmiştir.

Sokak hayvanları bakım projesi kapsamında konteyner alım işi yapılarak Merkez ve 
İlçelere dağıtımı sağlanmıştır. Bu proje için 427.986,00 TL harcanmıştır.

Sokak hayvanları bakım projesi kapsamında alınan konteynerler için kısırlaştırma ve 
ameliyat malzemesi alınmıştır. Bu proje için 57.748,08 TL harcanmıştır.

1.9. Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü
İl Özel İdaresine ait Makine, Araç-Gereç ve Ekipmanın sevk ve idaresini yapmaktır. 
Bakanlıklardan ve Diğer Kamu Kurum ve Kuruluşlarından tahsisli gelen ödeneklerin 
yatırımını gerçekleştirmektir. Devlet ve İl yolları ağı dışında kalan köyler ve bunlara 
bağlı yerleşim birimlerinin yol ağını tespit etmek, bu yolların bakım onarımlarını ya-
parak standartlarını geliştirmektir. Köprü, Menfez ve Stabilize ile BSK asfalt yapmak 
veya yaptırmaktır. Trafik güvenliği yönünden gerekli istikamet ve kilometre levhaları, 
işaret levhaları ile diğer işaretleri düzenlemek, yol çizgisi ile köy ve bağlı isim levhala-
rını yapmak veya yaptırmaktır.

Köy Yolları ve Durumları
İlimizde bulunan köylerin toplam yol uzunluğu 2.824,725 kilometredir. Toplam yol 
uzunluğunun 196,742 km’si asfalt sathi kaplama, 993,626 km’si BSK (Sıcak Asfalt), 
1.310,272 km’si stabilize, 70,357 km’si  SSB (Silindirle Sıkıştırılmış Beton),  253,728 
km’si ise kilitli parke taşıdır.

İlimiz genelinde toplam köy yollarının uzunluğu ve niteliği aşağıya çıkarılmıştır.
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İlimizdeki Yol Ağının İlçelere Göre Dağılımı (2022) (TOPLAM 2.824.725 Km)

İLÇE ADI
KÖY 

SAYISI
STABİLİZE 

KM
SATHİ 

KAPLAMA 
SICAK 

ASFALT
KİLİTLİ 
PARKE

SSB TOPLAM

Merkez 96 349,999 46,677 364,644 40,683 17,200 819,203

Akçakoca 43 257,648 43,852 132,487 46,314 16,146 496,447

Cumayeri 21 113,285 7,674 80,023 20,474 5,264 226,720

Çilimli 20 58,819 10,769 59,174 24,797 2,043 155,602

Gölyaka 21 149,203 11,392 102,974 16,493 8,088 288,150

Gümüşova 18 102,502 16,072 50,486 25,672 6,319 201,051

Kaynaşlı 20 109,309 22,191 91,235 58,386 1,405 282,526

Yığılca 39 169,507 38,115 112,603 20,909 13,892 355,026

Toplam 278 1.310,272 196,742 993,626 253,728 70,357 2.824,725

İlimizin İlçeler Bazında Yol Dağılımı  (2.824.725  Km)
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Yol Yapım Çalışmaları
2022 yılı içerisinde KÖYDES projesi dahil olmak üzere ilimiz genelinde 57,29 km BSK 
(sıcak asfalt), 53,28 km SSB(silindirle sıkıştırılmış beton) yapım işi planlanmış olup, 
47,74 km BSK ve 46,98 km SSB yapım çalışması gerçekleştirilmiştir.

Asfalt Yapım Çalışması
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2022 Yılı Yol Yapım Çalışmaları Kapsamında 
BSK-SSB Yapılan Köyler

2022 Yılı Yol Kaplama Programı (05.01.2023)
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Yol Çizgi Çalışmaları
2022 yılı içerisinde ilimiz merkez ve ilçe köy yollarında toplamda 353 km sıcak asfalt 
ve beton yolların şerit çizgileri tamamlanmıştır. Ayrıca güvenli okul ve yaya geçitle-
ri, hız kesici kasis uygulamaları ve köy yollarının trafik ve bilgi levhaları da idaremiz 
bünyesinde gerçekleştirilmektedir.

Beton Yol Yapım Çalışması
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Yama Çalışmaları
10.712 ton yama malzemesi üretilerek, Merkez ilçede 35 köy, Akçakoca ilçesinde 23 
köy, Cumayeri ilçesinde 16 köy, Çilimli ilçesinde 20 köy, Gölyaka ilçesinde 21 köy, Gü-
müşova ilçesinde 17 köy, Kaynaşlı ilçesinde 2 köy ve Yığılca ilçesinde 18 köy, olmak 
üzere toplamda 152 köye ait asfalt yolda bakım onarım çalışması gerçekleştirilmiştir.

Yama Yapım Çalışması
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Malzemeli Bakım Çalışmaları
Günümüz itibariyle idaremiz makine parkında bulunan iş makineleri ile merkez ve 
ilçe köy yollarında 351 km malzemeli bakım çalışması gerçekleştirilmiştir.

Malzemeli Bakım Çalışması
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Heyelan Yapım İşleri
2022 yılında İlimiz köy yollarında meydana 257 adet heyelandan 206 adet heyelanın ona-
rım çalışması tamamlanmıştır. 51 adet heyelanın ise onarım çalışması devam etmektedir.

Kırma Eleme Tesisi
2020 yılı Nisan ayı içerisinde idaremiz envanterine katılan Kırma Eleme tesisi Maden 
İşleri Genel Müdürlüğünden alınan 90,01 hektarlık işletme iznine sahip olup bu ala-
nın 10,65 hektarlık kısmında faaliyet yürütmektedir.

Tesisimizde 110’luk primer kırıcı, DMK-3 Sekonder kırıcı ve TRS-12 Tersiyer toz ma-
kinesi ana makinelerdir. Bunun yanında 2000*6000 çift tahrikli yatay elek bulunmak-
tadır. Kısmi ihtiyaca göre tesisimizde PDK-138 mobil kırıcı ve Aymak-900 Dik milli 
kırıcı mevcut olup, ihtiyaç olduğu zamanlarda kullanılmaktadır.

Kırma eleme tesisimiz 2 vardiya halinde toplam 21 personel ile üretim yapmaktadır. 
1 Maden Mühendisi, 5 Operatör, 4 Şoför, 1 Usta, 2 Düğmeci, 7 İşçi ve 1 Kantar opera-
töründen oluşmaktadır.

2021 yılında envanterimize kattığımız SAES marka 4 katlı ürün eleğimiz ile üretim ka-
pasitemizi arttırılmıştır.
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Tesisimiz 2022 yılı içerisinde 160.000 ton agrega, 177.000 ton PMT, tahkimat taşı 60.000 
ton ve 60.000 ton baypas malzeme olmak üzere toplamda 457.000 ton üretim yapmış 
ve idaremizin ihtiyaçlarının tamamını karşılamıştır.



T.C. Düzce  İl Özel İdaresi  Faaliyet Raporu 
  

 202296

Asfalt Plent Tesisi
2022 yılında 82.546,90 Ton Asfalt üretimi gerçekleştirilmiştir.

Beton Üretim Tesisi
İdaremize ait Konuralp yerleşkesinde mevcut asfalt şantiyesi içerisine 120 m3/saat 
kapasiteli beton santrali kurulum çalışması tamamlanmıştır. Kurulumu yapılan be-
ton santralinde toplamda 37.960 m³ üretim yapılarak 2022 yılı içerisinde 46,98 km 
Silindirle Sıkıştırılmış Beton (SSB) yol çalışması tamamlanmıştır.
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Köy Yolları Dal Budama Çalışmaları
2022 yılı içerisinde İlimiz Merkez ve İlçelerinde yer alan 30 köy yolunda dal budama 
çalışması gerçekleştirilmiştir.

Akçakoca Vilayetler Oteli Çevre Düzenleme Çalışması
2022 yılında Akçakoca Vilayetler otelinde çevre düzenleme çalışması gerçekleştiril-
miştir.
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Köylerde Numarataj Çalışması
İlimiz merkez ve ilçe köylerinde bulunan yapılara; idaremiz personelleri tarafından 
kapı numaraları hazırlanması işi kapsamında toplamda 278 köy tamamlanmıştır.

Yığılca İlçesi Sarıkaya Mağarası Çevre Düzenleme Çalışmaları
2022 yılında Yığılca ilçesi Sarıkaya Mağarası çevre düzenleme çalışması gerçekleşti-
rilmiştir. 
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Çöp Toplama Faaliyetleri
İlimiz Merkez ve ilçe köylerinin çöp toplama faaliyetleri; bütün köylere haftada 1 kez 
olmak üzere faaliyet gerçekleştirilmektedir. Yapılan çalışmalar 9 ekip ve 27 personel 
ile yürütülmektedir.

Koruge Boru (Q200 mm, Q300 mm, Q400 mm, Q500 mm) 
Yardımı
176 köyün ihtiyaçlarında kullanılmak üzere, 6.510 m muhtelif çaplarda koruge boru 
yardımı yapılmıştır.

Merkez İlçe: 

17 adet köye Q200 mm SN8 72 metre, 51 adet köye Q300 mm SN8 2.628 metre, 18 adet 
köye Q400 mm SN8 582 metre ve 21 adet köye Q500 mm SN8 768 metre koruge boru 
verilmiştir.

Akçakoca İlçesi: 

2 adet köye Q200 mm SN8 72 metre, 2 adet köye Q300 mm SN8 540 metre, 1 adet köye 
Q400 mm SN8 24 metre ve 2 adet köye Q500 mm SN8 48 metre koruge boru verilmiştir.

Cumayeri İlçesi: 

2 adet köye Q200 mm SN8 96 metre, 4 adet köye Q300 mm SN8 156 metre ve 1 adet 
köye Q500 mm SN8 18 metre koruge boru verilmiştir.

Çilimli İlçesi: 

3 adet köye Q200 mm SN8 258 metre, 7 adet köye Q300 mm SN8 216 metre ve 2 adet 
köye Q500 mm SN8 24 metre koruge boru verilmiştir.
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Gölyaka İlçesi: 

7 adet köye Q300 mm SN8 240 metre, 2 adet köye Q400 mm SN8 24 metre ve 8 adet 
köye Q500 mm SN8 252 metre koruge boru verilmiştir.

Gümüşova İlçesi: 

3 adet köye Q200 mm SN8 228 metre, 7 adet köye Q300 mm SN8 420 metre ve 2 adet 
köye Q500 mm SN8 48 metre koruge boru verilmiştir.

Kaynaşlı İlçesi: 

3 adet köye Q300 mm SN8 72 metre ve 3 adet köye Q500 mm SN8 54 metre koruge 
boru verilmiştir.

Yığılca İlçesi: 

2 adet köye Q200 mm SN8 114 metre, 3 adet köye Q300 mm SN8 258 metre ve 3 adet 
köye Q500 mm SN8 66 metre koruge boru verilmiştir.

Menfez Borusu (CTP) Yardımı
44 köyün ihtiyaçlarında kullanılmak üzere, 857 m muhtelif çaplarda CTP (cam elyaf 
takviyeli polietilen) boru yardımı yapılmıştır.

Merkez İlçesi: 

18 adet köye 285 m muhtelif çaplarda menfez ( CTP)  boru verilmiştir.

Akçakoca İlçesi: 

5 adet köye 145 m muhtelif çaplarda menfez ( CTP)  boru verilmiştir.

Cumayeri İlçesi: 

3 adet köye 56 m muhtelif çaplarda menfez ( CTP)  boru verilmiştir.
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Çilimli İlçesi: 

7 adet köye 155 m muhtelif çaplarda menfez ( CTP)  boru verilmiştir.

Gölyaka İlçesi: 

3 adet köye 80 m muhtelif çaplarda menfez ( CTP)  boru verilmiştir.

Gümüşova İlçesi: 

4 adet köye 96 m muhtelif çaplarda menfez ( CTP)  boru verilmiştir.

Kaynaşlı İlçesi: 

2 adet köye 20 m muhtelif çaplarda menfez ( CTP)  boru verilmiştir.

Yığılca İlçesi: 

2 adet köye 20 m muhtelif çaplarda menfez ( CTP)  boru verilmiştir.

Düzce İli ve İlçe Köylerinin K.H.G.B.’ne Aktarılan Paralar
Merkez İlçe Köylerine Hizmet Götürme Birliği : 517.928,00 TL

Akçakoca İlçesi Köylerine Hizmet Götürme Birliği : 232.028,00 TL

Cumayeri İlçesi Köylerine Hizmet Götürme Birliği : 113.316,00 TL

Çilimli İlçesi Köylerine Hizmet Götürme Birliği : 107.920,00 TL

Gölyaka İlçesi Köylerine Hizmet Götürme Birliği : 113.316,00 TL

Gümüşova İlçesi Köylerine Hizmet Götürme Birliği : 97.128,00 TL

Kaynaşlı İlçesi Köylerine Hizmet Götürme Birliği : 107.920,00 TL

Yığılca İlçesi Köylerine Hizmet Götürme Birliği : 210.444,00 TL

TOPLAM : 1.500.000,00 TL
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Laboratuvar Hizmetleri
Yapılan Asfalt ve Beton çalışmalarında kullanılan malzemeler ve yapılan işçilikler 
İdaremiz bünyesinde bulunan Laboratuvarda denetlenmekte ve geliştirmeye yönelik 
çalışmalar uygulanmaktadır.

1.10. Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü
Bu müdürlükte; İdaremiz tarafından yaptırılacak her türlü yapım, bakım, onarım gibi 
işlerle ilgili projelerin hazırlanması, tetkik ve tasdikleri ile bunların yaklaşık maliyet-
lerinin çıkarılması işlemleri yapılmaktadır.

Ayrıca İdaremiz ve merkezi yönetim bütçesinden karşılanan,(Milli Eğitim, Gençlik ve 
Spor, Kültür Turizm, Emniyet, Çevre ve Orman ile Diğer Kurumlar) her türlü okul, 
hastane, sağlık ocağı, bina vb. yerlere ait projelerin hazırlanması, ihale edilmesi, 
kontrollük işlemlerinin yapılması ve hizmet binalarının kullanımına açılması işlem-
lerini yapmaktır.

2022 yılı içerisinde okul binalarının bakım onarımı ve yapımı, kurum binaları yapım 
bakım ve onarımı, şehit mezarları yapımı ve idaremiz hizmet binası ve lojmanları 
bakım onarımı için müdürlüğümüz bütçesinden toplam 111.004.447,44 TL harcama 
yapılmıştır.
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2021 Yılından 2022 Yılına Devreden Yapım İşlerimiz

16 Derslikli Avni Akyol İlkokulu Yapım İşi
•	 Sözleşme Bedeli: 7.587.400,00 TL

•	 Sözleşme Tarihi: 02.06.2021

•	 İşin Süresi: 500 gün

•	 Geçici Kabul Tarihi: -

•	 Açıklama: FESİH

Akçakoca 4-5 Hekimlik Sağlık Ocağı Yapım İşi
•	 Sözleşme Bedeli: 7.941.000,40 TL

•	 Sözleşme Tarihi: 26.11.2020

•	 İşin Süresi: 550 gün

•	 Geçici Kabul Tarihi: 20.06.2022

Cumayeri Jandarma Hizmet Binası
•	 Sözleşme Bedeli: 5.145.980,00 TL

•	 Sözleşme Tarihi: 24.09.2020

•	 İşin Süresi: 500 gün

•	 Geçici Kabul Tarihi: 11.02.2022

•	 Açıklama: 11.02.2022 tarihinde 
bitirememesi sebebiyle FESİH 
edildi.
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24 Derslikli İsmetpaşa İlkokulu Yapım İşi
•	 İlimiz Merkez Darıcı Mahallesi 

1784 ada 1 parsel üzerine yapıl-
ması planlanmıştır.

•	 02.12.2021 tarihinde ihalesi ya-
pılmış, teklifler yüksek geldi-
ğinden ihale iptal edilmiştir. 
Yaklaşık maliyet güncellemesi 
yapılmış olup 12.01.2022 tarihin-
de tekrar ihale edilmiştir. Yakla-
şık maliyetin üzerinde olmasın-
dan dolayı tekrar iptal olmuştur.

•	 MEB tarafından projesi onaylandık-
tan sonra tekrar ihale edilecektir.

2022 Yılına Ait Yapım ve Güçlendirme Projelerimiz

24+24 Derslikli Mustafa Kemal Ortaokulu Yapım İşi
•	 Hayırsever Düzce Cam Tarafın-

dan % 51’lik kaba inşaatı tamam-
lanmış olup, % 49’luk kısmının 
tamamlanma ihalesi 17.12.2021 
tarihinde yapılmıştır.

•	 Yüklenici: Erce Emlak Yapı Deko 
İnş. Otom. Tic. Ve San. Ltd. Şti.

•	 Sözleşme Bedeli: 18.200.000,00 
TL (Kdv Hariç)

•	 Sözleşme Tarihi: 15.01.2022

•	 İşin Bitiş Tarihi: 24.12.2022

•	 Açıklama: Cezalı olarak çalışma-
ya devam ediyor.

16 Derslikli Konuralp O.O Yapım İşi
•	 İhale Tarihi: 05.10.2022

•	 Yüklenici Firma: Simert Mühen-
dislik İnşaat Taah. San.Tic. Ltd. Şti

•	 Sözleşme Bedeli: 25.960.000,00 
TL ( KDV Hariç)

•	 Sözleşme Tarihi:01.12.2022

•	 Açıklama: İmalat çalışmaları de-
vam ediyor.
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16 Derslikli Gümüşova İ.O Yapım İşi
•	 İhale Tarihi: 23.05.2022

•	 Yüklenici: Bildik Elektrik İnş. 
Taah. San.Tic. Ltd. Şti

•	 Sözleşme Bedeli: 20.314.000,00 
TL

•	 Sözleşme Tarihi: 08.06.2022

•	 İşin Süresi:

•	 İşin Bitiş Tarihi:

•	 Açıklama: İmalat çalışmaları de-
vam ediyor.

Akçakoca Hamiyet Sevil İlkokulu Güçlendirme İşi
•	 İhale Tarihi: 27.12.2021

•	 Yüklenici: Den Mimarlık A.Ş

•	 Sözleşme Bedeli: 2.595.430,00 TL

•	 Sözleşme Tarihi: 11.01.2022

•	 İşin Süresi:

•	 İşin Bitiş Tarihi:

•	 Açıklama: Geçici kabulü yapıla-
rak milli eğitime teslim edildi.

Çilimli Şerefiye İlkokulu Güçlendirme İşi
•	 İhale Tarihi: 11.03.2022

•	 Yüklenici Firma: Metin KALKAN

•	 Sözleşme Bedeli: 1.493.000,00 TL

•	 Açıklama: Geçici kabulü yapıldı.
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Akçakoca Osmaniye İlkokulu Güçlendirme İşi
•	 İhale Tarihi: 31.03.2022

•	 Yüklenici: Den Mimarlık A.Ş

•	 Sözleşme Bedeli: 3.888.509,00 TL 
( KDV Hariç)

•	 Sözleşme Tarihi: 25.04.2022

•	 Açıklama: Geçici kabulü yapıldı.

Akçakoca Gönül Yavuz İlkokulu Güçlendirme İşi
•	 İhale Tarihi: 31.03.2022

•	 Yüklenici: Den Mimarlık A.Ş

•	 Sözleşme Bedeli: 1.914.836,00 TL 
( KDV Hariç)

•	 Sözleşme Tarihi: 25.04.2022

•	 Açıklama: Geçici kabulü yapıldı.

Akçakoca Sosyal Bilimler Lisesi Güçlendirme İşi
•	 İhale Tarihi: 31.03.2022

•	 Yüklenici: Mimtaş Mimarlık İnş.
Taah.San. Tic. Ltd. Şti

•	 Sözleşme Bedeli: 2.740.000,00 TL

•	 Sözleşme Tarihi: 21.04.2022

•	 İşin Süresi: 120 gün

•	 Açıklama: Geçici kabulü yapıldı.
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Gölyaka Yunusemre İ.O-O.O Güçlendirme İşi
•	 İhale Tarihi:10.05.2022

•	 Yüklenici: Yurtkuran ORMAN

•	 Sözleşme Bedeli: 3.484.440,40 
TL( KDV Hariç)

•	 Sözleşme Tarihi:27.05.2022

•	 Açıklama: Geçici kabul aşama-
sındadır.

Yığılca Aksaklar İlkokulu Güçlendirme İşi
•	 İhale Tarihi: 01.08.2022

•	 Yüklenici: Muhammet Talha 
SANCAR

•	 Sözleşme Bedeli:1.455.000,00 TL

•	 Sözleşme Tarihi:19.08.2022

•	 İşin Bitiş Tarihi:02.10.2022

•	 Açıklama: Geçici kabulü yapıl-
mıştır.

Gölyaka Saçmalıpınar İlkokulu Güçlendirme İşi
•	 İhale Tarihi: 09.11.2022

•	 Yüklenici: Den Mimarlık A.Ş

•	 Sözleşme Bedeli: 1.540.000,00 
TL( KDV Hariç)

•	 Sözleşme Tarihi: 05.12.2022

•	 Açıklama: İmalat çalışmalarına 
başladı.
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16 Derslikli Avni Akyol İ.O İkmal İnşaatı Yapım İşi
•	 İhale Tarihi :  20.09.2022
•	 Yüklenici :  Cet Finansal İnşaat Ltd. Şti
•	 Sözleşme Bedeli : 14.021.000,00 TL
•	 İşin Süresi : -
•	 İşin Bitiş Tarihi :  24.11.2023
•	 Açıklama :  Çalışmalar devam ediyor.

24 Derslikli Işık İ.O Yapım İşi
•	 İhale Tarihi :  02.09.2022
•	 Yüklenici :  Fark Yapı İnş.Taah.Ltd.Şti
•	 Sözleşme Tutarı :  33.000.000,00 TL
•	 İşin Süresi : -
•	 İşin Bitiş Tarihi :  24.11.2023
•	 Açıklama :  Çalışmalar devam ediyor.

Çilimli Esenli İlkokulu Güçlendirme İşi
•	 Yüklenici Firma :  Simert Mühendislik İnşaat Taah. San.Tic. Ltd. Şti
•	 Sözleşme Bedeli :  4.870.000,00 TL
•	 Sözleşme Tarihi :  31.03.2022
•	 Açıklama :  Geçici kabulü yapıldı.

Çilimli Anadolu Lisesi Güçlendirme İşi
•	 İhale Tarihi :  18.03.2022
•	 Yüklenici Firma :  Simert Mühendislik İnşaat Taah. San.Tic. Ltd. Şti
•	 Sözleşme Bedeli :  2.260.000,00 TL
•	 Sözleşme Tarihi : 31.03.2022
•	 Açıklama :  Geçici kabulü yapıldı.

Çilimli Pırpır İlkokulu Güçlendirme İşi
•	 İhale Tarihi :  11.03.2022
•	 Yüklenici Firma :  Den Mimarlık A.Ş
•	 Sözleşme Bedeli :  2.674.348,00 TL
•	 Sözleşme Tarihi :  29.03.2022
•	 Açıklama :  Geçici kabulü yapıldı.

Yığılca Kırık İlkokulu Güçlendirme İşi
•	 İhale Tarihi :  12.08.2022
•	 Yüklenici :  Mimtaş Mimarlık İnşaat Ltd. Şti
•	 Sözleşme Bedeli : 2.289.000,00 TL
•	 İşin Bitiş Tarihi :  09.11.2022
•	 Açıklama :  Geçici kabul aşamasındadır.
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İlimiz Genelinde Kamu Kurum ve Kuruluşlarının 2022 Yılı Büyük 
Bakım ve Onarım İşlerimiz
2022 yılında 35 adet büyük bakım onarımlar için toplamda 12.362.422,23 TL harcama 
yapılmıştır. Yapılan işler aşağıda listelenmiştir.

1 Emniyet Müdürlüğü Polis Lojmanları Genel Onarım işi

2 Fen Lisesi Pansiyon Binası WC Onarım İşi

3 Cumayeri ÇPAL Bakım Onarım İşi

4 Merkez Fatih MTAL Bakım Onarım İşi

5 Çilimli Topçular İ.O Çatı Onarım İşi

6 Yığılca Anaokulu Doğalgaz Dönüşüm İşi

7 Yığılca Mevlana O.O Doğalgaz Dönüşüm İşi

8 Yığılca Gazi İ.O Doğalgaz Dönüşüm İşi

9 Yığılca Orhangazi Yatılı Bölge O.O Doğalgaz Dönüşüm İşi

10 Perihan TULAN İ.O Doğalgaz Dönüşüm İşi

11 İl Milli Eğitim Müdürlüğü Hizmet Binası Boya Yapılması ve Elektrik Lamba Değişim İşi

12 Spor Lisesi Cep Spor Salonu Yapılması İşi

13 Gölyaka Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Bakım Onarım İşi

14 TOBB Atatürk Ortaokulu Çevre Düzenleme İşi

15 Mehmet Akif İnan İHL Soğuk Hava Deposu Yapım İşi

16 Hafız Hasan Şen Bilim ve Sanat Merkezi Onarım İşi

17 Soğancı Lojmanları Doğalgaz Dönüşüm İşi

18 Gölyaka Devlet Hastanesi, Mengencik Sağlık Evi Bakım Onarım İşi

19 Toki Mehmet Akif Ersoy İlkokulu Kazan Dairesi Onarım İşi

20 Avlayan Köyü Spor TOTO Saha Onarım İşi

21 Eminaçma Köyü Spor TOTO Saha Onarım İşi

22 Kavakbıçkı Köyü Spor TOTO Saha Onarım İşi

23 Kirazlı Köyü Spor TOTO Saha Onarım İşi

24 Nasırlı Köyü Spor TOTO Saha Onarım İşi

25 Musababa Ortaokulu Doğalgaz Dönüşüm İşi

26 Kaynaşlı Osmangazi İlkokulu Doğalgaz Dönüşüm İşi
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27 Yığılca Öğretmenevi Doğalgaz Dönüşüm İşi

28 Osman Kuyumcu Anadolu Lisesi ve Pansiyon Binası Onarım İşi

29 Ömer Seyfettin Akdoğan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Yurt Binası Onarım

30 Boğaziçi İlkokulu Doğalgaz Dönüşüm İşi

31 Aydınpınar İ.O Kazan Dairesi Onarım İşi

32 Gölormanı İlkokulu Kazan Dairesi Onarım İşi

33 Turgut Özal Anadolu Lisesi Spor Salonu Radyant Isıtıcı Yapılması

34 Akçakoca Melenağzı Jandarma Karakol Binası Onarım İşi

35 Esentepe İ.O Çatı ve Bina Onarım İşi

İlimiz Genelinde Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Bakım ve 
Onarım İşlerimiz (22/d Doğrudan Temin)

Valilik Hizmet Binası, Vali Konağı ve Vali Yardımcıları 757.562,60 TL

İl Özel idaresi Hizmet Binası-Özel İdare Loj.KYK 776.982,80 TL

Vilayetler Birliği 331.344,00 TL

İl Sağlık Müdürlüğü 285.914,00 TL

İl Milli Eğitim Müdürlüğü 4.475.484,93 TL

İl Emniyet Müdürlüğü 35.967,58 TL

Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü 37.548,00 TL

TOPLAM 6.702.803,91 TL

•	 Fen Lisesi Islak Hacimlerin Yapılması •	 İl Milli Eğitim Müdürlüğü Hiz-
met Binası Boya ve Elektrik 
Onarım İşi
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•	 Çilimli Topçular İ.O Çatı Onarımı Yapılması

•	 Doğalgaz Dönüşümleri ve Kazan Dairesi Onarımları
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1.11. Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
Konuralp Pirinci Üretim Geliştirme Kompleksi Projesi
Düzce İl Özel İdaresi tarafında Doğu Marmara Kalkınma Ajansının Güdümlü Proje 
Destek Programına sunulan ve mali destek almaya hak kazanan “Konuralp Pirinci 
Üretim Geliştirme Kompleksi” projesi Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından onay-
lanarak uygulamaya başlamıştır.

Projenin toplam bütçesi 12.493.458,00 TL olup proje süresi 24 aydır. Proje ile İlimizde 
çeltik üreticilerinin en büyük eksikliği olan Çeltik Kurutma, İşleme ve Paketleme tesisi 
kurulacaktır. Bu sayede çeltik tarımıyla uğraşan çiftçilerin gelir düzeyinin artırılması he-
deflenmektedir. Ayrıca Düzce iş gücü piyasasında nitelikli elaman olarak istihdam edi-
lemeyen ve tarımsal alt yapısı olan dezavantajlı kesimlerin tarım sektöründe istihdam 
edilebilirliklerinin kolaylaştırılmasına yönelik Düzce ilinde kırsal kalkınmada avantajlı 
tarımsal ürün olan, coğrafi işaret tescili bulunan, üretimi uzun yıllara dayanan ve yerel 
bir marka olan Konuralp Pirincinin üretim ve pazarlama potansiyelinin geliştirilmesinde 
engel teşkil eden geleneksel tarımsal üretim anlayışından modern üretim tekniklerine 
geçilmesi, teknolojik alt yapının oluşturulması, doğru girdilerin kullanılması, tarımsal 
verimliliğin artırılması, çiftçi örgütlenmesinin geliştirilmesi, işleme tesisi ve pazar ağı ku-
rularak Sürdürülebilir Çeltik Üretim ve Pazarlama Ekosistem Modeli geliştirilerek deza-
vantajı grupların gelir düzeyinin artırılması kapsamında Düzce İl Özel İdaresi Asfalt Plen-
ti şantiyesine Konuralp Pirinci Üretim Geliştirme Kompleksi kurulması planlanmıştır.

Toplam yatırım değeri 12.493.458,00 TL olan Konuralp Pirinci Üretim Geliştirme Komp-
leksi için Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından 9.169.458,00 TL destek sağlanacak 
olup, 3.324.000,00 TL ödenek ise Düzce İl Özel İdaresi tarafından finanse edilecektir.

Kompleks içerisinde 500 m2 kapalı alanda çeltik işleme tesisi, paketleme tesisi ve çel-
tik kurutma tesisi kurulumu yapılacak olup, saha çalışmalarında kullanılmak üzere 
lazerli tesviye ekipmanları satın alınacaktır.
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Düzce ilinde ekim yapılan 2.000 dekar, Bolu ilinde ekim yapılan 400 dekar ve Sakarya ilinde 
ekim yapılan 1.000 dekar olmak üzere toplamda 3.400 dekar alanda yetiştirilen pirincin iş-
lenmesinde etkin rol oynayacak olan Konuralp Pirinci Üretim Geliştirme Kompleksi ile ge-
leneksel yöntemler yerine modern yöntemler ile üretim sürecine geçilmesi teşvik edilecek, 
üretimde verim artırılarak, maliyetlerin minimum düzeye inmesi sağlanacaktır.

Konuralp Pirinci Üretiminde Tekno Tarım Uygulamaları 
ve Sürdürebilir Üretim Modeli :  
Hedef 50 Dekar Projesi
Doğu Marmara Kalkınma Ajansı 2022 Kırsal Kalkınma Mali Destek Programı kapsa-
mında İlimizde tarımsal üretimde Zirai İnsansız Hava Araçlarının (ZİHA) kullanımı-
nı yaygınlaştırmak ve genç işsizler için geleceğin meslekleri arasında yer alan İHA-2 
Ticari Pilot Eğitimi ile dijital tarım uygulamalarında gençler için yeni fırsatlar oluş-
turulacaktır. Proje kapsamında ayrıca tarımsal atıkların değerlendirilmesi yönelik 
iyi uygulama örnekleri de sergilenecektir. Proje toplam bütçesi 2.661.562,80 TL. olup 
Doğu Marmara Kalkınma Ajansı tarafından 2.307.562,80 TL. mali destek sağlanacak-
tır. Proje kapsamında Düzce Ziraat Odası, Çilimli Ziraat Odası ve Yığılca Ziraat Odaları 
ile iş birliği gerçekleştirilecektir. Proje kabul görmüş olup; taraflar arasında sözleşme 
süreci devam etmektedir.
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Yükselen Marka Düzce Kadın Emeği Merkezi Projesi
Doğu Marmara Kalkınma Ajansının Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programına 
(SOGEP) sunulmak üzere “Yükselen Marka Düzce Kadın Emeği Merkezi” projesi ha-
zırlanmıştır. Projenin toplam bütçesi 2.387.304,00 TL olup proje süresi 18 aydır.

Proje ile Düzce İlinde Kadın İstihdamının teşvikine katkı sunmak amacıyla kurulan 
Kadın Emeği Merkezinin Kapasitesinin güçlendirilmesi, ortak üretim prosesleri (Ku-
rutma, paketleme, vakumlama üniteleri ile soğuk hava depoları) ile kadın girişimcile-
rin üretim kapasitesinin artırılması, yükleme asansörü, su deposu, hidrofor ve bakım 
onarım işleri ile merkezin fiziki şartlarının iyileştirilmesi, Kadın Emeği Merkezindeki 
girişimci kadınların hali hazırda kullandıkları Açık Ofis dijitalleştirilmesi ile işletme-
lerin yeni pazarlara açılması, bebek kütüphanesi ile merkezdeki girişimci kadınların 
iş yaşamının uyumlaştırılması, Düzce Kadın Emeği Merkezindeki kadın girişimcilerin 
gelir seviyesinin artırılması yolu ile iş piyasasında girişimci olmak isteyen kadın iş 
gücünün nitelikli hale getirilmesi işsizliğin önlenmesi ve istihdamın artırılması he-
deflenmektedir.

Projemiz kabul edilmiş ve 2.232.804,00 TL Bütçe ile 22.07.2022 tarihinde sözleşme im-
zalanmıştır. Projedeki satın alma işlemleri için gerekli piyasa araştırmaları tamam-
lanmış ve gönderilen ödenekler ile satın alma süreçleri başlatılmıştır.

Proje kapsamındaki Soğuk Hava Üniteleri ve Kurutma ünitelerinin satın alınma süreci 
tamamlanmıştır.
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Potansiyelleri Görselleştirerek Etkili İş Oryantasyon 
Desteği Projesi (Effective Job Orientation Support By 
Visualizing Potentials)
Türkiye Ulusal Ajansı Erasmus+ K220 Gençlik Alanında İş birliği Ortaklıkları programı 
kapsamında hazırlanan “Potansiyelleri Görselleştirerek Etkili İş Oryantasyon Deste-
ği” Projesinde Düzce İl Özel İdaresi başvuru sahibi olup, İspanya, Avusturya ve Maca-
ristan ülkeleri ile ortaklık kurulmuştur.

Proje 01.05.2022-30.04.2024 tarihleri arasında yürütülecek olup toplam bütçesi 
159.171,00 Euro’dur.

Projenin hazırlık toplantısı başvuru sahibi Düzce İl Özel İdaresi koordinesinde İs-
panya, Avusturya ve Macaristan ülkelerinden ortakların temsilcilerinin katılımı ile 
26.06.2022–28.06.2022 tarihleri arasında Akçakoca Vilayetler Evi’nde gerçekleştiril-
miştir.

Proje kapsamında Kasım 2022’de İspanya’da yapılan Eğitime gerekli katılım sağlan-
mıştır.
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Yeşil Kentler Yeşil Gelecek Projesi
Merkezi Finans ve İhale Birimi tarafından yayınlanan “Türkiye ve AB Arasında Şehir 
Eşleştirme II (Yeşil Gelecek için Şehir Eşleştirme) Hibe Programına” sunulmak üzere 
“Yeşil Kentler Yeşil Gelecek” projesi hazırlanmıştır. Hazırlanan Projenin toplam büt-
çesi 105.000,00 Euro’dur. Proje ile AB Çevre Politikalarının hedeflerine ulaşmasında 
Türkiye’deki yerel idarelerin iklim değişikliği ve çevre sorunlarının çözümünde et-
kinliğinin arttırılması, güçlendirilmesi ve sürdürebilir hedeflere ulaşmasına katkı su-
nulması hedeflenmiştir.

1.12. Emlak ve İstimlak Müdürlüğü
İhale
İlimiz Merkez İlçesi Fevziçakmak Mahallesi 111 ada 42 numaralı parsel b blok 1. kat 
güney cephe 2 inci katın tamamı olmak üzere 5707 m²’ lik alanın 2886 sayılı kanunun 
51-g maddesine göre pazarlık usulüne göre 11/02/2022 tarihinde kiralama ihalesi ya-
pıldı. Atos Müşteri Hizmetleri A.Ş ile kira sözleşmesi imzalanmıştır.

İlimiz Merkez İlçesi Cedidiye Mahallesi 149 ada 20 parselde yer alan iş hanının 2 inci 
kat 24-25-26-27 ve 28 bağımsız bölüm numaralı toplam 139,5 m² iş yerlerinin İdare-
miz Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü tarafından hazırlanan teknik şartnameye 
uygun şekilde ve İdaremiz tarafından oluşturulan kontrol teşkilatının denetiminde 
tadilatlarının yapılarak kira bedelinden mahsup edilmek üzere 2886 sayılı kanunun 
51-g maddesine göre pazarlık usulüne göre 12/05/2022 tarihinde kiralama işi yapıldı. 
Düzce Erzurumlular Derneği ile kira sözleşmesi imzalanmıştır.

İlimiz Gölyaka İlçesi Kuyudüzü Mahallesi 523 ada 1 parsel ve 528 ada 1 parselde bulu-
nan iş yerlerinde toplamda 13 (onüç) adet iş yerinin satış işi 2886 sayılı kanunun 45. 
maddesine göre 09/06/2022 tarihinde açık ihale usulüne göre ihalesi yapıldı. Gölyaka 
Belediye Başkanlığı’ nın katılımcı olduğu ihale sonucu ihale bedelinin ödenmesi ile 
tapu devir tescil işlemleri yapılmıştır.
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İlimiz Merkez ilçesi Cedidiye Mahallesi 149/20 parselde yer alan iş hanının 1. kat 3 ve 
9 numaralı iş yerleri; Merkez ilçesi Güzelbahçe Mahallesi 143/3 parsel b blok zemin 
katta yer alan 10 numaralı iş yeri ve Güzelbahçe Mahallesi 147/1 parsel b blok zemin 
katta yer alan 9 ve 11 numaralı iş yerlerinin 2886 sayılı kanunun 51-g maddesine göre 
pazarlık usulüne göre 21/07/2022 tarihinde kiralama ihalesi yapıldı. Güzelbahçe Ma-
hallesi 147/1 parsel b blok zemin katta yer alan 9 ve 11 numaralı iş yerleri için Cihan 
YILMAZ isimli vatandaş ile kira sözleşmesi imzalanmıştır.

İlimiz Merkez İlçesi Kültür Mahallesi 11 ada 53 parselde yer alan 3.962,89 m² arsanın 
2886  sayılı Devlet İhale Kanunu 36’ıncı maddesine göre Kapalı Teklif Usulü ile satış 
ihalesi 13/10/2022 tarihinde yapılmış olup katılımcı olmadığından 17/11/2022 tari-
hinde tekrar yapılmıştır. Her iki ihalede de katılımcı olmadığından satış ihalesi iptal 
edilmiştir.

Tahsis
Fevziçakmak Mahallesi B blokta yer alan boş iş yerlerinin değerlendirilmesi kapsa-
mında kadın dayanışma kooperatiflerinin, derneklerinin, kadın girişimcilerin ve si-
vil toplum kuruluşlarının desteklenerek kadınların istihdamının sağlanması ile ilgili 
“Kadın Emeği Merkezi” olarak kamu kurum ve kuruluşlarına 07/01/2022 tarihinde 
tahsis işlemleri gerçekleştirildi. Bu kapsamda;

• Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Başkanlığı’na,

• Düzce Ticaret ve Sanayi Odası Başkanığı’na,

• Belediye Meslek Edindirme Kursları ile meslek ve beceri kazandırma kursu olarak 
kullanılmak üzere Düzce Belediye Başkanlığı’ na,

• İl Milli Eğitim Müdürlüğü’ne anaokulu faaliyetleri kapsamında kullanılmak üzere,

• Düzce Üniversitesi “Yaşam Boyu Eğitim, Araştırma ve Uygulama Merkezi” tarafından 
üreten kadınlara yönelik verilecek eğitimler kapsamında kullanılmak üzere işlemler 
yapıldı.

İdaremiz İl Genel Meclisi’ nin 07/02/2022 tarih ve 44 sayılı kararı ile Fevziçakmak Mah. 
111 ada 42 numaralı parsel İdaremiz hizmet binası c blokta yer alan iş yerlerinden ze-
min kat 78, 80 ve 81 kapı numaralı iş yerleri; Düzce Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 
Müdürlüğünce “Çocuk Görüş Alanlarının Oluşturulması” amacıyla 5(beş) yıl süre ile 
Düzce Cumhuriyet Başsavcılığı’ na tahsis edildi.

İdaremiz İl Genel Meclisi’ nin 10/02/2012 tarih ve 42 sayılı kararı ile Merkez ilçe Şıra-
lık mahallesi 839, 840 ve 841 numaralı parsellerde bulunan 141.250 m² yüz ölçümlü 
taşınmazın 45.014,30 m²’ lik kısmı Spor Kompleksi olarak kullanılmak üzere 10 yıllı-
ğına gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü’ tahsis edilmişti. Tahsis süresi biten spor 
kompleksinin, İl Genel Meclisi’ nin 02/06/2022 tarih 128  sayılı kararı ile 5 (beş) yıl 
süre ile Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’ ne yeniden tahsis edildi.

İdaremiz İl Genel Meclisi’ nin 10/04/2012 tarih ve 76 sayılı kararı ile Kaynaşlı ilçe Da-
rıyeri Yörükler Köyü 895 numaralı parselde bulunan 22.250,21 m² yüz ölçümlü taşın-
maz üzerinde bulunan Spor Tesisi 10 yıllığına gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdür-
lüğü’ tahsis edilmişti. Tahsis süresi biten spor tesisi, İl Genel Meclisi’ nin 02/06/2022 
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tarih 16899 sayılı kararı ile 5 (beş) yıl süre ile Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’ ne 
yeniden tahsis edildi.

İlimiz Merkez ilçesi Demetevler Mahallesi’nde bulunan, ita amirleri lojmanlarının 
tahsis işlemleri yapılmış ve takip edilmektedir.

İlimiz Merkez ilçesi Fevziçakmak Mahallesi Soğancı mevkiinde bulunan idaremiz loj-
manlarının, İdaremiz personeli öncelikli olmak üzere diğer kamu kuruluşlarında ça-
lışanlara tahsis işlemlerinin yapılmış ve takip edilmektedir.

Kamulaştırma & Trampa
Çilimli Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü adına İdaremiz tarafından yürütülmekte 
olan kamulaştırma işlemleri tamamlanmıştır.

Gümüşova Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü adına İdaremiz tarafından yürütül-
mekte olan kamulaştırma işlemleri ile ilgili İdaremiz Hukuk Müşavirliğince bedel tes-
pit ve tescil davaları açılmış olup davaları sonuçlanan parsellerin ilk olarak İdaremiz 
adına tescili yapılmakta, sonrasında ise protokol gereği Gümüşova OSB Müdürlüğü 
adına devir işlemleri yapılmaktadır.

Akçakoca Demir Çelik İhtisas Organize Sanayi Bölgesi adına İdaremiz tarafından yü-
rütülmekte olan kamulaştırma işlemleri ile ilgili İdaremiz Hukuk Müşavirliğince be-
del tespit ve tescil davaları açılmış olup işlemleri yürütülmektedir.

İlimiz Gölyaka ilçesi Saçmalıpınar mahallesi 169 ada 11 numaralı parselde bulunan 
ve İdaremiz yol ağında kayıtlı bulunan fiili yolun vasfının “yol” olarak değiştirilme-
si amacıyla İdaremiz İl Genel Meclisi tarafından 05/12/2022 tarih 242 sayılı karar ile 
kamulaştırılması kararı verilmiş olup işlemleri Müdürlüğümüz tarafından yürütül-
mektedir.

İlimizde 22 Kasım 2022 tarihinde yaşanan deprem sonucunda ağır hasar alan yapı-
lardaki bağımsız bölümler için Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tara-
fından ilimiz Paşaormanı ve Siyokoğlu köylerinde kayıtlı taşınmazlara 420 adet konut 
inşa edilmesine karar verilmiştir. İlgili karara istinaden Maliye Hazinesi mülkiyetinde 
bulunan Nalbantoğlu mahallesi 168/1 parsel, 2842/1 parsel ve Kazukoğlu mahallesi 
126/1 numaralı parseller ile; İdaremize ait Siyokoğlu köyü 0/180, 0/181, 0/182, 0/183, 
0/184 numaralı parsellerin konut alanı olarak; Çavuşlar mahallesi 112/13 numara-
lı parselin İdaremize ait olan kısmının okul alanı olarak kullanılmak üzere İl Genel 
Meclisi tarafından 06/12/2022 tarih 246 sayılı karar ile trampa edilmesine karar veril-
miş olup işlemleri Müdürlüğümüz tarafından yürütülmektedir.
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2- Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi
2022 Performans Göstergeleri Gerçekleşme Sonuçları Tablosu

NO PERFORMANS GÖSTERGESİ BİRİM ADI
T YILI 

HEDEFİ
YIL SONU 

GERÇEKLEŞME
HEDEFE ULAŞMA 

DERECESİ (%)

STRATEJİK HEDEF: Kurumsal kapasiteyi arttırmak

1
Toplam personel içindeki eğitim alan 
personel oranı 

İNSAN K. %4 280% 7000

STRATEJİK HEDEF: Köylerde sağlıklı yapılaşmayı sağlamak 

1
Toplam Köy konut sayısı içerisindeki 
kaçak yapıyla mücadele oranı

İMAR K. İYİ. %1 %0,15 15

2
Toplam Köy konut sayısı içerisindeki 
inşaat izni verilme oranı

İMAR K. İYİ. %1 %0,49 49

3
Toplam Köy konut sayısı içerisindeki 
inşaat ruhsatı verilme oranı 

İMAR K. İYİ. %0,50 %0,09 9

4
Toplam Köy konut sayısı içerisindeki 
iskan izni verilme oranı 

İMAR K. İYİ. %0,50 %0,10 10

STRATEJİK HEDEF: Köylerde temiz su kaynağı altyapısının güçlendirilmesi 

1
Yönetmeliğe uygun içme suyu 
deposu sayısının artırılması 

ÇEVRE K. 9 9 100

2
İçme suyu sıkıntısı yaşanan köylerde 
sondaj çalışması sayısı 

ÇEVRE K. 2 3 150

3
Sağlıklı içme suyu şebeke hattının 
artırılması 

ÇEVRE K. 20000 100639 503,20

4 Sağlıklı isale hattının artırılması ÇEVRE K. 20000 20518 102,59

STRATEJİK HEDEF: Yenilenebilir enerji kaynakları sistemlerinin kurulması 

1 Ges yapımı ÇEVRE K. 1 1 100

STRATEJİK HEDEF: İlimizde eğitim kurumlarının desteklenmesi

1
Toplam okul sayısı içerisindeki yapıla 
okul yapımı, bakımı ve onarımı oranı 

PLAN PRJ YAT. VE 
İNŞ.

300 184 61,33

STRATEJİK HEDEF: Köy yolları ağının genişletilmesi 

1
Köy yolu ağı içerisindeki yapılan köy 
yolu oranı 

YOL VE ULŞ. HİZ. 45 km 47,74 km 106,90

2
Köy yolu ağı içerisindeki bakımı 
yapılan köy yolları oranı 

YOL VE ULŞ. HİZ. 10 km 351 km 3510

3
Sanat yapıları ağı içinde boru alımı 
ve v kanalı yapımı 

YOL VE ULŞ. HİZ.
8000 

koruge, 
500m ctb

6510 koruge 
857 ctb

81,38 
0,02

4
Köy yolları ağı içerisindeki yapılan 
yol çizgi çalışmaları oranı 

YOL VE ULŞ. HİZ. 500 km 353 km 70
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2022 Yılı Performans Göstergeleri Sonuçları Tablosu
PE
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Sİ
AÇIKLAMA HEDEF 

DÜZEYİ
YIL SONU 

GERÇEKLEŞME DÜZEYİ GERÇEKLEŞME 

1  Kurumsal kapasiteyi arttırmak

 1 Toplam personel içindeki eğitim 
alan personel oranı %4 %280 BAŞARILI

2  Köylerde sağlıklı yapılaşmayı sağlamak 

 1
Toplam Köy konut sayısı 
içerisindeki kaçak yapıyla 
mücadele oranı

%1 %0,15 BAŞARISIZ 

 2
Toplam Köy konut sayısı 
içerisindeki inşaat izni verilme 
oranı

%1 %0,49 BAŞARISIZ 

 3
Toplam Köy konut sayısı 
içerisindeki inşaat ruhsatı 
verilme oranı 

%1 %0,09 BAŞARISIZ 

 4
Toplam Köy konut sayısı 
içerisindeki iskan izni verilme 
oranı 

%1 %0,10 BAŞARISIZ 

3  Köylerde temiz su kaynağı altyapısının güçlendirilmesi 

 1 Yönetmeliğe uygun içme suyu 
deposu sayısının artırılması 9 9 BAŞARILI 

 2 İçme suyu sıkıntısı yaşanan 
köylerde sondaj çalışması sayısı 2 3 BAŞARILI

 3 Sağlıklı içme suyu şebeke 
hattının artırılması 20000 100639 BAŞARILI 

 4 Sağlıklı isale hattının artırılması 20000 20518 BAŞARILI 

4  Yenilenebilir enerji kaynakları sistemlerinin kurulması 

 1 Ges yapımı 1 1 BAŞARILI

5  İlimizde eğitim kurumlarının desteklenmesi

 1
Toplam okul sayısı içerisindeki 
yapıla okul yapımı, bakımı ve 
onarımı oranı

300 184 BAŞARILI

6  Köy yolları ağının genişletilmesi 

 1 Köy yolu ağı içerisindeki yapılan 
köy yolu oranı 45 km 47,74 BAŞARILI 

 2 Köy yolu ağı içerisindeki bakımı 
yapılan köy yolları oranı 10 km 351 BAŞARILI 

 3 Sanat yapıları ağı içinde boru 
alımı ve v kanalı yapımı 

8000 
koruge, 

500m ctp

6510 koruge 
8576510 ctp

İYİLEŞTİRİLMELİ  
BAŞARILI 

 4
Köy yolları ağı içerisindeki 
yapılan yol çizgi çalışmaları 
oranı 

500 km 353 km BAŞARILI 
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3- Stratejik Plan Değerlendirme Tabloları 

2020-2024 DÖNEMİ STRATEJİK PLANI 
STRATEJİK PLAN DEĞERLENDİRME TABLOSU

A (1) KURUMSAL KAPASİTENİN ARTIRILMASI 

H (1.1) İNSAN KAYNAKLARINDA KALİTE VE NİTELİK ARTIŞININ SAĞLANMASI

Program / Alt Program    ---

Alt Program Hedefi    ---

H (1.1) Performansı 10839,30%

Sorumlu Birim İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi
Hedefe  
Etkisi  
(%)

Plan Dönemi 
Başlangıç 
Değeri*  

(A)

İzleme 
Dönemi 
Yılsonu 

Hedef Değeri 
(B)

İzleme 
Dönemi 

Gerçekleşme 
Değeri  

(C)

Performans 
(%)  

(C-A) / (B-A)

PG1.1.1: Toplam personel içindeki 
eğitim alan personel oranı 

100,00% 1,43 4,00 280,00 10839,30%

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

(1.1) stratejik hedef kapsamında plan döneminde;

a) 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu kapsamında İdaremiz Destek Hizmetleri Müdürlüğü atölyesinde 
çalışan 15 personele İş Güvenliği Uzmanı tarafından Atölyede Oluşabilecek Tehditler ve Riskler Eğitimi verilmiştir.
(Elektrik, tehlikeleri, riskleri ve korunma yolları, İş kazalarının sebepleri ve korunma prensipleri ile tekniklerinin 
uygulanması, Güvenlik ve Sağlık işaretleri, Kişisel koruyucu donanım kullanımı, Meslek hastalıklarının sebepleri, 
İş kazası ve meslek hastalığından doğan hukuki sonuçlar, Kimyasal, Fiziksel ve ergonomik risk etmenleri, Elle 
kaldırma ve taşıma)

b) 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu kapsamında İdaremizin tüm birimlerinde çalışan 250 personele İş 
Güvenliği Uzmanı tarafından Genel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verilmiştir.(Çalışma mevzuatı ile ilgili bilgiler, 
İlkyardım, İş ekipmanlarının güvenli kullanımı, Ekranlı araçlarla çalışma, Elektrik, tehlikeleri, riskleri ve korunma 
yolları, İş kazalarının sebepleri ve korunma prensipleri ile tekniklerinin uygulanması, Güvenlik ve Sağlık işaretleri, 
Kişisel koruyucu donanım kullanımı, Meslek hastalıklarının sebepleri, İş kazası ve meslek hastalığından doğan 
hukuki sonuçlar, Kimyasal, Fiziksel ve ergonomik risk etmenleri, Elle kaldırma ve taşıma)

c) Afad İl Müdürlüğünce 100 personelimizin katılım sağladığı Yangın Eğitim ve Tatbikatı gerçekleştirilmiştir.

d) 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu kapsamında İdaremiz Destek Hizmetleri Müdürlüğünde çalışan 20 
destek personeline İş Güvenliği Uzmanı tarafından Destek Elemanı Görev ve Sorumlulukları Eğitimi verilmiştir.(İlk-
yardım, İş kazalarının sebepleri ve korunma prensipleri ile tekniklerin uygulanması, Tahliye ve Kurtarma, İş sağlığı 
ve güvenliği genel kuralları ve güvenlik kültürü.)

e) İdaremiz çalışanlarının hak ve sorumluklarının belirlenmesine yönelik olarak İdaremiz yöneticilerine Çalışan 
Temsilcilerinin Görev ve Sorumlulukları Eğitimi verilmiştir.(Çalışma mevzuatı ile ilgili bilgiler, Çalışanların yasal hak 
ve sorumlulukları, İş kazası ve meslek hastalığından doğan hukuki sonuçlar.)
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f) 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu kapsamında İdaremizin tüm birimlerinde çalışan 250 personele İş 
Güvenliği Uzmanı tarafından İş Sağlığı Güvenliği Eğitimi verilmiştir. .(Çalışma mevzuatı ile ilgili bilgiler, İlkyardım, 
İş ekipmanlarının güvenli kullanımı, Ekranlı araçlarla çalışma, Elektrik, tehlikeleri, riskleri ve korunma yolları, İş 
kazalarının sebepleri ve korunma prensipleri ile tekniklerinin uygulanması, Güvenlik ve Sağlık işaretleri, Kişisel 
koruyucu donanım kullanımı, Meslek hastalıklarının sebepleri, İş kazası ve meslek hastalığından doğan hukuki 
sonuçlar, Kimyasal, Fiziksel ve ergonomik risk etmenleri, Elle kaldırma ve taşıma)

g) 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu kapsamında İdaremizde işe yeni başlayan ve çalışan görevli 150 
personele İş Güvenliği Uzmanı tarafından Bilgilendirme-Bilinçlendirme Eğitimi verilmiştir. .(Çalışma mevzuatı ile 
ilgili bilgiler, İlkyardım, İş ekipmanlarının güvenli kullanımı, Ekranlı araçlarla çalışma, Elektrik, tehlikeleri, riskleri ve 
korunma yolları, İş kazalarının sebepleri ve korunma prensipleri ile tekniklerinin uygulanması, Güvenlik ve Sağlık 
işaretleri, Kişisel koruyucu donanım kullanımı, Meslek hastalıklarının sebepleri, İş kazası ve meslek hastalığından 
doğan hukuki sonuçlar, Kimyasal, Fiziksel ve ergonomik risk etmenleri, Elle kaldırma ve taşıma)

h) Eylül ayı içerisinde Toplum Yararına yeni işe başlatılan 60 personele Genel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi ver-
ilmiştir. (Çalışma mevzuatı ile ilgili bilgiler, İlkyardım, İş ekipmanlarının güvenli kullanımı, Ekranlı araçlarla çalışma, 
Elektrik, tehlikeleri, riskleri ve korunma yolları, İş kazalarının sebepleri ve korunma prensipleri ile tekniklerinin 
uygulanması, Güvenlik ve Sağlık işaretleri, Kişisel koruyucu donanım kullanımı, Meslek hastalıklarının sebepleri, 
İş kazası ve meslek hastalığından doğan hukuki sonuçlar, Kimyasal, Fiziksel ve ergonomik risk etmenleri, Elle 
kaldırma ve taşıma)

i) Aralık ayı içerisinde Toplum Yararına yeni işe başlatılan 140 personele Genel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi ver-
ilmiştir. (Çalışma mevzuatı ile ilgili bilgiler, İlkyardım, İş ekipmanlarının güvenli kullanımı, Ekranlı araçlarla çalışma, 
Elektrik, tehlikeleri, riskleri ve korunma yolları, İş kazalarının sebepleri ve korunma prensipleri ile tekniklerinin 
uygulanması, Güvenlik ve Sağlık işaretleri, Kişisel koruyucu donanım kullanımı, Meslek hastalıklarının sebepleri, 
İş kazası ve meslek hastalığından doğan hukuki sonuçlar, Kimyasal, Fiziksel ve ergonomik risk etmenleri, Elle 
kaldırma ve taşıma)
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2020-2024 DÖNEMİ STRATEJİK PLANI 
STRATEJİK PLAN DEĞERLENDİRME TABLOSU

A (2) KÖYLERDE SAĞLIKLI YAPILAŞMAYI SAĞLAMAK

H (2.1)
KÖYLERDE İMAR KANUNUNA VE DİĞER MEVZUATA UYGUN ŞEKİLDE 
YAPILAŞMANIN OLUŞMASINI SAĞLAMAK

Program / Alt Program    ---

Alt Program Hedefi    ---

H (... ...) Performansı 15,49%

Sorumlu Birim İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi
Hedefe  
Etkisi  
(%)

Plan Dönemi 
Başlangıç 
Değeri*  

(A)

İzleme 
Dönemi 
Yılsonu 

Hedef Değeri 
(B)

İzleme 
Dönemi 

Gerçekleşme 
(C)

Performans 
(%)  

(C-A) / (B-A)

Toplam köy konutu içerisindeki kaçak 
yapıyla mücadele oranı 

25,00% 0,05 1,00 0,15 10,53%

Toplam köy konutu içerisindeki inşaat 
izni verilme oranı

25,00% 0,15 1,00 0,49 40,00%

Toplam köy konutu içerisindeki inşaat 
ruhsatı verilme oranı

25,00% 0,03 1,00 0,09 6,19%

Toplam köy konutu içerisindeki iskan 
izni verilme oranı

25,00% 0,05 1,00 0,10 5,26%

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

Köy yerleşik alan haritası bulunmayan 12 adet köy için yerleşik alan çalışmaları tamamlanmış olup İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğüne gönderilmiştir. Toprak koruma kuruluna gönderilmiştir. 

23 adet köy muhtarlığı yerleşik alan genişleme çalışması için idaremize müracaatta bulunmuş olup İdaremizce 
çalışmaları yapılmış ve İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne gönderildi.

14 adet köyün köy yerleşik alan genişleme çalışmaları İl Tarım ve Orman Müdürlüğünde görüşleri tamamlanmış 
olup İl Toprak koruma kuruluna girmiştir.

7 adet köyün yerleşik alan sınır genişleme çalışmalarını İçişleri Bakanlığında kamu yararı kararı alınarak Tarım ve 
Orman Bak. Müdürlüğüne gönderildi

2022 yılında 413 adet ifraz, tevhit, yol terki gibi harita iş ve işlemleri tamamlanmıştır.

2022 yılı içerisinde Müdürlüğümüze gerçek kişi ve kuruluşlardan 10 adet münferit imar planı ve 5 adet imar planı 
tadilatıyla ilgili iş ve işlemler için başvuru yapılmış ve yapılan başvurular idaremizce onaylanmıştır. 

2022 yılı içerisinde köy yerleşik alan içerisinde köydeki vatandaşın ihtiyacına yönelik olan (konut tarımsal amaçlı 
yapı bakkal market v.b)   269 adet yapı için fen ve sağlık kurallarına uygun olduğuna dair rapor idaremiz tarafın-
dan düzenlenmiş olup muhtarlık tarafından izin verilmiştir. 

Ayrıca 108 adet Yapı Ruhsatı ve 50 adet Yapı Kullanma izni verilmiştir. İdaremizce 86 adet kaçak yapıya işlem 
yapılmıştır. İzinsiz olarak inşaata başlayan yapı sahiplerine toplamda 1.044.171,84 -TL idari para cezası kesilmiş, 
bu cezalardan 307.106,75 -TL’si tahsil edilmiştir. Düzce ili genelinde İl Metruk Bina Değerlendirme Komisyonu 
tarafından güvenlik önlemi kararı alınan 24, yıkım kararı alınan metruk yapı sayısı 32 olmak üzere toplamda 
56 adet metruk bina kayda alınmıştır. Hakkında yıkım kararı çıkan yapılar arasında şu ana kadar yıkım işlemi 
gerçekleştirilen 11 adet, yıkım kararına hak sahipleri tarafından itiraz edilen metruk yapı sayısı 7’dir. İdaremizce 
2022 yılı içerisinde mekânsal adres kayıt sisteminden vatandaşlarımıza toplamda 1.800 adet kapı numarası bilgisi 
verilmiştir. 2022 Yılı içerisinde düzce merkez köyler ve ilçe köylerin numarataj listesi tabela birimine gönderilip 
levhalaması sağlandı ve tüm köy muhtarlarına yeni güncel numarataj levhaları dağıtılmak üzere teslim edildi.
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2020-2024 DÖNEMİ STRATEJİK PLANI 
STRATEJİK PLAN DEĞERLENDİRME TABLOSU

A (3) KÖYLERDE TEMİZ SU KAYNAĞI ALTYAPISININ GÜÇLENDİRİLMESİ 

H (3.1)
KÖY HALKININ TEMİZ SU KAYNAĞI AĞININ GENİŞLETİLEREK ALT YAPININ 
SAĞLAMLAŞTIRILMASININ SAĞLANMASI

Program / Alt Program    ---

Alt Program Hedefi    ---

H (... ...) Performansı -35,60%

Sorumlu Birim ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi
Hedefe  
Etkisi  
(%)

Plan Dönemi 
Başlangıç 
Değeri*  

(A)

İzleme 
Dönemi 
Yılsonu 

Hedef Değeri 
(B)

İzleme 
Dönemi 

Gerçekleşme  
Değeri 

(C)

Performans 
(%)  

(C-A) / (B-A)

Yönetmeliğe uygun içme suyu de-
posunun artırılması 

25,00% 389 9 9 100,00%

İçme suyu sıkıntısı yaşanan köylerde 
sondaj çalışması sayısı

25,00% 75 2 3 98,63%

Sağlıklı içme suyu şebeke hattının 
artırılması

25,00% 35.000 20.000 100.639 -437,59%

Sağlıklı isale hattının artırılması 25,00% 35.000 20.000 20.518 96,55%

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

2022 yılında yönetmeliğe uygun 9 adet içme suyu deposu tadilatı bakım ve onarımı yapılmıştır. 3 adet Sondaj 
çalışması yapılarak köylerin temiz ve sağlıklı içme suyuna kavuşması amaçlanmıştır. 100.639 metre içme suyu 
şebeke hattı ve 20.518 metre isale hattı döşemesi gerçekleştirilmiştir.
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2020-2024 DÖNEMİ STRATEJİK PLANI 
STRATEJİK PLAN DEĞERLENDİRME TABLOSU

A (4) KÖYLERDE TEMİZ SU KAYNAĞI ALTYAPISININ GÜÇLENDİRİLMESİ 

H (4.1) YENİLENEBİLİR ENERJİ KAYNAKLARI SİSTEMLERİNİN KURULMASI

Program / Alt Program    ---

Alt Program Hedefi    ---

H (... ...) Performansı 100,00%

Sorumlu Birim ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi
Hedefe  
Etkisi  
(%)

Plan Dönemi 
Başlangıç 
Değeri*  

(A)

İzleme 
Dönemi 
Yılsonu 

Hedef Değeri 
(B)

İzleme 
Dönemi 

Gerçekleşme  
Değeri 

(C)

Performans 
(%)  

(C-A) / (B-A)

Ges yapımı 100,00% 3 1 1 100,00%

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

2022 yılında Çiftlik Köyü Güneş Santrali kurulum işi yapılmıştır.
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2020-2024 DÖNEMİ STRATEJİK PLANI 
STRATEJİK PLAN DEĞERLENDİRME TABLOSU

A (5) KÖY YOLLARI AĞININ GENİŞLETİLMESİ

H (5.1)
İLİMİZ KÖY YOLLARI AĞININ GENİŞLETİLMESİ VE SAĞLIKLI YOLLARA SAHİP 
OLUNMASI AMACIYLA SANAT YAPILARININ YAPILMASI 

Program / Alt Program    ---

Alt Program Hedefi    ---

H (... ...) Performansı 2446,10%

Sorumlu Birim YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi
Hedefe  
Etkisi  
(%)

Plan Dönemi 
Başlangıç 
Değeri*  

(A)

İzleme 
Dönemi 
Yılsonu 

Hedef Değeri 
(B)

İzleme 
Dönemi 

Gerçekleşme 
(C)

Performans 
(%)  

(C-A) / (B-A)

Köy yolu ağı içerisindeki yapılan köy 
yolu oranı

25,00% 75,00 45,00 47,74 90,87%

Köy yolu ağı içerisindeki bakımı 
yapılan köy yolu oranı

25,00% 10.000,00 10,00 351,00 96,59%

Sanat yapıları içinde boru alımı ve v 
kanalı yapımı 

25,00%
5542 koruge 

270 ctp
8000 koruge 

500 ctp
6510 koruge 

857 ctp
89% 

5,97%

Köy yolu ağı içerisindeki yapılan yol 
çizgi çalışmaları oranı 

25,00% 78.074,00 500,00 535,00 99,95%

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

2022 yılı içerisinde KÖYDES projesi dahil olmak üzere ilimiz genelinde 57,29 km BSK (sıcak asfalt), 53,28 km 
SSB(silindirle sıkıştırılmış beton) yapım işi planlanmış olup, 47,74 km BSK ve 46,98 km SSB yapım çalışması 
gerçekleştirilmiştir.2022 yılı içerisinde ilimiz merkez ve ilçe köy yollarında toplamda 353 km sıcak asfalt ve beton 
yolların şerit çizgileri tamamlanmıştır. Ayrıca güvenli okul ve yaya geçitleri, hız kesici kasis uygulamaları ve köy 
yollarının trafik ve bilgi levhaları da idaremiz bünyesinde gerçekleştirilmektedir.10.712 ton yama malzemesi 
üretilerek, Merkez ilçede 35 köy, Akçakoca ilçesinde 23 köy, Cumayeri ilçesinde 16 köy, Çilimli ilçesinde 20 köy, 
Gölyaka ilçesinde 21 köy, Gümüşova ilçesinde 17 köy, Kaynaşlı ilçesinde 2 köy ve Yığılca ilçesinde 18 köy, olmak 
üzere toplamda 152 köye ait asfalt yolda bakım onarım çalışması gerçekleştirilmiştir. Günümüz itibariyle idarem-
iz makine parkında bulunan iş makineleri ile merkez ve ilçe köy yollarında 351 km malzemeli bakım çalışması 
gerçekleştirilmiştir. 2022 yılında İlimiz köy yollarında meydana 257 adet heyelandan 206 adet heyelanın onarım 
çalışması tamamlanmıştır. 51 adet heyelanın ise onarım çalışması devam etmektedir. Tesisimiz 2022 yılı içerisinde 
160.000 ton agrega, 177.000 ton PMT, tahkimat taşı 60.000 ton ve 60.000 ton baypas malzeme olmak üzere 
toplamda 457.000 ton üretim yapmış ve idaremizin ihtiyaçlarının tamamını karşılamıştır. 2022 yılında 82.546,90 
Ton Asfalt üretimi gerçekleştirilmiştir. İdaremize ait Konuralp yerleşkesinde mevcut asfalt şantiyesi içerisine 120 
m3/saat kapasiteli beton santrali kurulum çalışması tamamlanmıştır. Kurulumu yapılan beton santralinde to-
plamda 37.960 m³ üretim yapılarak 2022 yılı içerisinde 46,98 km Silindirle Sıkıştırılmış Beton (SSB) yol çalışması 
tamamlanmıştır.2022 yılı içerisinde İlimiz Merkez ve İlçelerinde yer alan 30 köy yolunda dal budama çalışması 
gerçekleştirilmiştir. İlimiz merkez ve ilçe köylerinde bulunan yapılara; idaremiz personelleri tarafından kapı 
numaraları hazırlanması işi kapsamında toplamda 278 köy tamamlanmıştır. 176 köyün ihtiyaçlarında kullanılmak 
üzere, 6.510 m muhtelif çaplarda koruge boru yardımı yapılmıştır.44 köyün ihtiyaçlarında kullanılmak üzere, 857 
m muhtelif çaplarda CTP (cam elyaf takviyeli polietilen) boru yardımı yapılmıştır.
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2020-2024 DÖNEMİ STRATEJİK PLANI 
STRATEJİK PLAN DEĞERLENDİRME TABLOSU

A (6) İLİMİZDE EĞİTİM KURUMLARININ DESTEKLENMESİ 

H (6.1)
İLİMİZDE EĞİTİM KURUMLARININ YAPIMI BAKIMI VE ONARIMININ 
ZAMANINDA VE PLANLI BİR ŞEKİLDE YAPILARAK EĞİTİM SÜRECİNDE AKSA-
MALARIN ÖNÜNE GEÇİLMESİ 

Program / Alt Program    ---

Alt Program Hedefi    ---

H (... ...) Performansı 27,04%

Sorumlu Birim PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi
Hedefe  
Etkisi  
(%)

Plan Dönemi 
Başlangıç 
Değeri*  

(A)

İzleme 
Dönemi 
Yılsonu 

Hedef Değeri 
(B)

İzleme 
Dönemi 

Gerçekleşme 
(C)

Performans 
(%)  

(C-A) / (B-A)

Toplam okul sayısı içerisindeki 
yapılan okul yapımı bakımı ve 
onarımı oranı 

100,00% 141 300 184 27,04%

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

2022 yılı içerisinde  6 Derslikli Cevat Şahin Anaokulu yapım işi tamamlanmıştır. 2022 yılı içerisinde 13 adet okulun 
güçlendirme programı yapılmış ancak 24 adet güçlendirme işi tamamlanarak eğitim öğretime açılmıştır.  2022 
yılı içerisinde 24+24 Derslikli Mustafa Kemal Ortaokulu Yapım işine başlanılmış 2023 yılı içerisine sarkmasından 
dolayı yapımı 2023 yılında tamamlanacaktır. 2022 yılında ihalesi yapılan 16 Derslikli Gümüşova İlkokulu, 24 Ders-
likli Işık İlkokulu,  16 Derslikli Avni Akyol İlkokulu İkmal İnşaatı, 16 Derslikli Konuralp İmam Hatip Ortaokulu inşaat 
imalatları devam ediyor. 2023 yılı içerisinde, Özel Eğitim ve Uygulama Okulu, 12 Derslikli Mehmet Akif İnan İmam 
Hatip Ortaokulu, 24 Derslikli İsmetpaşa İlkokulu ve Kapalı Spor Salonu Yapım İşi ihaleleri EKAP sistemine yüklener-
ek ihalesi yapılmaktadır. 2023 yılı içerisinde 12 Derslikli Rıza Malatyalı İlkokulu, 24 Derslikli İrfan Öztürk İlkokulu,  
Güzel Sanatlar Lisesi , Akçakoca Piri Reis MTAL, 16 Derslikli Akaçokca Beyören Ortaokulu, 20 Derslikli Akçakoca 
Barbaros Anadolu Lisesi, Akçakoca Fedai Karabıyık MTAL, yapım işi planlanmaktadır. 2022 yılında 30 tane büyük 
onarım yaplmış olup toplamda 8.8417.075,22-TL harcanmıştır. 

2022 yılında 24 adet okulun gülendirme işi yapılmış olup toplamda 98.776.506,01-TL harcanmıştır.

2022 yılında 129 tane küçük onarım yapılmış olup toplamda 4.295.395,31-TL harcanmıştır. 2022 yılında 11 adet 
onarım işi yapılmış olup toplamda 5.6868.071,43-TL ödenmiştir.
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IV- KURUMSAL KABİLİYET VE 
   KAPASİTENİN 
   DEĞERLENDİRİLMESİ
A) Üstünlükler

Mahalli İdareler; 1982 Anayasası kapsamında; yerel yönetimler “il, belediye ya 
da köy halkının mahalli müşterek gereksinimlerini karşılamak üzere kuruluş 
esasları kanunla belirtilmiş ve karar organları, yine kanunda gösterilen, seç-
menler tarafından seçilerek oluşturulan kamu tüzel kişileridir.” Şeklinde yer 
almıştır. Anayasal kurumlar olması sebebiyle önemli bir kamu kurumudur.

Bütçe oluşumu yönünden özerk bütçeli kurumlar olması sebebiyle tüm plan 
program ve stratejik planlamayla il bölgesine yönelik bütüncül bir bakış açı-
sıyla yatırım yapabilmektedir. Kendi personelini ve makine teçhizatını bu-
lundurup yöneterek kaynaklarını etkili ekonomik ve verimli kullandığında 
hem yerelin ihtiyaçları zamanında ve tam anlamıyla karşılanabilecek hem de 
kaynak etkinliği ve bölüşümde etkinlik sağlanacaktır.

B) Zayıflıklar
Mahalli idareler olarak il özel idareleri insan kaynağı açışından yeterli ko-
numda bulunmamaktadır. Her ne kadar üst yönetici Vali olsa da yeri geldi-
ğinde çok kısa süreli sirkülasyon olması sebebiyle kurumsallık sağlanama-
maktadır. Yeterli ve teknik bilgiye sahip insan kaynağı merkezi idare alımları 
olmaması sebebiyle bulunmamaktadır. Son dönemlerde Bakanlık izniyle ku-
rulmuş olan Düzce Personel Aş’ye birlik çalışanlarının da katılmasıyla perso-
nel harcamalarının bütçe yükü oldukça artmış bulunmaktadır.

C) Değerlendirme
İdare kapasitesi ve yapısı iyi analiz edilerek doğru projeler ve yatırımlara kay-
nakların aktarılması gerek kurum imajı gerekse Düzce halkı için daha yararlı 
olacaktır. Bu bakımdan stratejik plan-performans programı-bütçe ve faaliyet 
raporları sarmalı iyi bir şekilde kavranarak planlama ve öngörülerin doğru ya-
pılması etkinliği artıracaktır. Önemli olan idaremizin verilerini doğru ve anla-
şılır bir şekilde toplayıp kullanabilmektir. Düzce İl Özel İdaresi kıt kaynaklarla 
2022 yılında yukarıda bahsedilen kamu hizmetlerini gerçekleştirmiştir.

2020-2024 yılı dönemini kapsayan Stratejik Planla daha ulaşılabilir, açık ve 
net stratejik hedef ve amaçlar belirlenmiştir. Bu doğrultuda hazırlanan Per-
formans Programında yer alan performans hedef ve göstergeleri de değer-
lendirilerek 2022 yılında yapılan faaliyetlerin ölçülebilir ve idare geleceği 
açısından değerlendirilebilir hale gerilmeye çalışılmıştır.



1292022 
  

 T.C. Düzce  İl Özel İdaresi  Faaliyet Raporu

V- ÖNERİ VE 
  TEDBİRLER
İdaremiz planlama faaliyetlerine gereken önemi göstermelidir. Bu-
nun için her birim kendi faaliyet alanında çalışmalarını yaparken 
fayda maliyet analizine dikkat etmeli, faaliyetlerin ölçülebilir ve an-
laşılır olmasına özen göstermelidir. Harcama yetkilileri, üst yönetici 
gözetimi ve yönlendirmelerine uygun olarak faaliyetlerini kanunlar 
çerçevesinde etkinlik ve ekonomiklik ölçülerine uyarak gerçekleş-
tirmelidir. Ayrıca üst yöneticiler ve harcama yetkilileri gerçekleşti-
rilecek olan yatırımlarda ortak paydada buluşarak, istişare ederek 
maksimum faydayı yakalamayı amaç edinmelidir.

Son dönemlerde artmış personel harcamalarının bütçe yükü dikka-
te alınarak personel reformu veyahut bütçe gelirlerinin arttırılması-
na yönelik çalışma yapılmalıdır.
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VI–  EKLER
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İç Kontrol Beyanları
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İç Kontrol Beyanları
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İç Kontrol Beyanları
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İç Kontrol Beyanları
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İç Kontrol Beyanları
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İl Genel Meclisi Kararı




